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Das neue Weiß der Behrens-Wöhlk-Gruppe...



Das neue Weiß...
...der Behrens-Wöhlk-Gruppe

Bereits durch seine Gestaltung steht unser aktueller Preiskatalog 

„Bauelemente“ ganz im Zeichen unseres neuen Weiß. Ein strahlen-

des, reines Weiß, das immer stärker nachgefragt wird und einfach 

tonangebend in der Raumgestaltung ist.

Unter dem Namen Arctic White bieten wir Ihnen unterschied- 

lichste Türelemente und Zargen in diesem neuen Weiß, mit denen 

sich Räume zeitgemäß und anspruchsvoll gestalten lassen. Ob  

puristisch in Verbindung mit anderen Weißtönen oder frisch und 

vital mit kräftigen Farben. Vor allem die stumpfen Türelemente  

stellen ein attraktives Angebot für designorientierte Kunden dar. 

Hinzu kommt mit Pure White das passende Weißglas als  

Ganzglastür. Es besticht durch seine unvergleichliche Brillanz  

und einzigartige Strahlkraft. Dank seiner Farbneutralität und  

reinen Lichtwirkung bietet es eine hochwertige Optik ohne  

den üblichen Grünstich. 

Wir sind sicher, dass Sie und Ihre Kunden an den Produkten in  

unserem neuen Weiß die reine Freude haben werden. 

Wir beraten Sie gern.



. . . d a s  L a g e r p r o g r a m m  i m  Ü b e r b l i c k

Wohnraum –  
Glatte Türen 

Weißlack ......................... 6 – 19

CPL-Oberflächen.............20 – 27

Furnierte  
Oberflächen................... 28 – 30

3

Wohnraum –  
Design- & Stiltüren 

Weißlack ....................... 32 – 51

Massive  
Landhaustüren........................52

Wohnraum –  
Einbauelemente

Metall- 
Schiebetürboxen ............ 54 – 55

Wohnraum –  
Drücker & Verglasungen

Türdrücker .....................58 – 71

Verglasungen..................72 – 74

Wohnraum –  
Ganzglastüren

Ganzglasdrehtüren  
und -schiebetüren ........... 84 – 87

Ganzglastür-Beschläge 
und -Systeme..................88 – 99

Technische Türen 

Schallschutz-  
und Klimatüren ..........102 – 107

Feucht- und  
Nassraumtüren...........108 – 109

Brandschutztüren................................................110 –113

Stahl-Sicherheitstüren und Stahlzargen...............  114 – 115

Beschläge / Drücker für Objekttüren...................  116 – 118

Rohlinge 

Innentür- 
Rohlinge ....................120 – 121

Zubehör 

Türbänder, Schlösser  
und Zylinder..............  124 – 126

Stopper, Begrenzer,  
Schließer und  
Muscheln...................  126 – 127

Klemmschutz und Dichtungen.............................. 128 – 129

Bandbefestigungen und Schließbleche ......................... 130

Diverses Zubehör.........................................................131

Bodentreppen und Kniestocktüren........................ 132 – 133

Lohnarbeiten ...............................................................134

Die so gekennzeichneten Artikel  
gehören zu unserer Exklusiv-Kollektion Feine Türen.

F E I N E  T Ü R E N



CPL-Türen
 Das Lagerprogramm der Behrens-Wöhlk-Gruppe

Die Behrens-Wöhlk-Gruppe... der starke Partner für das Handwerk.

Erfolgreich präsentieren, beraten und verkaufen – mit unseren  
Verkaufshilfen für Bauelemente ist es denkbar einfach.  
Die unterschiedlichen Elemente lassen sich nach Ihren Wünschen  
und Anforderungen einsetzen und kombinieren. In Ihrer Austellung  
genauso wie im Kundengespräch, für die nachfrageorientierte  
Werbung ebenso wie für die überzeugende Vorstellung.

Sie haben die Wahl...
■	 Präsenter „Türenkreuz“ 
	 Optimal für den platzsparenden Einsatz wie auf Messen.
■	CPL-Drehkollektion 
	 Hilfreich bei der Auswahl der richtigen Oberflächen, 
	 beim sicheren Vergleich von Farben und Dekoren. 
■	Musterkoffer Glas, Furnier- und Dekor-Oberflächen 
	 Kompakt und praktisch. Originalmuster aller Gläser und 
	 Oberflächen des Lagerprogramms direkt zur Hand haben.
■	Musterkoffer PURE WHITE 
	 Bestückt mit Glas-Mustern der Ganzglastüren aus  
	 unserem umfangreichen Lagerprogramm.
■	Musterkoffer Smart Entrance 
	 Präsentieren Sie Ihrem Kunden eine neue Generation  
	 des Öffnens und Verriegelns einer Innenraumtür anhand  
	 der SE-Handhaben.

■	Das Türenbuch 
	 Hervorragend als Verkaufshilfe, die die Kompetenz  
	 unterstreicht, und die Angebotsvielfalt wiederspiegelt.
■	 Themenprospekte 
	 Vielseitig und wirkungsvoll  
	 einsetzbar. Ob allein oder 
	 kombiniert mit anderen  
	 Verkaufshilfen.

. . . für  Beratung,  
Präsentat ion und Verkauf

Ansprechende Verkaufshilfen...



G l a t t e  T ü r e n

Weißlack ..................  6 – 19

CPL-Oberflächen......  20 – 27

Furnierte  
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TRI1200001

TRI1200004

TRI1200006

TVD310350

TVD310380

TRI1200140

TVD320350

TVD320380

TRI1200146

TRI1200142

TRI1200150

TRI1150

TRI1152

TRI1155

TRI1236

TRI1238

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Wabeneinlage

TE

TRI1200001 	 70,50 
	 83,90

	 70,50 
	 83,90

	 70,50 
	 83,90

	 81,25 
	 96,67

Röhrenspankern TRI1200004 	 86,25 
	 102,64

	 86,25 
	 102,64

	 86,25 
	 102,64

	 99,25 
	 118,11

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1200006 – 	 106,75 
	 127,03

	 106,75 
	 127,03

	 122,50 
	 145,78

Weißlack Röhrenspankern
A3

TVD310350 	 98,25 
	 116,92

	 98,25 
	 116,92

	 98,25 
	 116,92

	 110,75 
	 131,79

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TVD310380 – 	 148,50 
	 176,72

	 148,50 
	 176,72

	 164,50 
	 195,78

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern
A3

TVD320350 	 111,50 
	 132,69

	 111,50 
	 132,69

	 111,50 
	 132,69

	 125,00 
	 148,75

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TVD320380 – 	 168,50 
	 200,52

	 168,50 
	 200,52

	 182,50 
	 217,18

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern

R2

TRI1200140 	 109,25 
	 130,01

	 109,25 
	 130,01

	 109,25 
	 130,01

	 125,00 
	 148,75

Vollspan (Bänder V0026 WF, 3-tlg.) TRI1200146 	 166,50 
	 198,14

	 166,50 
	 198,14

	 166,50 
	 198,14

	 187,75 
	 223,42

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1200142 – 	 132,00 
	 157,08

	 132,00 
	 157,08

	 156,50 
	 186,24

Lichtausschnitt RM 4 (verleistet) TRI1200150 – – 	 388,75 
	 462,61 –

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Wabeneinlage

TE

TRI1150 – 	 91,25 
	 108,59

	 91,25 
	 108,59

	 105,00 
	 124,95

Röhrenspankern TRI1152 	 101,25 
	 120,49

	 101,25 
	 120,49

	 101,25 
	 120,49

	 134,75* 
	 160,35

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1155 – – 	 140,00 
	 166,60

	 160,75 
	 191,29

Weißlack Röhrenspankern
R2

TRI1236 	 121,50 
	 144,59

	 121,50 
	 144,59

	 121,50 
	 144,59

	 157,00* 
	 186,83

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1238 – – 	 149,00 
	 177,31

	 169,50 
	 201,71

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türen Weißlack-Oberflächen

■	 beroline Türen 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbänder V0020 vernickelt
■	 ringo Türen 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbänder V0020 vernickelt

beroline Türen

ringo Türen

bero ine

Türkanten-Ausführungen...

TE A3 R2
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NEU

* dreiteilige Bänder V0026

DAS NEUE WEISS

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200001
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200004
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200006
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD310350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD310380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200140
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD320350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD320380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200146
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200142
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1152
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1155
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1236
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1238


TVD092400

TVD102400

TRI1030

TRI1200040

TRI1122

TRI1171

TVD092407

TRI1200140 TRI1200142 TRI1200150

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

EE

E E

EE

R R

RR

R2

R

R

FR

RR

RR

RR

Detail Zarge PZ-16

7

W
ei

ßl
ac

k
CP

L-
O

be
rfl

äc
he

n
Fu

rn
ie

rt
e 

O
be

rfl
äc

he
n

W
oh

nr
au

m
 –

 G
la

tte
 T

ür
en

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm EE TRI1030

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1200040

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm FR TRI1122 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

– – –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1171

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 / 75 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack, Riegeloptik 
(ohne Gehrung) PZ-16 TVD092407 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 232,50 
	 276,67

– –

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

R E
R

E

PZ-16

Weißlack-Tür glatt mit 
DIN-Lichtausschnit

Lichtausschnitt RM 4,  
aufliegende Glasleisten

Weißlack-Tür glatt mit Türkante R2

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092407
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200140
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200142
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200150


TVD0901502

TVD1001502

TVD090650

TVD100650

TVD0901502 TVD090650

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Türen Weißlack-Oberflächen

■	 vitadoor gefälzte Türen  
	 Komfort-Ausstattung: BB-Comfort-Flüsterschloss Klasse 3,  
	 Stulp Edelstahl, Einbohrbänder V4426 WF in Edelstahloptik,  
	 ohne Schlüssellochbohrung
■	 vitadoor stumpfe Türen 
	 zwei Bandfräsungen für Tectus-Bänder, ohne Schlüssellochbohrung,  
	 BB-Comfort-Flüsterschloss Klasse 3, Stulp Edelstahl

Türkanten-Ausführungen...

stumpf A6

gefälzte Tür  
ohne Schlüssellochbohrung

stumpfe Tür 
ohne Schlüssellochbohrung

DAS NEUE WEISS

197,2 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 58,4 cm 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TVD090650 	 155,25 
	 184,75

	 155,25 
	 184,75

	 155,25 
	 184,75

	 172,50 
	 205,28

209,7 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 58,4 cm 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TVD100650 – 	 171,00 
	 203,49

	 171,00 
	 203,49

	 189,75 
	 225,80

vitadoor stumpfe Türen ohne Schlüssellochbohrung FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern A6 TVD0901502 	 156,50 
	 186,24

	 156,50 
	 186,24

	 156,50 
	 186,24

	 173,50 
	 206,47

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern A6 TVD1001502 – 	 172,00 
	 204,68

	 172,00 
	 204,68

	 191,00 
	 227,29

vitadoor gefälzte Türen ohne Schlüssellochbohrung FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD0901502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD1001502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD090650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD100650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD0901502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD090650


TVD092408

TVD102408

TVD092406

TVD102406

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand 9
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Detail gefälzte Zarge

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

PZ-14 R

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD092406 – –
✔ ✔ ✔ ✔

	 321,25 
	 382,29

✔ ✔ ✔ ✖

	 321,25 
	 382,29

✔ ✔ ✔ ✔

	 328,50 
	 390,91

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 328,50 
	 390,91

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 343,50 
	 408,76

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD102406 – –
✖ ✔ ✔ ✔

	 385,50 
	 458,74

✖ ✔ ✔ ✔

	 385,50 
	 458,74

✖ ✔ ✔ ✔

	 394,25 
	 469,16

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 394,25 
	 469,16

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 412,25 
	 490,57

– –

vitadoor stumpfe Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm,  
verstellbares Edelstahlschließblech vorgerichtet für ein Magnetfallenschloss,  
inkl. 2 Tectus-Bänder TE 310 3D

stumpfe Zargen in den Breiten 58,4 / 70,9 / 83,4 / 95,9 cm

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

gefälzte Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD092408 – –
✔ ✔ ✔ ✔

	 115,50 
	 137,44

✔ ✔ ✔ ✔

	 115,50 
	 137,44

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 127,50 
	 151,72

– –
✖ ✔ ✔ ✔

	 139,75 
	 166,30

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD102408 – –
✖ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✖ ✔ ✔ ✔

	 142,75 
	 169,87

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 152,75 
	 181,77

– –
✖ ✔ ✔ ✔

	 167,75 
	 199,62

– –

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm,  
Verstellbereich +15 mm, verstellbares Edelstahlschließblech FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

Detail stumpfe Zarge

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092408
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102408
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092406
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102406
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Dezent und mächtig zugleich.
...eine neue Generation an Zargen

Diese Türen sind einfach unverwechselbar. Edel verarbeitetes  
Aluminium bildet den ausgewählten Werkstoff für extrem schmale  
Zargen mit reduzierten Ansichtsbreiten. Das wandbündige  
Design setzt eigenständige Akzente und erfüllt selbst höchste  
Ansprüche nach Individualität.
1.	Zarge 
	 modulwerk 1.0/2.0: wandbündige Aluminiumzarge 
	 Die wandbündige Aluminiumzarge hat bei Typ 1.0 nur 5 mm  
	 und bei Typ 2.0 nur 18 mm Ansichtsbreite. 
	 modulwerk 3.1: wandbündige Holzumfassungszarge 
	 Die 50 mm Breite Holzumfassungs-Zarge ist bündig in  
	 die Wand eingelassen.
2.	Unterzarge für perfekten Einbau  
	 Jede Zarge wird mit einer Unterzarge geliefert. Somit kann  
	 eine einfache und sichere Montage gewährleistet werden.  
	 Die Unterzarge dient anderen Gewerken als Vorgabe für  
	 einen perfekten und rissfreien Wandanschluss.
3.	Türblatt  
	 modulwerk 1.0 Die 60 mm Türblattstärke macht Eindruck;  
	 vermittelt ein Höchstmaß an Stabilität und Wertigkeit.  
	 modulwerk 2.0/3.1 Das 40 mm starke Türblatt erhält immer  
	 eine Röhrenspanplatteneinlage.
4.	verdeckt liegende Bänder 
	 Ausgefeilte Technik – aber nicht sichtbar. Dafür stehen die  
	 verdeckt liegenden Bandsysteme aus dem Hause Simonswerk.
5.	Flüsterschloss 
	 Beim Schloss gibt es keine Kompromisse. Jede Tür ist mit einem  
	 Klasse 3 Flüsterschloss ausgestattet.
6.	reverse öffnend (modulwerk 1.0/2.0) 
	 Die Tür kann auf der gewünschten wandbündigen Seite sowohl  
	 nach innen als auch nach außen geöffnet werden.

1.

2.

3.

4.

5.

Typ 1.0 reverse und normal öffnend

A

B

D

C

E

A

B

D

C

E

Typ 2.0 reverse und normal öffnend

A

B

D

C

E

A

B

D

C

E

A Mauerwerk

B Putzoberfläche

C Aluminium-Unterzarge (1.0/2.0) 
	 Metall-Unterzarge (3.1)

D Aluminium-Deckzarge (1.0/2.0) 
	 Umfassungszarge (3.1)

E Türblatt 

Typ 3.1 normal öffnend

A

B

D

C

E

WICHTIG!  Zargeneinbau erfolgt vor der Verputzung!

7.	Wandöffnung 
	 modulwerk 1.0/3.1 benötigen keine Vergrößerung der  
	 Wandöffnung. Somit entfallen aufwendige Stemmarbeiten  
	 im Neubau und bei der Renovierung. 
	 modulwerk 2.0 benötigt keine Vergrößerung der Wandöffnung, 
	 jedoch ist das Türblatt (und lichter Durchgang) um nur 35 mm  
	 reduziert. Somit ist der Einsatz im Neubau wie auch in der 
	 Renovierung möglich.



TVDM10260

TVDM11260

TVDM20260

TVDM21260

TVDM30160

TVDM31160
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198,5 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM10260
✔ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

211,0 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM11260
✖ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

Zarge modulwerk 1.0 mit 6 mm Zargenspiegel, vorgerichtet für 60 mm Türblatt

modulwerk Zargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm
Aluminiumzarge 3 tlg., zerlegt, bestehend aus Deck- und Unterzarge, Deckzarge an Unterzarge verschraubt,  
inkl. aller Vorrichtungen für Schloss, Band, Dichtung und Montagewinkel, Unterzarge blank unbehandelt

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

198,5 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM20260
✔ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

211,0 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM21260
✖ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

Zarge modulwerk 2.0 mit 18 mm Zargenspiegel, vorgerichtet für 40 mm Türblatt FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

198,5 cm Art.-Nr.

Alu weiß TVDM30160
✔ ✔ ✔

	 145,50 
	 173,15

211,0 cm Art.-Nr.

Alu weiß TVDM31160
✖ ✔ ✔

	 153,00 
	 182,07

Zarge modulwerk 3.1 Grundzarge einseitig, für 50 mm Bekleidung FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM10260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM11260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM20260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM21260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM30160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM31160


TRI070180

TRI070350

TRI070380

TRI6000130

TRI6000132

TRI6018650

TRI6028650

TRI6038650

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Standflügel Weißlack-Oberflächen

Standflügel
■	 ringo Standflügel zur Kombination mit den  
	 Türblättern TE und R2 auf Seite 6, mit Gegenfalz,  
	 zwei Kantenriegel, Bänder V0020 vernickelt

ringo Standflügel

Türkanten-Ausführungen...

TE R2
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Schiebetüren Weißlack-Oberflächen

■	 ringo Schiebetüren glatt 
	 mit Griffmuschelfräsung und Laufnut,  
	 inkl. Griffmuschel FSB 4212 rund Alu F2
■	 ringo Schiebetüren glatt 
	 Laufnut, ohne Griffmuschelfräsung

ringo Schiebetüren glatt

bero ine

ringo Schiebetüren glatt ohne Griffmuschelfräsung

Türkanten-Ausführungen...

stumpf

DAS NEUE WEISS

DAS NEUE WEISS

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TE TRI070180 – 	 277,25 
	 329,93 –

Weißlack Röhrenspankern
R2

TRI070350 	 269,75 
	 320,71

	 269,75 
	 320,71

	 286,50 
	 340,94

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI070380 	 295,75 
	 351,94

	 295,75 
	 351,94

	 313,75 
	 373,361

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TRI6000130 	 155,50 
	 185,05

	 155,50 
	 185,05

	 168,50 
	 200,52

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TRI6000132 	 168,50 
	 200,52

	 168,50 
	 200,52

	 183,25 
	 218,07

203,3 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 93,3 cm 105,8 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TRI6018650 	 316,45 
	 376,58

	 355,50 
	 423,10

215,8 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 93,3 cm 105,8 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TRI6028650 	 360,00 
	 428,40

	 408,50 
	 486,12

245,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 93,3 cm 105,8 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TRI6038650 	 415,00 
	 493,85

	 473,00 
	 562,87

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI070180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI070350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI070380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000130
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000132
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6018650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6028650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6038650


TRI1200060

TVD092405

TRI1200056

TRI1200050

TRI1176

TRI073100

TRI083000

TRI093000

TFR8005110 

TFR8005010

TFR5007010

TFR5000120

Griffmuscheln Klebetechnik, paarweise

Griffmuschel R8 
Quattro

Griffmuschel R8 
Square

Griffmuschel Circle Griffmuschel  
Jette Vision

Art.-Nr. 3

Griffmuschel  
R8 Square

Griffmuschel 
Edelstahloptik TFR8005110 	 63,00 

	 74,97

Griffmuschel  
R8 Quattro

Griffmuschel 
Edelstahloptik TFR8005010 	 50,50 

	 60,10

Griffmuschel  
Circle

Griffmuschel 
Alu EV1  TFR5007010 	 45,00 

	 53,55

Griffmuschel 
Edelstahloptik  TFR5007010 	 45,00 

	 53,55

Griffmuschel  
Jette Vision Edelstahl matt/polliert TFR5000120 	 57,75 

	 68,72

F E I N E  T Ü R E N

F E I N E  T Ü R E N

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...
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EE

E E

EE

R R

RR

R2

RR

RR

RR

198,5 cm Kante Art.-Nr. 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1200060
✔ ✔ ✔

	 172,50 
	 205,27

✔ ✔ ✔

	 172,50 
	 205,27

✔ ✔ ✔

	 198,25 
	 235,92

–
✔ ✔ ✔

	 198,25 
	 235,92

– –
✔ ✔ ✔

	 211,75 
	 251,98

2-flügelige Zargen in den Breiten 146 / 171 / 196 cm

ringo 2-flügelige Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack EE TRI1200056 –
✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

– –
✔ ✔ ✔

	 151,75 
	 180,58

✔ ✔ ✔

	 160,75 
	 191,29

Weißlack R2 TRI1200050
✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 177,75 
	 211,52

211,0 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1176 – –
✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

– –
✔ ✔ ✔

	 194,25 
	 231,16

✔ ✔ ✔

	 205,00 
	 243,95

ringo Durchgangszargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092405 – –
✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

– –
✔ ✔ ✔

	 161,75 
	 192,48

– –
✔ ✔ ✔

	 177,25 
	 210,93

– –

beroline Durchgangszargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich +15 mm

Durchgangszargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Art.-Nr. 198,5 x 98,5 cm 211,0 x 98,5 cm

Weißlack TRI073100 	 263,00 
	 312,97

	 306,25 
	 364,43

ringo Blendrahmen B60 ohne Wandanschlussleiste, auf Gehrung / Verschraubung von oben;  
Querstücke auf Normbreiten 61/ 73,5 und 86 cm kürzbar; Blendrahmen-Außenmaß: Höhen 205 / 217,5 cm,  
Breite 110,4 cm; Bänder V 3400/40, Klemmblock V 3604, Standard-Schließblech

78 mm

60
 m

m

Blendrahmen

198,5 cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß TRI083000 	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

211,0 cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß TRI093000 	 125,75 
	 149,64

	 125,75 
	 149,64

	 129,50 
	 154,10

ringo Blendrahmen (ringolit) Oberfläche CPL, ohne Wandanschlussleisten, auf Gehrung, MDF ummantelt 46 x 79 mm,  
abgerundete Kanten, Bänder V 3400/40, Klemmblock ST32, Standard-Schließblech

79 mm

46
 m

m

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200060
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092405
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200056
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1176
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI073100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI083000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI093000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8005110 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8005010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5007010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5000120


TPMZ202030

TPMZ202040

TPMZ202020

TPMZ202010

TPMZ202000

TPMZ900130

TPMZ900140

TPMZ900210

TPMZ900220

TPMZ900030

TPMZ900040

TZUSTAL010

W
ei

ßl
ac

k
Fu

rn
ie

rt
e 

O
be

rfl
äc

he
n

W
oh

nr
au

m
 –

 G
la

tte
 T

ür
en

14

CP
L-

O
be

rfl
äc

he
n

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Holzschiebetür-Systeme
■	 beroline Schiebetür-System Ligna iW bis 80 kg 
	 Laufschienenprofil gebohrt zur Deckenmontage inkl. Revisionsöffnung, Klemmbacken- 
	 Set bis 80 kg, Bodenführung, Verstellhebel lang (in der Wand) und kurz (vorne)
■	 beroline Schiebetür-System Ligna iW Invisibel bis 80 kg 
	 Laufschienenprofil gebohrt zur Deckenmontage inkl. Revisionsöffnung,  
	 Laufwagen-Set und Klemmbacken-Set mit Blende bis 80 kg, Bodenführung,  
	 2 x Raststopper, Verstellhebel lang (in der Wand) und kurz (vorne)
■	 beroline Schiebetür-System Ligna 1.0 bis 40 kg 
	 Laufschiene und Blende, 2 x Endkappen aus Kunsstoff lackiert, 2 x Laufwagen  
	 inkl. beidseitigem Einzugsdämpfungs-System, Mitnehmer für Einzugsdämpfung,  
	 2 x Klemmbacken und Bodenführung, Montageanleitung
■	 beroline Schiebetür-System Ligna 2.0 bis 50 kg 
	 Laufschiene, Blende und Endkappen, vorgerichtet für die Wandmontage,  
	 Deckenmontage möglich
■	 ringo Schiebetür-System  
	 Schiebetürkasten Kopfstück, Blenden auf Gehrung, Verbindungsfedern,  
	 Laufschiene, Blende, Holzwagen, Raststopper, Bodenführung, Endkappen 
	 Schiebetürpfosten Anschlagteil mit Blende, Verbindungsfedern

bero ine

Art.-Nr. 3

Schiebetür-System Ligna iW  
für Holztüren, in der Wand laufend Laufschiene 200 cm silber eloxiert EV1 TPMZ202030 	 115,00 

	 136,85

Schiebetür-System Ligna iW Invisibel 
für Holztüren, verdeckt in der Wand laufend Laufschiene 200 cm ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202040 	 212,50 

	 252,80

Schiebetür-System Ligna 1.0 Set 
für Holztüren, vorgerichtet für die Wandmontage,  
Deckenmontage möglich

Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202020 	 180,00 

	 214,20

Alu EV1 matt TPMZ202020 	 172,50 
	 205,28

Schiebetür-System Ligna 2.0  
für Holztüren, vorgerichtet  
für die Wandmontage,  
Deckenmontage möglich

ohne Zargenadapter Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202010 	 259,75 

	 309,10

silber eloxiert EV1 TPMZ202010 	 238,00 
	 283,22

mit Zargenadapter Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202000 	 279,00 

	 332,01

silber eloxiert EV1 TPMZ202000 	 253,50 
	 301,67

beroline Schiebetür-System Ligna

Art.-Nr. VE: Stck. 3 /VE

Einzugsdämpfungssystem TPMZ900030 2 	 86,50 
	 102,94

Bürstendichtung 200 cm lang TPMZ900040 1 	 13,75 
	 16,36

Zubehör für Ligna
für Ligna iW

Art.-Nr. VE: Stck. 3 /VE

Einzeldämpfer für Holzschiebetüren bis 80 kg,  
Türblattbreite min. 98,5 cm (einseitig) /106 cm (beidseitig) TPMZ900130 1 	 47,75 

	 56,82

Twindämpfer Einzugsdämpfungssystem zweiseitig für Holzschiebetüren bis 80 kg,  
Türblattbreite min. 86,0 cm TPMZ900140 1 	 89,00 

	 105,91

Wandkonsole Alu EV1 matt für die Wandbefestigung von Ligna iW, Länge 200 cm TPMZ900210 1 	 24,75 
	 29,45

Push-to-Open in Verbindung mit Einzeldämpfer TPMZ900220 1 	 28,75 
	 34,21

für Ligna 2.0

Format in mm Art.-Nr. 3 /VE

Kanten ähnlich  
Niro matt

2003 x 58 x 8 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

2003 x 58 x 22 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

Adapterleiste für Schiebetürschiene
8/22

58

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900130
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900140
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZUSTAL010


TRI6000110 TRI6000120

TRI6000510
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Ligna 1.0

Schiebetürkasten Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack TRI6000110 	 230,50 
	 274,30

	 230,50 
	 274,30

	 280,50 
	 333,80

Schiebetürpfosten (optional) Art.-Nr. 211,0 cm

Weißlack TRI6000120 	 73,25 
	 87,17

ringo Schiebetür-System

Art.-Nr. 3

Dämpfungssytem Sidestop Modell „SE I Tiger“ zum automatischen Zuziehen der Schiebetür in die Schließposition  
Lieferumfang: Dämpfer, Mitnehmer und Montageanleitung (für beidseitige Dämpfung bitte 2-mal bestellen) TRI6000510 	 106,00 

	 126,14

Zubehör für Schiebetüren

18

21
,5

52

5
±36

Tü
rh

öh
e 

19
85

/2
03

3
/2

11
0/

24
35

7
20

48
/2

09
6/

21
73

/2
49

8
 

 
 

58

s≤40

8

02

A2

A1

x ± 10 mm

X

Ligna 2.0 optional mit Zargenprofil
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000510


TRI0711031

TRI1711031

TRI0713031

TRI1713031

TRI0713033

TRI1713033

TZU1712010

TZU0071

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

WA-Türen Weißlack-Oberflächen

Wohnungsabschluss-Türen 
■	 beroline Schallschutz- und Klimatüren spezial als WA-Türen 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 55 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung 
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren spezial als WA-Türen  
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 55 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren als WA-Türen  
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 55 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung

bero ine

Türkanten-Ausführungen...

TE R2

beroline Schallschutz- und Klimatüren spezial Schallschutzklasse 1

Schallschutz- und Klimatüren als WA-Türen

ringo Schallschutz- und Klimatüren spezial Schallschutzklasse 1

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 3
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Wenn Sie die Türen  
und Zargen mit dem  
Zubehör-Set RC-2  
ausstatten, erhalten Sie  
eine RC-2 zertifizierte  
Wohnungsabschluss-Tür.

RC-2 Zertifizierung

Umrüst-Set RC-2 für ringo WA-Türen

Art.-Nr. Setpreis

ringo Zubehör-Set RC-2 
Klasse 4 Schloss, verstärkte V0026 Bänder, Band- 
seitensicherung, Bandaufnahme BAB 01, WE Griff

TZU1712010 	 198,25 
	 235,92

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

RC-2 Tür vorbereiten,  
Art.-Nr. TZU0071..........................................3 48,75 (58,01)

Lohn Arbeiten

DAS NEUE WEISS

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
III c

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI0711031 	 286,50 

	 340,94
	 307,50 
	 365,95

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI1711031 	 320,50 

	 381,40
	 344,00 
	 409,36

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI0713033 	 447,50 

	 532,53
	 471,50 
	 561,09

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI1713033 	 496,25 

	 590,54
	 523,25 
	 622,67

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0713031 	 316,50 

	 376,64
	 337,50 
	 401,63

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI1713031 	 350,50 

	 417,10
	 374,00 
	 445,06

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0711031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1711031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0713031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1713031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0713033
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1713033
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1712010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0071


TSFZ003010

TVD092400

TVD102400

TRI1030

TRI1200040

TRI1171

TRI9502

TTEZ501200

TRI961010

TRI9600

TRI9615

TZU1615

TZU1680

TEI0124

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Weitere Türdrückergarnituren finden Sie ab Seite 70.
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack EE TRI1030
✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack R2 TRI1200040
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack R2 TRI1171
✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Zargen-Ausführungen...

EE

E E

EE

R R

RR

R2

RR

RR

RR

Art.-Nr. 3

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Akustisch wirksame Dichtung 
lichtgrau, hellbraun oder schwarz TRI9600 	 23,50 

	 27,97

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Rahmenteile V4400/50 WF vernickelt TZU1615 	 3,00 
	 3,57

Metallspion Chrom, 14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 
	 10,12

Vitoria Langschild Alu F1 
Klasse ES1 (S2), Abstand 72 mm TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Zubehör für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör

Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

Selbstverriegelnde Schlösser für Wohnungsabschluss-Türen

Art.-Nr. 3

selbstverriegelndes Schloss  
mit Wechsel- und Automatikfalle/-riegel,  
8 mm Nuss (kein FS), Dorn 55 mm

TSFZ003010 	 99,00 
	 117,81

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSFZ003010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEI0124


TRI0711037

TRI0711437

TRI1711037

TRI1711437

TRI0713533

TRI1713533

TZU1712010

TZU0071

WA-Türen Weißlack-Oberflächen

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

TE R2

W
ei

ßl
ac

k
Fu

rn
ie

rt
e 

O
be

rfl
äc

he
n

W
oh

nr
au

m
 –

 G
la

tte
 T

ür
en

18

CP
L-

O
be

rfl
äc

he
n

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

RC-2 Tür vorbereiten,  
Art.-Nr. TZU0071..........................................3 48,75 (58,01)

Lohn Arbeiten

Wenn Sie die Türen  
und Zargen mit dem  
Zubehör-Set RC-2  
ausstatten, erhalten Sie  
eine RC-2 zertifizierte  
Wohnungsabschluss-Tür.

RC-2 Zertifizierung

Umrüst-Set RC-2 für ringo WA-Türen

Art.-Nr. Setpreis

ringo Zubehör-Set RC-2 
Klasse 4 Schloss, verstärkte V0026 Bänder, Band- 
seitensicherung, Bandaufnahme BAB 01, WE Griff

TZU1712010 	 198,25 
	 235,92

DAS NEUE WEISS

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI0711037 	 381,25 

	 453,69
	 406,75 
	 484,03

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB TE TRI0711437 	 596,75 

	 710,13
	 621,25 
	 739,29

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI1711037 	 422,75 

	 503,07
	 450,75 
	 536,39

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB TE TRI1711437 	 661,75 

	 787,48
	 689,75 
	 820,80

ringo WA-Tür 
vorgerichtet für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung

VORGERICHTET

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI0713533 	 646,25 

	 769,04
	 688,75 
	 819,61

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI1713533 	 717,50 

	 853,83
	 742,25 
	 883,28

ringo WA-Tür 
vorgerichtet für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung; A-Öffner; secure connect; vorgerichtet mit Kabelkanal

VORGERICHTET

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
III c

Wohnungsabschluss-Türen  
lagermäßig ohne Sicherheits-Garnitur und Spion
■	 ringo WA-Türen vorgerichtet für GU/BKS  
	 Mehrfach-Verriegelung nach DIN 4109, Klimaklasse c,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung
■	 ringo WA-Türen vorgerichtet für GU/BKS  
	 Mehrfach-Verriegelung; A-Öffner; secure connect;  
	 vorgerichtet mit Kabelkanal nach DIN 4109, Klimaklasse c,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0711037
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0711437
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1711037
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1711437
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0713533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1713533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1712010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0071


TRI1128

TGUZ000010 

TRI1723010

TRI0723533

TRI1723533

TGUZ000020 

TGUZ000030

TGUZ000040

TGUZ000200

TGUZ000210

TGUZ003010

TGUZ003020

TGUZ003030

TGUZ003040

Zargen-Ausführungen...

R R

RR

R2

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand 19
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Selbstverriegelnde Schlösser für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör

Art.-Nr. 3

GU A-Öffner TGUZ000200 	 153,00 
	 182,07

GU A-Öffner Servo TGUZ000210 	 165,00 
	 196,35

Secure Connect 200 TGUZ003010 	 302,75 
	 360,27

Secure Connect 50 TGUZ003020 	 152,75 
	 181,77

Stulp für Connect 350 x 18 x 2,5 mm, gerundet TGUZ003030 	 9,50 
	 11,31

Fingerscanner TGUZ003040 	 696,75 
	 829,13

Zubehör für selbstverriegelnde Schlösser

Art.-Nr. 3

GU/BKS Secury Automatic für Holzzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Automatic 2 PZ Dorn 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000010 	 118,25 

	 140,72

GU/BKS Secury MR2 für Holzzargen 
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000020 	 98,75 

	 117,51

GU/BKS Secury Automatic B2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000030 	 137,75 

	 163,92

GU/BKS Secury SB 2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000040 	 98,75 

	 117,51

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1128
✔ ✖

	 378,75 
	 450,71

✔ ✔

	 403,75 
	 480,46

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1723010 –
✔ ✔

	 441,75 
	 525,68

ringo Zargen für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic  
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI0723533
✔ ✖

	 445,50 
	 530,16

✔ ✔

	 470,50 
	 559,90

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1723533 –
✔ ✔

	 510,50 
	 607,50

ringo Zargen für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic A-Öffner 
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 86,0 / 98,5 cm

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1128
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000010 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1723010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0723533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1723533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000020 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003040


TRI180300

TRI180380

TRI400300

TRI400380

TRI200300

TRI200380

TRI380300

TRI380380

TRI220300

TRI220380

TRI280300

TRI240300

TRI240380

TRI260300

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Birke Granit Röhrenspanstreifen
R2

TRI180300 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI180380 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Birke Granit Cascade Röhrenspankern
R2

TRI400300 	 120,25 
	 143,10

	 120,25 
	 143,10

	 120,25 
	 143,10

	 128,50 
	 152,92

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI400380 – 	 146,50 
	 174,34

	 146,50 
	 174,34 –

Birke Sand Röhrenspanstreifen
R2

TRI200300 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI200380 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Birke Sand Cascade Röhrenspankern
R2

TRI380300 	 120,25 
	 143,10

	 120,25 
	 143,10

	 120,25 
	 143,10

	 128,50 
	 152,92

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI380380 – 	 146,50 
	 174,34

	 146,50 
	 174,34 –

Pinie hell Vital Röhrenspanstreifen
R2

TRI220300 	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 118,50 
	 141,02

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI220380 – 	 146,50 
	 174,34

	 146,50 
	 174,34 –

Pinie hell Vital Cascade Röhrenspankern R2 TRI280300 	 143,25 
	 170,47

	 143,25 
	 170,47

	 143,25 
	 170,47

	 151,50 
	 180,29

Eiche Vital Röhrenspanstreifen
R2

TRI240300 	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 118,50 
	 141,02

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI240380 – 	 146,50 
	 174,34

	 146,50 
	 174,34 –

Eiche Vital Cascade Röhrenspankern R2 TRI260300 	 143,25 
	 170,47

	 143,25 
	 170,47

	 143,25 
	 170,47

	 151,50 
	 180,29

ringo Türen

Türen CPL-Oberflächen (ringolit)

■	 ringo Türen 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbänder V0020 vernickelt

Türkanten-Ausführungen...
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Für eine noch bessere Beratung...  
halten wir diesen CPL-Musterfächer für Sie bereit.

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI180300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI180380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI400300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI400380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI200300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI200380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI380300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI380380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI220300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI220380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI280300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI240300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI240380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI260300


TRI182400

TRI202400

TRI222400

TRI242400

TRI203000

TRI183000

TRI9620

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Verstärktes Schließblech für Blendrahmen 46 x 79 mm, 
silberfarbig links/rechts, Art.-Nr. TRI9620........................................................................................................pro Stück 3 31,25 (37,19)

Zargen-Ausführungen...
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Birke Granit R2 TRI182400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Birke Sand R2 TRI202400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Pinie hell R2 TRI222400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

–
✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

– –

Eiche Vital R2 TRI242400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

–
✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

– –

ringo Zargen (ringolit) Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Birke Sand TRI203000 	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

Birke Granit TRI183000 	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

ringo Blendrahmen (ringolit) Oberfläche CPL, ohne Wandanschlussleisten, auf Gehrung, MDF ummantelt 46 x 79 mm,  
abgerundete Kanten, Bänder V 3400/40, Klemmblock ST32, Standard-Schließblech

79 mm

46
 m

m

Blendrahmen

R R

RR

R2

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI182400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI202400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI222400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI242400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI203000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI183000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9620


TRI080310

TRI080350

TRI080380

TRI1451

TRI1452

TRI1454

TRI1381

TRI1384

TRI120300

TRI120380

TRI1356

TRI1358

TRI1341

TRI1343

TRI1345

TRI1531

TRI1532

TRI1533

TRI090350

TRI090380

Türen CPL-Oberflächen (ringolit)

■	 ringo Türen 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbänder V0020 vernickelt

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

Wabeneinlage

R2

TRI080310 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

Röhrenspankern TRI080350 	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 115,75 
	 137,74

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI080380 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Buche hell Röhrenspanstreifen

R2

TRI1451 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

Röhrenspankern TRI1452 	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 115,75 
	 137,74

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1454 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Ahorn Röhrenspanstreifen
R2

TRI1381 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1384 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Eiche hell Röhrenspanstreifen
R2

TRI120300 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI120380 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Esche weiß Röhrenspanstreifen
R2

TRI1356 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1358 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Perlweiß Röhrenspanstreifen

R2

TRI1341 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

Röhrenspankern TRI1343 	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 115,75 
	 137,74

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1345 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

Perlgrau Röhrenspanstreifen

R2

TRI1531 	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 92,75 
	 110,37

	 97,25 
	 115,73

Röhrenspankern TRI1532 	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 110,25 
	 131,20

	 115,75 
	 137,74

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI1533 – 	 130,00 
	 154,70

	 130,00 
	 154,70

	 136,25 
	 162,14

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

Röhrenspankern
R2

TRI090350 	 123,00 
	 146,37

	 123,00 
	 146,37

	 123,00 
	 146,37

	 138,00 
	 164,22

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI090380 – 	 145,50 
	 173,15

	 145,50 
	 173,15

	 152,25 
	 181,18

ringo Türen

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI080310
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI080350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI080380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1451
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1452
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1454
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1381
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1384
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI120300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI120380
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1356
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1358
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1341
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1343
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1345
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1531
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1532
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI090350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI090380


TRI082400

TRI1420

TRI1395

TRI122400

TRI1369

TRI1350

TRI1529

TRI092400

TRI083000

TRI093000

TRI9620

Zargen-Ausführungen...

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Verstärktes Schließblech für Blendrahmen 46 x 79 mm, 
silberfarbig links/rechts, Art.-Nr. TRI9620........................................................................................................pro Stück 3 31,25 (37,19)
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Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI082400

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

Buche hell R2 TRI1420
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

Ahorn R2 TRI1395 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Eiche hell R2 TRI122400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Esche weiß R2 TRI1369 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Perlweiß R2 TRI1350 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✖

	 125,75 
	 149,64

Perlgrau R2 TRI1529 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß 
(Arctic White) R2 TRI092400 –

✖ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✖

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

–

ringo Zargen (ringolit) Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß (Arctic White) TRI083000 	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

211,0 cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß (Arctic White) TRI093000 	 125,75 
	 149,64

	 125,75 
	 149,64

	 129,50 
	 154,10

ringo Blendrahmen (ringolit) Oberfläche CPL, ohne Wandanschlussleisten, auf Gehrung, MDF ummantelt 46 x 79 mm,  
abgerundete Kanten, Bänder V 3400/40, Klemmblock ST32, Standard-Schließblech

79 mm

46
 m

m

Blendrahmen

R R

RR

R2

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI082400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1395
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI122400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1369
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1529
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI083000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI093000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9620


TRI088650

TRI0B8650

TRI1388650

TRI128650

TRI208650

TRI188650

TRI1378650

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Schiebetüren CPL-Oberflächen (ringolit)

■	 ringo Schiebetüren 
	 mit Griffmuschel FSB 4212 rund Alu F2 und Laufnut

Türkanten-Ausführungen...

stumpf

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm

Glattweiß (Arctic White) Röhrenspankern stumpf TRI088650 	 167,50 
	 199,33

	 167,50 
	 199,33

Buche hell Röhrenspankern stumpf TRI0B8650 	 167,50 
	 199,33

	 167,50 
	 199,33

Ahorn Röhrenspankern stumpf TRI1388650 	 167,50 
	 199,33

	 167,50 
	 199,33

Eiche hell Röhrenspankern stumpf TRI128650 	 167,50 
	 199,33

	 167,50 
	 199,33

Birke Sand Röhrenspankern stumpf TRI208650 	 167,50 
	 199,33

	 167,50 
	 199,33

Birke Granit Röhrenspankern stumpf TRI188650 	 167,50 
	 199,33

	 167,50 
	 199,33

Esche weiß Röhrenspankern stumpf TRI1378650 	 167,50 
	 199,33

	 167,50 
	 199,33

ringo Schiebetüren glatt

Die passenden Holzschiebetür-Systeme
finden Sie auf Seite 14 und 15.

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI088650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0B8650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1388650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI128650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI208650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI188650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1378650


Unsere Produktvielfalt...
Plattenwerkstoffe 
Sperrholz · MDF · Tischlerplatten · Massivholz 
Dekorspan · Arbeitsplatten · Fensterbänke

Boden · Wand · Decke 
Parkett · Laminat · Paneele

Holzbau 
Zimmereibedarf · Dachbaustoffe 
Trockenbau

Schnittholz

Terrassendielen

Die Behrens-Wöhlk-Gruppe... der starke Partner für das Handwerk.

Baden-Württemberg

Saarland

Rheinland-
Pfalz

Hessen Thüringen Sachsen

Sachsen-
Anhalt

Brandenburg

Mecklenburg-Vorpommern

Schleswig-
Holstein

Niedersachsen

Nordrhein-
Westfalen

Bayern

Düsseldorf

Hannover

Stuttgart

München

Saarbrücken

Mainz

Wiesbaden

Bremen

Hamburg

Kiel

Schwerin

Berlin

PotsdamMagdeburg

Erfurt

Schönebeck
Groß Düngen

Ahlen

Osnabrück

Oldenburg Rotenburg

Dresden

Leipzig
Bautzen

Cottbus

Görlitz

ZL-West
Drensteinfurt

Metelen

Wuppertal

ZL-Ost
Großenhain

ZL-Nord
Rotenburg

Bornheim

Unsere Service-Leistungen...
n	 Einfache Bestellung - telefonisch oder online

n	 Lieferlogistik mit speziellen LKWs 
	 inkl. Mitnahmestapler oder Kran

n	 Lieferung auch direkt auf Baustellen

n	 SMS und E-Mail Info-Service über den  
	 genauen Liefertermin

Kundennähe is t  unser  Prinzip. . .

25



TRI0813031

TRI0913031

TRI0811037

TRI0911037

TZU1712010

TZU0071

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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WA-Türen CPL-Oberflächen (ringolit)

Wohnungsabschluss-Türen  
lagermäßig ohne Sicherheits-Garnitur und Spion
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren als WA-Türen 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 55 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung
■	 ringo WA-Türen vorgerichtet für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 65 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung

ringo Schallschutz- und Klimatüren als WA-Türen Schallschutzklasse 1

ringo WA-Tür 
vorgerichtet für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung

Türkanten-Ausführungen...

R2

VORGERICHTET

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

RC-2 Tür vorbereiten,  
Art.-Nr. TZU0071..........................................3 48,75 (58,01)

Lohn Arbeiten

Wenn Sie die Türen  
und Zargen mit dem  
Zubehör-Set RC-2  
ausstatten, erhalten Sie  
eine RC-2 zertifizierte  
Wohnungsabschluss-Tür.

RC-2 Zertifizierung

Umrüst-Set RC-2 für ringo WA-Türen

Art.-Nr. Setpreis

ringo Zubehör-Set RC-2 
Klasse 4 Schloss, verstärkte V0026 Bänder, Band- 
seitensicherung, Bandaufnahme BAB 01, WE Griff

TZU1712010 	 198,25 
	 235,92

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0813031 	 297,00 

	 353,43
	 306,50 
	 364,74

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0913031 	 329,75 

	 392,41
	 340,25 
	 404,90

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
III c

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0811037 	 328,50 

	 390,92
	 337,75 
	 401,93

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0911037 	 364,75 

	 434,05
	 374,75 
	 445,95

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0813031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0913031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0811037
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0911037
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1712010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0071


TRI082400

TRI092400

TRI082401

TRI092401

TGUZ000010 

TGUZ000020 

TGUZ000030

TGUZ000040

TRI9502

TTEZ501200

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR
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Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

Zubehör
Selbstverriegelnde Schlösser für Wohnungsabschluss-Türen

Art.-Nr. 3

GU/BKS Secury Automatic für Holzzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Automatic 2 PZ Dorn 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000010 	 118,25 

	 140,72

GU/BKS Secury MR2 für Holzzargen 
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000020 	 98,75 

	 117,51

GU/BKS Secury Automatic B2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000030 	 137,75 

	 163,92

GU/BKS Secury SB 2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000040 	 98,75 

	 117,51

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White) RR TRI082400

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß 
(Arctic White) RR TRI092400 –

✖ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✖

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI082401

✔ ✖

	 372,00 
	 442,68

✔ ✔

	 398,50 
	 474,21

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI092401 –

✔ ✔

	 435,75 
	 518,54

ringo Zargen (ringolit) für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic  
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI082400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI082401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000010 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000020 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200


TRI0100

TRI0100

TRI0108

TRI0183

TRI0182

TVD1303650

TVD1303680

TRI0511

TRI0512

TRI0231

TRI0233

TRI0561

TRI0562

TRI0300

TRI0302

TRI0305

TRI0350

TRI0352

TRI0355

TRI0400

TRI0402

TRI0405

TRI0100015

Türen Furnierte Oberflächen

■	 ringo Türen 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbänder V0020 vernickelt

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Buche Röhrenspanstreifen

TE

TRI0100 	 118,25 
	 140,72

	 118,25 
	 140,72

	 118,25 
	 140,72

	 132,50 
	 157,68

Röhrenspankern TRI0105 	 138,00 
	 164,22

	 138,00 
	 164,22

	 138,00 
	 164,22

	 153,75 
	 182,96

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0108 – 	 158,75 
	 188,91

	 158,75 
	 188,91

	 177,75 
	 211,52

Röhrenspankern
TR

TRI0183 	 157,75 
	 187,72

	 157,75 
	 187,72

	 157,75 
	 187,72

	 174,75 
	 207,95

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0182 – 	 179,50 
	 213,61

	 179,50 
	 213,61

	 199,25 
	 237,11

Ahorn amerikanisch 
(vitadoor)

Röhrenspankern
A3 

(massiv)

TVD1303650 	 180,50 
	 214,80

	 180,50 
	 214,80

	 180,50 
	 214,80 –

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TVD1303680 – – 	 268,00 
	 318,92 –

Eiche amerikanisch Röhrenspanstreifen
TE

TRI0511 	 127,25 
	 151,43

	 127,25 
	 151,43

	 127,25 
	 151,43

	 142,75 
	 169,87

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0512 – 	 170,25 
	 202,60

	 170,25 
	 202,60

	 190,75 
	 226,99

Europäische Eiche Röhrenspanstreifen
TR

TRI0231 	 193,75 
	 230,56

	 193,75 
	 230,56

	 193,75 
	 230,56

	 215,25 
	 256,15

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0233 – 	 240,75 
	 286,49

	 240,75 
	 286,49

	 262,75 
	 312,67

Esche weiß Röhrenspankern
TR

TRI0561 – 	 213,00 
	 253,47

	 213,00 
	 253,47

	 236,25 
	 281,14

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0562 – – 	 261,00 
	 310,59 –

Mahagoni Röhrenspanstreifen

TE

TRI0300 	 114,50 
	 136,26

	 114,50 
	 136,26

	 114,50 
	 136,26

	 128,50 
	 152,92

Röhrenspankern TRI0302 	 139,50 
	 166,00

	 139,50 
	 166,00

	 139,50 
	 166,00

	 156,00 
	 185,64

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0305 – 	 169,00 
	 201,11

	 169,00 
	 201,11 –

Limba Röhrenspanstreifen

TE

TRI0350 	 120,00 
	 142,80

	 120,00 
	 142,80

	 120,00 
	 142,80

	 134,00 
	 159,46

Röhrenspankern TRI0352 	 146,50 
	 174,34

	 146,50 
	 174,34

	 146,50 
	 174,34

	 164,00 
	 195,16

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0355 – 	 177,25 
	 210,93

	 177,25 
	 210,93 –

Limba streichfähig 
(zur farblichen  
Endbehandlung)

Röhrenspanstreifen

TE

TRI0400 	 91,25 
	 108,59

	 91,25 
	 108,59

	 91,25 
	 108,59

	 102,25 
	 121,68

Röhrenspankern TRI0402 	 115,50 
	 137,45

	 115,50 
	 137,45

	 115,50 
	 137,45

	 129,50 
	 154,11

DIN-Lichtausschnitt (verleistet) TRI0405 – 	 144,00 
	 171,36

	 144,00 
	 171,36 –

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Buche Röhrenspankern TR TRI0100015 – 	 175,25 
	 208,55

	 175,25 
	 208,55

	 194,50 
	 231,46

ringo Türen

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0108
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0183
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0182
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD1303650
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD1303680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0511
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0512
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0231
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0233
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0561
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0562
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0302
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0305
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0352
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0355
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0402
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0405
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0100015


TRI0123

TRI0122

TRI0520

TRI0236

TRI0527

TRI0320

TRI0370

TRI0420

TRI0151

TTE0170

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand 29
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Buche EE TRI0123
✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,25 
	 151,42

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,25 
	 151,42

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,25 
	 151,42

✖ ✔ ✔ ✖

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔  ✔

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 147,00 
	 174,93

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,00 
	 174,93

RR TRI0122
✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,25 
	 178,79

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,25 
	 178,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,25 
	 178,79

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,25 
	 189,50

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,25 
	 189,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,25 
	 189,50

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

Eiche amerikanisch EE TRI0520
✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,50 
	 175,52

✖ ✔ ✔ ✖

	 147,50 
	 175,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,50 
	 175,52

✖ ✔ ✔ ✖

	 157,75 
	 187,72

✖ ✔ ✔ ✖

	 157,75 
	 187,72

✔ ✔ ✔ ✔

	 157,75 
	 187,72

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,25 
	 202,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,25 
	 202,59

Eiche europäisch RR TRI0236
✖ ✔ ✔ ✖

	 187,50 
	 223,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 187,50 
	 223,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 187,50 
	 223,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 212,00 
	 252,28

✖ ✔ ✔ ✖

	 212,00 
	 252,28

✔ ✔ ✔ ✔

	 212,00 
	 252,28

✖ ✔ ✔ ✖

	 224,75 
	 267,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 224,75 
	 267,45

✔ ✔ ✔ ✔

	 224,75 
	 267,45

– –

Esche weiß RR TRI0527
✔ ✔ ✔ ✔

	 234,00 
	 278,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 234,00 
	 278,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 234,00 
	 278,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 261,00 
	 310,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 261,00 
	 310,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 261,00 
	 310,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 276,00 
	 328,44

✖ ✔ ✔ ✖

	 276,00 
	 328,44

✖ ✔ ✔ ✔

	 276,00 
	 328,44

– –

Mahagoni EE TRI0320
✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,50 
	 189,80

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,50 
	 189,80

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,50 
	 189,80

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✔ ✔ ✔ ✔

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,50 
	 219,55

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,50 
	 219,55

Limba EE TRI0370
✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 162,75 
	 193,67

✖ ✔ ✔ ✖

	 162,75 
	 193,67

✔ ✔ ✔ ✔

	 162,75 
	 193,67

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,50 
	 207,65

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,50 
	 207,65

✔ ✔ ✔ ✔

	 174,50 
	 207,65

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,75 
	 224,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,75 
	 224,61

Limba streichfähig EE TRI0420
✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 148,00 
	 176,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 148,00 
	 176,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 148,00 
	 176,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 158,00 
	 188,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 158,00 
	 188,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 158,00 
	 188,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

211,0 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Buche RR TRI0151
✔ ✔ ✔ ✔

	 154,25 
	 183,56

✔ ✔ ✔ ✔

	 154,25 
	 183,56

✔ ✔ ✔ ✔

	 154,25 
	 183,56

✔ ✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,25 
	 207,36

✔ ✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,25 
	 219,23

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,25 
	 219,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 184,25 
	 219,23

✖ ✖ ✔ ✖

	 197,75 
	 235,32

✖ ✔ ✔ ✖

	 197,75 
	 235,32

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Ahorn amerikanisch PZ-9 TTE0170
✔ ✔ ✔ ✔

	 136,25	
	 162,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 136,25	
	 162,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 136,25	
	 162,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 151,25	
	 179,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 151,25	
	 179,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 151,25	
	 179,98

–
✔ ✔ ✔ ✔

	 168,75	
	 200,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 189,00	
	 224,91

–

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich +15 mm

ER

ER

PZ-9

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0123
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0520
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0236
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0527
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0320
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0370
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0151
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTE0170


TRI6000030

TRI6000330

TRI0131

TRI0610
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Schiebetüren Furnierte Oberflächen

■	 ringo Schiebetüren glatt 
	 mit Griffmuschelfräsung und Laufnute,  
	 inkl. Griffmuschel FSB 4212 rund Alu F2 

ringo Schiebetüren glatt
198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Buche Röhrenspankern stumpf TRI6000030 	 185,25 
	 220,45

	 202,25 
	 240,68

Eiche amerikanisch Röhrenspankern stumpf TRI6000330 	 193,00 
	 229,67

	 210,75 
	 250,79

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

Türkanten-Ausführungen...

stumpf

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Buche RR TRI0131
✔ ✔ ✔

	 179,75 
	 213,90

✔ ✔ ✔

	 197,50 
	 235,02

✔ ✔ ✔

	 207,00 
	 246,33

Eiche amerikanisch EE TRI0610
✔ ✔ ✔

	 177,50 
	 211,22

✔ ✔ ✔

	 197,50 
	 235,02

✔ ✔ ✔

	 208,00 
	 247,52

ringo Durchgangszargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Durchgangszargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Die passenden Holzschiebetür-Systeme
finden Sie auf Seite 14 und 15.

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000330
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0131
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0610


Weißlack ................  32 – 51

Massive  
Landhaustüren ................ 52
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TRI010250TVD250150

TVD210150

TVD210150 TVD270150

TVD250150

TVD270150

TRI010250

TVD260150

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Modell Lino Weißlack-Oberflächen

■	 beroline Türen Modell Lino 
	 Formgepresste Linientür mit BB-Schloss und  
	 zwei Einbohrbändern V0020 vernickelt
■	 beroline Türen Modell Lino 03 Metallica  
	 mit vier eingezogenen Lisenen in Edelstahloptik, 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbändern V0020 vernickelt

bero ine

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Lino 01 formgepresst Röhrenspankern TE TVD210150 	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

Lino 03 formgepresst Röhrenspankern TE TVD250150 	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

Lino 04 formgepresst Röhrenspankern TE TVD270150 	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

	 155,75 
	 185,34

Lino 03 Metallica Röhrenspankern R2 TRI010250 	 207,75 
	 247,22

	 207,75 
	 247,22

	 207,75 
	 247,22

	 219,50 
	 261,21

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Lino 03 formgepresst Röhrenspankern TE TVD260150 – 	 178,50 
	 212,42

	 178,50 
	 212,42

	 178,50 
	 212,42

beroline Türen Modell Lino

Details der Ausführungen

Formpressung Lino Lisenen Lino Metallica

Türkanten-Ausführungen...

TE R2
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DAS NEUE WEISS

Lino 01 formgepresst Lino 03 formgepresst Lino 04 formgepresst Lino 03 Metallica

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI010250
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD250150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD210150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD210150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD270150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD250150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD270150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI010250
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD260150


TRI1030

TRI1200040

TRI1122

TRI1171

TVD092400

TVD102400

TVD092407

TZU1000120

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

R R

RR

R2

R

R

FR
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm EE TRI1030

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1200040

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm FR TRI1122 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

– – –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1171

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 / 75 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack, Riegeloptik 
(ohne Gehrung) PZ-16 TVD092407 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 232,50 
	 276,67

– –

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

R E
R

E

PZ-16

Detail Zarge PZ-16

Set Art.-Nr. 3

Weißlack Nr. 12 TZU1000120 	 119,00 
	 141,61

Bekleidungsprofil
für Zargenbreiten bis 98,5 cm, Höhe 211,0 cm

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092407
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1000120


TVD410150

TVD410150 TVD410181 TVD430150 TVD430182 TVD450150

TVD410181

TVD430150

TVD430182

TVD430183

TVD450150

TVD470150

TVD420150

TVD440150

TRI1200180

TRI1200170

Modell Basic und Kontur Weißlack-Oberflächen

■	 vitadoor Türen Modell Basic 
	 3 mm HDF-Deck mit Flächenfräsung, BB-Schloss und  
	 zwei Einbohrbändern V0020 vernickelt
■	 ringo Türen 
	 6 mm Deck mit Flächenfräsung, BB-Schloss und  
	 zwei Einbohrbändern V0026 vernickelt

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm

Kontur 7* Röhrenspankern R2 TRI1200180 	 292,75 
	 348,37

	 292,75 
	 348,37

Kontur 10* Röhrenspankern R2 TRI1200170 	 292,75 
	 348,37

	 292,75 
	 348,37

*	Bitte die Rahmenteile (TZU1615) nicht vergessen.

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Basic 01 Röhrenspankern
TE

TVD410150 	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

mit LA vido 01 und Verleistung TVD410181 – 	 259,75 
	 309,10

	 259,75 
	 309,10 –

Basic 03 Röhrenspankern TE TVD430150 	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

Basic 03 Concept* LA-Klarglas 8 mm  
(Bänder V0026 WF vernickelt)

TE
TVD430182 – – 	 503,00 

	 598,57 –

LA-Satinato 
(Bänder V0026 WF vernickelt) TVD430183 – – 	 616,00 

	 733,04 –

Basic 04 Röhrenspankern TE TVD450150 	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

Basic 05 Röhrenspankern TE TVD470150 	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

	 196,25 
	 233,54

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Basic 01 Röhrenspankern TE TVD420150 – 	 225,25 
	 268,05

	 225,25 
	 268,05

	 225,25 
	 268,05

Basic 03 Röhrenspankern TE TVD440150 – 	 225,25 
	 268,05

	 225,25 
	 268,05

	 225,25 
	 268,05

Basic 01 LA vido 01

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

vitadoor Türen Modell Basic

ringo Türen Modell Kontur

Türkanten-Ausführungen...

TE R2

DAS NEUE WEISS
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Basic 01 Basic 03 Basic 03 Concept Basic 04

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD410150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD410150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD410181
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD430150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD430182
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD450150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD410181
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD430150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD430182
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD430183
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD450150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD470150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD420150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD440150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200170


TVD470150 TRI1200180 TRI1200170

TZU1000120

TVD092400

TVD102400

TRI1030

TRI1200040

TRI1122

TRI1171

TVD092407

TZU1000120

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Details der Ausführungen

Rillenfräsung Basic Rillenfräsung Kontur
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm EE TRI1030

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1200040

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm FR TRI1122 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

– – –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1171

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 / 75 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack, Riegeloptik 
(ohne Gehrung) PZ-16 TVD092407 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 232,50 
	 276,67

– –

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Set Art.-Nr. 3

Weißlack Nr. 12 TZU1000120 	 119,00 
	 141,61

Bekleidungsprofil
für Zargenbreiten bis 98,5 cm, Höhe 211,0 cm

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

R R

RR

R2

R

R

FR

R E
R

E

PZ-16Basic 05 Kontur 7 Kontur 10

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD470150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200170
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1000120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092407
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1000120


TVD418150

TVD438150

Schiebetüren Modell Basic Weißlack-Oberflächen

■	 vitadoor Schiebetüren Modell Basic  
	 3 mm HDF-Deck mit Flächenfräsung, mit Griffmuschel FSB 4212  
	 rund Alu F2 und Laufnut

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm

Basic 01 Röhrenspankern stumpf TVD418150 	 250,00 
	 297,50

	 250,00 
	 297,50

Basic 03 Röhrenspankern stumpf TVD438150 	 250,00 
	 297,50

	 250,00 
	 297,50

vitadoor Schiebetüren Modell Basic

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

stumpf

DAS NEUE WEISS

Detail Fräsung Modell Basic
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD418150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD438150


TRI1176

TVD092405

TRI1200056

TRI1200050

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

EE

E E

EE

R R

RR

R2

RR

RR

RR
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack EE TRI1200056 –
✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

– –
✔ ✔ ✔

	 151,75 
	 180,58

✔ ✔ ✔

	 160,75 
	 191,29

Weißlack R2 TRI1200050
✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 177,75 
	 211,52

211,0 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1176 – –
✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

– –
✔ ✔ ✔

	 194,25 
	 231,16

✔ ✔ ✔

	 205,00 
	 243,95

ringo Durchgangszargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092405 – –
✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

– –
✔ ✔ ✔

	 161,75 
	 192,48

– –
✔ ✔ ✔

	 177,25 
	 210,93

– –

beroline Durchgangszargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich +15 mm

Durchgangszargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1176
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092405
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200056
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200050


TPMZ202030

TPMZ202040

TPMZ202020

TPMZ202010

TPMZ202000

TPMZ900130

TPMZ900140

TPMZ900210

TPMZ900220

TPMZ900030

TPMZ900040

TZUSTAL010
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Holzschiebetür-Systeme
■	 beroline Schiebetür-System Ligna iW bis 80 kg 
	 Laufschienenprofil gebohrt zur Deckenmontage inkl. Revisionsöffnung, Klemmbacken- 
	 Set bis 80 kg, Bodenführung, Verstellhebel lang (in der Wand) und kurz (vorne)
■	 beroline Schiebetür-System Ligna iW Invisibel bis 80 kg 
	 Laufschienenprofil gebohrt zur Deckenmontage inkl. Revisionsöffnung,  
	 Laufwagen-Set und Klemmbacken-Set mit Blende bis 80 kg, Bodenführung,  
	 2 x Raststopper, Verstellhebel lang (in der Wand) und kurz (vorne)
■	 beroline Schiebetür-System Ligna 1.0 bis 40 kg 
	 Laufschiene und Blende, 2 x Endkappen aus Kunsstoff lackiert, 2 x Laufwagen  
	 inkl. beidseitigem Einzugsdämpfungs-System, Mitnehmer für Einzugsdämpfung,  
	 2 x Klemmbacken und Bodenführung, Montageanleitung
■	 beroline Schiebetür-System Ligna 2.0 bis 50 kg 
	 Laufschiene, Blende und Endkappen, vorgerichtet für die Wandmontage,  
	 Deckenmontage möglich
■	 ringo Schiebetür-System  
	 Schiebetürkasten Kopfstück, Blenden auf Gehrung, Verbindungsfedern,  
	 Laufschiene, Blende, Holzwagen, Raststopper, Bodenführung, Endkappen 
	 Schiebetürpfosten Anschlagteil mit Blende, Verbindungsfedern

bero ine

Art.-Nr. 3

Schiebetür-System Ligna iW  
für Holztüren, in der Wand laufend Laufschiene 200 cm silber eloxiert EV1 TPMZ202030 	 115,00 

	 136,85

Schiebetür-System Ligna iW Invisibel 
für Holztüren, verdeckt in der Wand laufend Laufschiene 200 cm ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202040 	 212,50 

	 252,80

Schiebetür-System Ligna 1.0 Set 
für Holztüren, vorgerichtet für die Wandmontage,  
Deckenmontage möglich

Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202020 	 180,00 

	 214,20

Alu EV1 matt TPMZ202020 	 172,50 
	 205,28

Schiebetür-System Ligna 2.0  
für Holztüren, vorgerichtet  
für die Wandmontage,  
Deckenmontage möglich

ohne Zargenadapter Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202010 	 259,75 

	 309,10

silber eloxiert EV1 TPMZ202010 	 238,00 
	 283,22

mit Zargenadapter Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ202000 	 279,00 

	 332,01

silber eloxiert EV1 TPMZ202000 	 253,50 
	 301,67

beroline Schiebetür-System Ligna

Art.-Nr. VE: Stck. 3 /VE

Einzugsdämpfungssystem TPMZ900030 2 	 86,50 
	 102,94

Bürstendichtung 200 cm lang TPMZ900040 1 	 13,75 
	 16,36

Zubehör für Ligna
für Ligna iW

Art.-Nr. VE: Stck. 3 /VE

Einzeldämpfer für Holzschiebetüren bis 80 kg,  
Türblattbreite min. 98,5 cm (einseitig) /106 cm (beidseitig) TPMZ900130 1 	 47,75 

	 56,82

Twindämpfer Einzugsdämpfungssystem zweiseitig für Holzschiebetüren bis 80 kg,  
Türblattbreite min. 86,0 cm TPMZ900140 1 	 89,00 

	 105,91

Wandkonsole Alu EV1 matt für die Wandbefestigung von Ligna iW, Länge 200 cm TPMZ900210 1 	 24,75 
	 29,45

Push-to-Open in Verbindung mit Einzeldämpfer TPMZ900220 1 	 28,75 
	 34,21

für Ligna 2.0

Format in mm Art.-Nr. 3 /VE

Kanten ähnlich  
Niro matt

2003 x 58 x 8 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

2003 x 58 x 22 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

Adapterleiste für Schiebetürschiene
8/22

58

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ202000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900130
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900140
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZUSTAL010


TRI6000110 TRI6000120

TRI6000120
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Ligna 1.0

Schiebetürkasten Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack TRI6000110 	 230,50 
	 274,30

	 230,50 
	 274,30

	 280,50 
	 333,80

Schiebetürpfosten (optional) Art.-Nr. 211,0 cm

Weißlack TRI6000120 	 73,25 
	 87,17

ringo Schiebetür-System

Art.-Nr. 3

Dämpfungssytem Sidestop Modell „SE I Tiger“ zum automatischen Zuziehen der Schiebetür in die Schließposition  
Lieferumfang: Dämpfer, Mitnehmer und Montageanleitung (für beidseitige Dämpfung bitte 2-mal bestellen) TRI6000510 	 106,00 

	 126,14

Zubehör für Schiebetüren
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Ligna 2.0 optional mit Zargenprofil
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000120


TRI1270000

TRI1270002

THB201T101

THB101T106

TRI1275

TRI1279

THB201T201

THB101T206

THB101T209

TRI1285

TRI1287

THB201T301

THB101T301

TRI070390

TRI070397

THB201T403

TRI070395

THB201T401

THB101T429

TRI1136

TRI1138

THB201T201

THB101T206

THB101T209

Modell Trend Weißlack-Oberflächen

■	 ringo Türen Modell Trend 
	 Türblätter mit formgepresster Füllung in Kassettenoptik,  
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbändern V0020 vernickelt

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Trend 1 Röhrenspankern

R2

TRI1270000 	 148,25 
	 176,52

	 148,25 
	 176,52

	 148,25 
	 176,52

	 167,50 
	 199,33

LA unverleistet TRI1270002 – 	 207,75 
	 247,22

	 207,75 
	 247,22

	 230,50 
	 274,30

Mehrpreis: Leistenrahmen für LA THB201T101 – 	 116,25 
	 138,34

	 116,25 
	 138,34

	 122,75 
	 146,07

Mehrpreis: Sprossenrahmen für LA  
(6 Felder) THB101T106 – 	 208,50 

	 248,12
	 208,50 
	 248,12

	 223,25 
	 265,67

Trend 2 Röhrenspankern

R2

TRI1275 	 148,25 
	 176,52

	 148,25 
	 176,52

	 148,25 
	 176,52

	 167,50 
	 199,33

LA unverleistet TRI1279 – 	 207,75 
	 247,22

	 207,75 
	 247,22

	 230,50 
	 274,30

Mehrpreis: Leistenrahmen für LA THB201T201 – 	 116,25 
	 138,34

	 116,25 
	 138,34

	 122,75 
	 146,07

Mehrpreis: Sprossenrahmen für LA 
(6 Felder) THB101T206 – 	 208,50 

	 248,12
	 208,50 
	 248,12

	 223,25 
	 265,67

Mehrpreis: Sprossenrahmen für LA 
(9 Felder) THB101T209 – 	 225,25 

	 268,05
	 225,25 
	 268,05

	 240,25 
	 285,90

Trend 3 Röhrenspankern

R2

TRI1285 	 148,25 
	 176,52

	 148,25 
	 176,52

	 148,25 
	 176,52

	 167,50 
	 199,33

2 x LA unverleistet TRI1287 – 	 241,50 
	 287,39

	 241,50 
	 287,39

	 251,50 
	 299,29

Mehrpreis: Leistenrahmen für 2 x LA THB201T301 – 	 160,50 
	 191,00

	 160,50 
	 191,00

	 180,50 
	 214,80

Mehrpreis: Sprossenrahmen für 2 x LA THB101T301 – 	 349,00 
	 415,31

	 349,00 
	 415,31

	 365,00 
	 434,35

Trend 4 Röhrenspankern

R2

TRI070390 – 	 148,25 
	 176,52

	 148,25 
	 176,52

	 167,50 
	 199,33

3 x LA unverleistet TRI070397 – 	 238,75 
	 284,11

	 238,75 
	 284,11 –

Mehrpreis: Leistenrahmen für 3 x LA THB201T403 – 	 221,25 
	 263,29

	 221,25 
	 263,29 –

LA unverleistet TRI070395 – 	 207,75 
	 247,22

	 207,75 
	 247,22

	 230,50 
	 274,30

Mehrpreis: Leistenrahmen für LA THB201T401 – 	 139,25 
	 165,71

	 139,25 
	 165,71

	 155,25 
	 184,75

Mehrpreis: Sprossenrahmen für LA 
(9 Felder) THB101T429 – 	 266,00 

	 316,54
	 266,00 
	 316,54

	 279,00 
	 332,01

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Trend 2 Röhrenspankern

R2

TRI1136 	 168,50 
	 200,52

	 168,50 
	 200,52

	 168,50 
	 200,52

	 190,75 
	 226,99

LA unverleistet TRI1138 – – 	 237,50 
	 282,63

	 265,75 
	 316,24

Mehrpreis: Leistenrahmen für LA THB201T201 – – 	 116,25 
	 138,34

	 122,75 
	 146,07

Mehrpreis: Sprossenrahmen für LA 
(6 Felder) THB101T206 – – 	 208,50 

	 248,12
	 223,25 
	 265,67

Mehrpreis:  Sprossenrahmen  für LA 
(9 Felder) THB101T209 – – 	 266,00 

	 316,54
	 279,00 
	 332,01

ringo Türen Modell Trend

bero ine

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

R2

DAS NEUE WEISS
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1270000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1270002
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1275
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1279
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T201
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T206
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T209
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1285
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1287
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T301
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T301
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI070390
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI070397
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T403
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI070395
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T429
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1136
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1138
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T201
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T206
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T209


TVD092401 TVD092401 TVD092403

TRI1270000

THB101T106

TRI1275

THB101T209

TRI1285

THB101T301

TRI070390

THB201T403

TVD092400

TVD102400

TRI1030

TRI1200040

TRI1122

TRI1171

TVD092401

TVD092401

TVD092403

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

R R

RR

R2

R

R

FR

R

R

PZ-2 R

R

R

PZ-4 R

R

PZ-4 R/100

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Diese vitadoor Zargen bieten sich an...

PZ4R100

FR

PZ-7 R

EE PZ-14 stumpf

PZ-16

PZ4 PZ4R100

PZ-14 gefälzt und stumpf
R2 PZ2R PZ10R

PZ10R

PZ4

RR

PZ-14 gefälzt

PZ-2 R

PZ4R100

FR

PZ-7 R

EE PZ-14 stumpf

PZ-16

PZ4 PZ4R100

PZ-14 gefälzt und stumpf
R2 PZ2R PZ10R

PZ10R

PZ4

RR

PZ-14 gefälzt

PZ-4 R

PZ4R100

FR

PZ-7 R

EE PZ-14 stumpf

PZ-16

PZ4 PZ4R100

PZ-14 gefälzt und stumpf
R2 PZ2R PZ10R

PZ10R

PZ4

RR

PZ-14 gefälzt

PZ-4 R/100
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm EE TRI1030

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1200040

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm FR TRI1122 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

– – –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1171

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 / 75 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

vitadoor Zargen mit profilierter Bekleidung, Verstellbereich +15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm PZ-2 R TVD092401 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✔ ✔ ✔ ✔

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 166,00 
	 197,54

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 166,00 
	 197,54

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 180,75 
	 215,09

–

Weißlack 
Bekl.-breite 65 mm PZ-4 R TVD092402

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

Weißlack 
Bekl.-breite 100 mm

PZ-4 
R/100 TVD092403 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 231,50 
	 275,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 231,50 
	 275,48

✔ ✔ ✔ ✔

	 231,50 
	 275,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 251,25 
	 298,99

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 251,25 
	 298,99

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 276,75 
	 329,33

–

Trend 1 / 
Trend 1 mit Sprossenrahmen  
(6 Felder)

Trend 2 / 
Trend 2 mit Sprossenrahmen  
(9 Felder)

Trend 3 / 
Trend 3 mit 2 x LA und  
Sprossenrahmen

Trend 4 / 
Trend 4 mit 3 x LA Leistenrahmen 
und Facettenglas

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092403
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1270000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1275
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T209
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1285
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T301
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI070390
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T403
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092403


TRI0703952

TRI6000106

THB201T201

THB101T206

THB101T209

TRI6000108

Schiebetüren Modell Trend Weißlack-Oberflächen

■	 ringo Schiebetüren Modell Trend  
	 mit formgepresster Füllung in Kassettenoptik,  
	 mit Griffmuschelfräsung und Laufnute,  
	 inkl. Griffmuschel FSB 4212 rund Alu F2

ringo Schiebetüren Modell Trend
198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm

Trend 2 Röhrenspankern stumpf TRI6000106 	 224,50 
	 267,15

Trend 3 Röhrenspankern stumpf TRI6000108 	 224,50 
	 267,15

bero ine

Standflügel Modell Trend Weißlack-Oberflächen

Standflügel
■	 ringo Standflügel Modell Trend 2  
	 zur Kombination mit den Türblättern auf Seite 40 
	 mit Gegenfalz, zwei Kantenriegel, Bänder V0020 vernickelt

ringo Standflügel Modell Trend

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm

Trend 2 LA unverleistet

R2

TRI0703952 	 365,25
	 434,65

	 365,25
	 434,65

Mehrpreis: Leistenrahmen für LA THB201T201 	 116,25
	 138,34

	 116,25
	 138,34

Mehrpreis: Sprossenrahmen für LA  
(6 Felder) THB101T206 	 208,50

	 248,12
	 208,50
	 248,12

Mehrpreis: Sprossenrahmen für LA 
(9 Felder) THB101T209 	 225,25

	 268,05
	 225,25
	 268,05

bero ine

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

R2

Türkanten-Ausführungen...

stumpf

DAS NEUE WEISS

DAS NEUE WEISS
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0703952
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB201T201
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T206
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB101T209
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI6000108


TRI1200060

TRI1200056

TRI1200050

TRI1176

TVD092405

Die passenden Holzschiebetür-Systeme
finden Sie auf Seite 38 und 39.

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

EE

E E

EE

R R

RR

R2

RR

RR

RR
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack EE TRI1200056 –
✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

– –
✔ ✔ ✔

	 151,75 
	 180,58

✔ ✔ ✔

	 160,75 
	 191,29

Weißlack R2 TRI1200050
✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 177,75 
	 211,52

211,0 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1176 – –
✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

– –
✔ ✔ ✔

	 194,25 
	 231,16

✔ ✔ ✔

	 205,00 
	 243,95

ringo Durchgangszargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092405 – –
✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

– –
✔ ✔ ✔

	 161,75 
	 192,48

– –
✔ ✔ ✔

	 177,25 
	 210,93

– –

beroline Durchgangszargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich +15 mm

Durchgangszargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1200060
✔ ✔ ✔

	 172,50 
	 205,27

✔ ✔ ✔

	 172,50 
	 205,27

✔ ✔ ✔

	 198,25 
	 235,92

–
✔ ✔ ✔

	 198,25 
	 235,92

– –
✔ ✔ ✔

	 211,75 
	 251,98

2-flügelige Zargen in den Breiten 146 / 171 / 196 cm

ringo 2-flügelige Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200060
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200056
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1176
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092405


TRI1109

WA-Türen Modell Trend Weißlack-Oberflächen

Wohnungsabschluss-Türen  
lagermäßig ohne Sicherheits-Garnitur und Spion
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren Modell Trend 2 als WA-Türen 
	 Türblätter mit formgepresster Füllung in Kassettenoptik,  
	 Klimaklasse b, PZ-Schloss, Bänder V0026 WF vernickelt,  
	 inkl. Bodendichtung Typ DRS 1530
	 Geprüft nach Klasse b. Aufgrund des asymmetrischen Aufbaus  
	 kann keine Gewährleistung zu Verzug- und Stehverhalten  
	 der Tür gegeben werden.

ringo Schallschutz- und Klimatüren Modell Trend als WA-Türen Schallschutzklasse 1

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Trend 2 (Bandseite Trend 2, Falzseite glatt) SK1 Klasse b, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI1109 	 541,00 

	 643,79 –

bero ine

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

R2

DAS NEUE WEISS
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1109


TRI961010

TRI9600

TRI9615

TZU1615

TZU1680

TEI0124

TSFZ003010

TVD092400

TRI1200040

TVD092402

TRI9502

TTEZ501200

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

R R

RR

R2

R

R

PZ-4 R

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Art.-Nr. 3

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Akustisch wirksame Dichtung 
lichtgrau, hellbraun oder schwarz TRI9600 	 23,50 

	 27,97

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Rahmenteile V4400/50 WF vernickelt TZU1615 	 3,00 
	 3,57

Metallspion Chrom, 14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 
	 10,12

Vitoria Langschild Alu F1 
Klasse ES1 (S2), Abstand 72 mm TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Zubehör für Wohnungsabschluss-Türen

Weitere Türdrückergarnituren finden Sie ab Seite 70.

Zubehör

45
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Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

Selbstverriegelnde Schlösser für Wohnungsabschluss-Türen

Art.-Nr. 3

selbstverriegelndes Schloss  
mit Wechsel- und Automatikfalle/-riegel,  
8 mm Nuss (kein FS), Dorn 55 mm

TSFZ003010 	 99,00 
	 117,81

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack R2 TRI1200040
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

vitadoor Zargen mit profilierter Bekleidung, Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm

Weißlack PZ-4 R TVD092402
✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEI0124
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSFZ003010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092402
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200


TVD510150

TVD510182

TVD510183

TVD550150

TVD550182

TVD550183

TVD510150 TVD510182 TVD550150 TVD550182

Modell Basic-Casa Weißlack-Oberflächen

■	 vitadoor Türen Modell Basic-Casa 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbänder V4426 Edelstahloptik,  
	 Riegeltür mit Füllung aus 12 mm MDF

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm

Basic-Casa 10 Modell Basic-Casa 10

A3

TVD510150 	 290,25 
	 345,40

	 290,25 
	 345,40

	 290,25 
	 345,40

LA 1 Verglasung, ESG Float Klar 8 mm TVD510182 – – 	 354,50 
	 421,86

LA 1 Verglasung, ESG Satinato 8 mm TVD510183 – – 	 501,00 
	 596,19

Basic-Casa 35 Modell Basic-Casa 35

A3

TVD550150 	 350,25 
	 416,80

	 350,25 
	 416,80

	 350,25 
	 416,80

LA 3 Verglasung, ESG Float Klar 8 mm TVD550182 – – 	 522,50 
	 621,78

LA 3 Verglasung, ESG mattiert 8 mm 
mit klarem Rand TVD550183 – – 	 846,25 

	 1.007,04

vitadoor Türen Modell Basic-Casa

bero ine

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

A3

Tiefenversatz  
beim Querriegel
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Basic-Casa 10 Basic-Casa 10 LA 1 Verglasung Basic-Casa 35 LA 3 VerglasungBasic-Casa 35

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD510150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD510182
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD510183
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD550150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD550182
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD550183
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD510150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD510182
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD550150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD550182


TVD092400

TRI1030

TRI1200040

TRI1122

TVD092407

TVD092401

TVD092402

TVD092403

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

R R

RR

R2

R

R

FR

R

R

PZ-2 R

R

R

PZ-4 R

R

PZ-4 R/100

Die PZ-16 Zarge im Detail...
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm EE TRI1030

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1200040

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm FR TRI1122 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

– – –

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 / 75 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack, Riegeloptik 
(ohne Gehrung) PZ-16 TVD092407 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 232,50 
	 276,67

– –

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

vitadoor Zargen mit profilierter Bekleidung, Verstellbereich +15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm PZ-2 R TVD092401 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✔ ✔ ✔ ✔

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 166,00 
	 197,54

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 166,00 
	 197,54

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 180,75 
	 215,09

–

Weißlack 
Bekl.-breite 65 mm PZ-4 R TVD092402

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

Weißlack 
Bekl.-breite 100 mm

PZ-4 
R/100 TVD092403 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 231,50 
	 275,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 231,50 
	 275,48

✔ ✔ ✔ ✔

	 231,50 
	 275,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 251,25 
	 298,99

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 251,25 
	 298,99

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 276,75 
	 329,33

–

R E
R

E

PZ-16

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092407
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092402
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092403


TVD030160

TVD030180

TVD050160

TVD050180

TVD070160

TVD070180

TVD110160

TVD110180

TVD040160

TVD040180

TVD060160

TVD060180

TVD120160

TVD120180

TVD030160

TVD030180

TVD050160

TVD050180

TVD070160

TVD070180

TVD110160

TVD110180

Modell Filan gefälzt Weißlack-Oberflächen

■	 vitadoor Modell Filan gefälzte Türen
	 Komfort-Ausstattung: BB-Comfort-Flüsterschloss Klasse 3,  
	 ohne Schlüssellochbohrung, Stulp Edelstahl,  
	 Einbohrbänder V 0026 WF in Edelstahloptik

vitadoor Türen Modell Filan gefälzt
198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Filan 20 Modell Filan 20
A6

TVD030160 	 258,50 
	 307,62

	 258,50 
	 307,62

	 258,50 
	 307,62

	 258,50 
	 307,62

LA mit Leistenrahmen TVD030180 – 	 382,50 
	 455,18

	 382,50 
	 455,18 –

Filan 35 Modell Filan 35
A6

TVD050160 	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

LA mit Leistenrahmen TVD050180 – 	 559,75 
	 666,11

	 559,75 
	 666,11 –

Filan 40 Modell Filan 40
A6

TVD070160 	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

LA mit Leistenrahmen TVD070180 – 	 559,75 
	 666,11

	 559,75 
	 666,11 –

Filan 41 Modell Filan 41
A6

TVD110160 	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

	 318,25 
	 378,72

LA mit Leistenrahmen TVD110180 – 	 559,75 
	 666,11

	 559,75 
	 666,11 –

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Filan 20 Modell Filan 20
A6

TVD040160 – 	 281,25 
	 334,69

	 281,25 
	 334,69

	 281,25 
	 334,69

LA mit Leistenrahmen TVD040180 – 	 417,75 
	 497,12

	 417,75 
	 497,12 –

Filan 35 Modell Filan 35
A6

TVD060160 – 	 347,00 
	 412,93

	 347,00 
	 412,93

	 347,00 
	 412,93

LA mit Leistenrahmen TVD060180 – 	 612,50 
	 728,88

	 612,50 
	 728,88 –

Filan 41 Modell Filan 41
A6

TVD120160 – 	 321,75 
	 382,88

	 321,75 
	 382,88

	 321,75 
	 382,88

LA mit Leistenrahmen TVD120180 – 	 557,00 
	 662,83

	 557,00 
	 662,83 –

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

A6

DAS NEUE WEISS
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Filan 20 / 
Filan 20 mit LA verleistet

Filan 35 / 
Filan 35 mit LA verleistet

Filan 40 / 
Filan 40 mit LA verleistet

Filan 41 / 
Filan 41 mit LA verleistet

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD040160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD040180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD060160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD060180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD120160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD120180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110180


TVD092408

TVD102408

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

PZ-14 R
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Die Komfort-Ausstattung

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm,  
Verstellbereich +15 mm, verstellbares Edelstahlschließblech

gefälzte Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD092408 – –
✔ ✔ ✔ ✔

	 115,50 
	 137,44

✔ ✔ ✔ ✔

	 115,50 
	 137,44

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 127,50 
	 151,72

– –
✖ ✔ ✔ ✔

	 139,75 
	 166,30

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD102408 – –
✖ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✖ ✔ ✔ ✔

	 142,75 
	 169,87

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 152,75 
	 181,77

– –
✖ ✔ ✔ ✔

	 167,75 
	 199,62

– –

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

Detail gefälzte Tür und Zarge...

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092408
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102408


TVD030660

TVD030680L

TVD050660

TVD050680

TVD070660

TVD070680

TVD110660

TVD110680

TVD040660

TVD040680

TVD060660

TVD060680

TVD120660

TVD120680

TVD030660 TVD050660 TVD070660 TVD110660

TVD030680L TVD050680 TVD070660 TVD110680

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Modell Filan stumpf Weißlack-Oberflächen

■	 vitadoor Modell Filan stumpfe Türen 
	 zwei Bandfräsungen für Tectus-Bänder, ohne Schlüssellochbohrung,  
	 BB-Comfort-Flüsterschloss Klasse 3, Stulp Edelstahl

vitadoor Türen Modell Filan stumpf
197,2 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 58,4 cm 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Filan 20 Modell Filan 20
stumpf

TVD030660 	 310,75 
	 369,79

	 310,75 
	 369,79

	 310,75 
	 369,79

	 310,75 
	 369,79

LA mit Leistenrahmen TVD030680L – 	 435,00 
	 517,65

	 435,00 
	 517,65 –

Filan 35 Modell Filan 35
stumpf

TVD050660 	 370,75 
	 441,19

	 435,00 
	 517,65

	 435,00 
	 517,65

	 435,00 
	 517,65

LA mit Leistenrahmen TVD050680 – 	 612,25 
	 728,58

	 612,25 
	 728,58 –

Filan 40 Modell Filan 40
stumpf

TVD070660 	 347,75 
	 413,82

	 347,75 
	 413,82

	 347,75 
	 413,82

	 347,75 
	 413,82

LA mit Leistenrahmen TVD070680 – 	 561,50 
	 668,19

	 561,50 
	 668,19 –

Filan 41 Modell Filan 41
stumpf

TVD110660 	 347,75 
	 413,83

	 347,75 
	 413,83

	 347,75 
	 413,83

	 347,75 
	 413,83

LA mit Leistenrahmen TVD110680 – 	 561,50 
	 668,19

	 561,50 
	 668,19 –

209,7 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 58,4 cm 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Filan 20 Modell Filan 20
stumpf

TVD040660 – 	 373,00 
	 443,87

	 373,00 
	 443,87

	 373,00 
	 443,87

LA mit Leistenrahmen TVD040680 – 	 522,00 
	 621,18

	 373,00 
	 443,87 –

Filan 35 Modell Filan 35
stumpf

TVD060660 – 	 444,75 
	 529,25

	 444,75 
	 529,25

	 444,75 
	 529,25

LA mit Leistenrahmen TVD060680 – 	 724,50 
	 862,16

	 724,50 
	 862,16 –

Filan 41 Modell Filan 41
stumpf

TVD120660 – 	 417,25 
	 496,53

	 417,25 
	 496,53

	 417,25 
	 496,53

LA mit Leistenrahmen TVD120680 – 	 673,75 
	 801,76

	 673,75 
	 801,76 –

Türkanten-Ausführungen...

stumpf

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION
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Filan 20 stumpf/ 
Filan 20 stumpf mit LA verleistet

Filan 35 stumpf/ 
Filan 35 stumpf mit LA verleistet

Filan 40 stumpf/ 
Filan 40 stumpf mit LA verleistet

Filan 41 stumpf/ 
Filan 41 stumpf mit LA verleistet

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030680L
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD040660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD040680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD060660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD060680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD120660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD120680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD030680L
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD050680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD070660
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD110680


TVD092406

TVD102406

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

PZ-14 R

Detail stumpfe Zarge
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD092406 – –
✔ ✔ ✔ ✔

	 321,25 
	 382,29

✔ ✔ ✔ ✖

	 321,25 
	 382,29

✔ ✔ ✔ ✔

	 328,50 
	 390,91

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 328,50 
	 390,91

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 343,50 
	 408,76

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD102406 – –
✖ ✔ ✔ ✔

	 385,50 
	 458,74

✖ ✔ ✔ ✔

	 385,50 
	 458,74

✖ ✔ ✔ ✔

	 394,25 
	 469,16

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 394,25 
	 469,16

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 412,25 
	 490,57

– –

vitadoor stumpfe Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm,  
verstellbares Edelstahlschließblech vorgerichtet für ein Magnetfallenschloss,  
inkl. 2 Tectus-Bändern TE 340 3D

stumpfe Zargen in den Breiten 58,4 / 70,9 / 83,4 / 95,9 cm

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

Detail stumpfe Tür und Zarge...

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092406
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102406


TBA040020

TBA0200TBA0205TBA040020

TBA0200

TBA0205

TBA0220

TBA060030

TBA0225

TBA0210

TBA0230

Massive Landhaustüren
■	 bawo Türen 
	 BB-Schloss und zwei Einbohrbänder V0020 vernickelt,  
	 Rahmen und Füllungen aus Leimholz

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Kiefer astig roh Modell LH/02

TE

TBA040020 	 194,75 
	 231,75

	 194,75 
	 231,75

	 194,75 
	 231,75

	 194,75 
	 231,75

Modell LH/03 TBA0200 	 194,75 
	 231,75

	 194,75 
	 231,75

	 194,75 
	 231,75

	 194,75 
	 231,75

Modell LH/SP6 LA mit Sprossenrahmen 
(6 Felder) TBA0205 – – 	 320,25 

	 381,10 –

Kiefer astig lackiert Modell LH/02

TE

TBA0220 – 	 283,50 
	 337,37

	 283,50 
	 337,37

	 283,50 
	 337,37

Modell LH/03 TBA060030 – 	 283,50 
	 337,37

	 283,50 
	 337,37

	 283,50 
	 337,37

Modell LH/SP6 LA mit Sprossenrahmen 
(6 Felder) TBA0225 – – 	 398,00 

	 473,62 –

bawo Türen

Sie interessieren sich für  weitere Landhaustüren?  Dann sprechen Sie uns an.

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Modell LH/03Modell LH/SP6 LAModell LH/02

Türkanten-Ausführungen...

TE

Zargen-Ausführungen...
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 24,0 cm 27,0 cm

Kiefer astig roh LH TBA0210
✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 175,50 
	 208,85

✔ ✔ ✔ ✖

	 226,25 
	 269,24

✖ ✔ ✔ ✖

	 226,25 
	 269,24

✖ ✔ ✔ ✔

	 226,25 
	 269,24

✖ ✔ ✔ ✖

	 255,25 
	 303,75

✖ ✔ ✔ ✔

	 255,25 
	 303,75

Kiefer astig lackiert LH TBA0230
✖ ✔ ✔ ✖

	 232,75 
	 276,97

✖ ✔ ✔ ✖

	 232,75 
	 276,97

✖ ✔ ✔ ✔

	 232,75 
	 276,97

✖ ✔ ✔ ✔

	 279,25 
	 332,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 279,25 
	 332,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 279,25 
	 332,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 304,00 
	 361,76

✖ ✔ ✔ ✔

	 304,00 
	 361,76

bawo Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich + 20 mm

Zargen massiv in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA040020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0205
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA040020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0205
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA060030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0225
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0230
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Metall- 
Schiebetürboxen......  54 – 55
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TRI6000130

TRI6000132

Metall-Schiebetürboxen
■	 ringo Schiebetüren  
	 mit Griffmuschelfräsung und Laufnute, inkl. Griffmuschel FSB 4212 rund Alu F2
■	 Wingburg Einbauelemente für Schiebetüren in Trockenbau- oder Mauerwand  
	 1/2-flg., verwendbar mit und ohne Zarge, CW 75/CW 100 oder MW 115/175,  
	 für stumpfe Holztürblätter oder Ganzglastüren in Standardabmessung bis 80 kg

ringo Schiebetüren

CAVIS BELPORT

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türkanten-Ausführungen...

stumpf
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  OKFF            

H1

A
C

BB

TB

TH H1

12,5 20

100 -125 -150

CW75-FWST100

CW75-FWST125*
CW100-FWST150*

EINLAUFBREITE
54

BELPORT 2-flg. für den Trockenbau

  OKFF            

H1

A
C

BB

TB

TH H1

12,5 20

100 -125 -150

CW75-FWST100

CW75-FWST125*
CW100-FWST150*

EINLAUFBREITE
54

  OKFF            

A16
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20

TH

H1
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B

CW75-FWST100
CW100-FWST125

CW75-FWST125*
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100 -125 -150

EINLAUFBREITE
54 –79

  OKFF            

A16
C

H1

B

TB

12,5

20

TH

H1

A
C

B

CW75-FWST100
CW100-FWST125

CW75-FWST125*
CW100-FWST150*

100 -125 -150

EINLAUFBREITE
54 –79

CAVIS 1-flg. für den Trockenbau

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TRI6000130 	 155,50 
	 185,05

	 155,50 
	 185,05

	 168,50 
	 200,52

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack Röhrenspankern stumpf TRI6000132 	 168,50 
	 200,52

	 168,50 
	 200,52

	 183,25 
	 218,07

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI6000130
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI6000132


TRI0723080

TRI1723080

TWB9100150 TWB9300310

TWB930410

TZU0069

TWB000110

TWB000110

TWB000210

TWB9100250

198,5 cm Art.-Nr. 12,5 cm 15,0 cm

Weißlack TRI0723080
✔ ✔ ✔ ✔

	 309,25 
	 368,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 332,00 
	 395,08

211,0 cm Art.-Nr. 12,5 cm 15,0 cm

Weißlack TRI1723080
✔ ✔ ✔ ✔

	 334,75 
	 398,35

–

*	Mehrpreis für Sonderfräsung im Türblatt beachten!

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

obere Ausfräsung  
für BELPORT-Schiebetüren,  
Art.-Nr. TZU0069..........................................3 81,50 (96,99)

Lohn Arbeiten

BELPORT

Ausfräsung für BELPORT Schiebetüren

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

CAVIS

Wingburg Einbauelement

für Holzschiebetüren

Zubehör
für Ganzglasschiebetüren

Schiebetürzargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

ringo Schiebetürzargen für Wingburg Einbauelemente

55
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Art.-Nr. 3/Stück

Einzugsdämpfung einseitig (TB ≥ 610 mm) TWB9100150 	 53,00 
	 63,07

Einzugsdämpfung beidseitig (TB ≥ 860 mm) TWB9100250 	 121,00 
	 143,99

Art.-Nr. 3/Stück

Glasklemmbeschlag Cavis TWB9300310 	 138,75 
	 165,12

Glasklemmbeschlag Belport inkl. Alublende TWB930410 	 409,00 
	 486,71

für 198,5 cm Türen Kastenaußenmaß in cm Art.-Nr. (Holz) 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

CAVIS Einbauelement 1- flg. 
Einbauelement für Schiebetüren in Trockenbauwand,  
verwendbar mit Zarge, CW 75/CW 100,  
für stumpfe Holztürblätter in Standardabmessungen 
bis 80 kg

206,0 x 153,8 TWB000110 	 352,00 
	 418,88 – –

206,0 x 178,8 TWB000110 – 	 386,00 
	 459,34 –

206,0 x 203,8 TWB000110 – – 	 418,00 
	 497,42

für 211,0 cm Türen Kastenaußenmaß in cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

CAVIS Einbauelement 1- flg. 
Einbauelement für Schiebetüren in Trockenbauwand, 
verwendbar mit Zarge, CW 75/CW 100,  
für stumpfe Holztürblätter in Standardabmessungen 
bis 80 kg

218,5 x 153,8 TWB000110 	 357,00 
	 424,83 – –

218,5x 178,8 TWB000110 – 	 391,00 
	 465,29 –

218,5 x 203,8 TWB000110 – – 	 423,00 
	 503,37

für 198,5 cm Türen Kastenaußenmaß in cm Art.-Nr. (Holz) 73,5 cm 86,0 cm

BELPORT Einbauelement 1- flg. (Mehrpreis*) 
Einbauelement für Schiebetüren in Trockenbauwand, 
zargenlos, CW 75/CW 100, für stumpfe  
Holztürblätter in Standardabmessung bis 80 kg

205,3 x 160,5 TWB000210 	 682,50 
	 812,18 –

205,3 x 185,5 TWB000210 – 	 739,25 
	 879,71

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0723080
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1723080
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TWB9100150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TWB9300310
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TWB930410
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0065
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TWB000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TWB000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TWB000210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TWB9100250
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Türdrücker................ 58 - 71

Verglasungen............ 72 - 74
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TOL2M10700

TOL2M15000

TOL2M21600

TOL2M23600

TOL2M23500

TOL2M23800

TOL3015000

TOL3020000

TOL3020000

TOL3020200

TOL3017600

TOL3018100

TOL3021100

TOL3055100

Türdrücker Olivari
in den Oberflächen 
■	 Chrom poliert (CR)
■	 Superinox (IS)

Art.-Nr. 3

Lama Chrom poliert (CR) TOL2M10700 	 113,00 
	 134,47

Alexandra Chrom poliert (CR) TOL2M15000 	 229,00 
	 272,51

Adamant Chrom poliert (CR) TOL2M21600 	 209,00 
	 248,71

Conca Chrom poliert (CR) TOL2M23600 	 146,75 
	 174,34

Olivari
Art.-Nr. 3

Radial Superinox (IS) TOL2M23500 	 305,75 
	 363,84

Lotus Superinox (IS) TOL2M23800 	 143,75 
	 171,06

Art.-Nr. IS CR

WC-Verriegelung H150 rund Alexandra TOL3015000 – 	 60,50 
	 71,99

H200 rund, 10 mm Rosette Lama / Radial TOL3020000 	 54,00 
	 64,26

	 48,00 
	 57,12

H200 rund, 5 mm Rosette Lotus / Conca TOL3020000 	 60,50 
	 71,99

	 48,00 
	 57,12

H202 eckig Adamant TOL3020200 	 71,00 
	 84,49

	 71,00 
	 84,49

BB-Rosette 1176 rund Alexandra TOL3017600 – 	 31,00 
	 36,89

1181 rund Lama / Radial TOL3018100 	 31,00 
	 36,89

	 25,50 
	 30,35

1211 eckig Adamant TOL3021100 	 44,50 
	 51,95

	 44,50 
	 51,95

1551 rund Lotus / Conca TOL3055100 	 25,50 
	 30,35

	 25,50 
	 30,35

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Olivari Rosetten

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M10700
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M15000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M21600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M23600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M23500
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M23800
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3015000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3020000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3020000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3020200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3017600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3018100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3021100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL3055100


TOL2M10700 TOL2M15000

TOL2M21600 TOL2M23600

TOL2M23500 TOL2M23800
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Conca

Lotus

Adamant

Radial

Lama Alexandra

F E I N E  T Ü R E N .  D I E  E X K L U S I V E  K O L L E K T I O N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M10700
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M15000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M21600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M23600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M23500
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TOL2M23800


TFRZ204201

TFRZ204301

TFRZ204401

TFRZ204501

TFRZ204601

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türdrücker Design
in den Oberflächen 
■	 Edelstahl matt
■	 ähnlich Edelstahl (Frame)
Ausführung: Schraubrosette

Design

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

O P E N I N G  D O O R S
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Klasse Art.-Nr. BB/PZ WC

Graph by Sieger Design, Edelstahl matt 4 TFRZ204201 	 169,25 
	 201,41

	 183,25 
	 218,07

Leaf Light by Sieger Design, Edelstahl matt 4 TFRZ204301 	 144,50 
	 171,96

	 158,25 
	 188,32

Minimal by Sieger Design, Edelstahl matt 4 TFRZ204401 	 166,00 
	 197,54

	 180,00 
	 214,20

Ulmer Griff by Max Bill, Edelstahl matt 4 TFRZ204501 	 124,50 
	 148,16

	 138,50 
	 164,82

Frame by Thomas Gerlach, ähnl. Edelstahl matt – TFRZ204601 	 133,75 
	 159,16

	 191,50 
	 227,89

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204201
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204301
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204501
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204601


TFRZ204201 TFRZ204301

TFRZ204401 TFRZ204501

TFRZ204601

61

Tü
rd

rü
ck

er
Ve

rg
la

su
ng

en
W

oh
nr

au
m

 –
 D

rü
ck

er
 &

 V
er

gl
as

un
ge

n

F E I N E  T Ü R E N .  D I E  E X K L U S I V E  K O L L E K T I O N

Frame

Ulmer Griff

Leaf Light 

Minimal 

Graph

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204201
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204301
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204501
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ204601


TPMZ910030

TPMZ910020

TPMZ910010

TPMZ910040

TPMZ910050

TPMZ913030

TPMZ911030

TPMZ911020

TPMZ911010

TPMZ911040

TPMZ911050

Smart Entrance Touch to open

für stumpfe Türen Schloss mit Griff, ähnlich Edelstahl matt für gefälzte Türen Schloss mit Griff, ähnlich Edelstahl matt

Handhaben Smart Entrance
in den Oberflächen 
■	 ähnlich Edelstahl

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Die Komponenten im Überblick

Art.-Nr. 3

SE-Griff Venix UV TPMZ910030 	 251,00 
	 298,69

SE-Griff Vigo UV TPMZ910020 	 276,00 
	 328,44

SE-Griff Planum UV TPMZ910010 	 294,00 
	 349,86

SE-Griff Dione UV TPMZ910040 	 251,00 
	 298,69

SE-Griff Pallene UV TPMZ910050 	 276,00 
	 328,44

Art.-Nr. 3

SE-Griff Venix UV TPMZ911030 	 251,00 
	 298,69

SE-Griff Vigo UV TPMZ911020 	 276,00 
	 328,44

SE-Griff Planum UV TPMZ911010 	 294,00 
	 349,86

SE-Griff Dione UV TPMZ911040 	 251,00 
	 298,69

SE-Griff Pallene UV TPMZ911050 	 276,00 
	 328,44

FE INE  TÜREN.  D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N
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01

01|
02| Vierkant mit Federkontakt

SE-Griff Planum (aufgesetzt)

03| Montageplatte

04| SE   Touch to open-Schloss in Standardmaßen 

05| Batteriefach inkl. 4 x 1,5 V Batterien (AAA) 

06| 
07 SE-Griff Biko (eingelassen)

Steckverbindung

|  

02

06

05

03

04

07

WC-Verriegelung für Smart Entrance

Art.-Nr. 3

WC-Verriegelung / Knopf TPMZ913030 	 30,00 
	 35,70

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ913030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ911030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ911020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ911010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ911040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ911050


TPMZ910030 TPMZ910020

TPMZ910010 TPMZ910040

TPMZ910050
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DionePlanum

Pallene

Venix Vigo

F E I N E  T Ü R E N .  D I E  E X K L U S I V E  K O L L E K T I O N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ910050


TFRZ201103

TFRZ200310

TFRZ200300

TFRZ200101

TFRZ200104

TFRZ200109

TFRZ200105

TFRZ200106

TFRZ203101

TEIZ244109

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Türdrücker modern und elegant
in den Oberflächen 
■	 Edelstahl
■	 Edelstahl matt/poliert 
■	 Edelstahl matt

O P E N I N G  D O O R S

modern und elegant

Befestigung Klasse Art.-Nr. BB/PZ WC

Metrico  
Edelstahl (Griffwerk Professional Line) Cliprosette rund 4 TFRZ201103 	 72,25 

	 85,98
	 85,75 
	 102,04

Jette Vision  
Edelstahl matt/poliert (Griffwerk, Kollektion Jette Joop) flache Rosette, eckig 3 TFRZ200310 	 68,25 

	 81,22
	 82,75 
	 98,47

Jette Crystal  
Edelstahl matt (Griffwerk, Kollektion Jette Joop) Schraubrosette 3 TFRZ200300 	 49,50 

	 58,91
	 69,25 
	 82,41

Lucia Rosette  
Edelstahl matt (Griffwerk) Cliprosette rund 3 TFRZ200101 	 21,50 

	 25,59
	 34,00 
	 40,46

Lucia professional  
Edelstahl matt (Griffwerk Professional Line) Schraubrosette 3 TFRZ200104 	 43,00 

	 51,17
	 57,00 
	 67,83

Lucia Square  
Edelstahl matt (Griffwerk) Cliprosette eckig 3 TFRZ200109 	 33,50 

	 39,87
	 45,50 
	 54,15

Lucia Piatta 
Edelstahl matt (Griffwerk) flache Rosette, rund – TFRZ200105 	 72,50 

	 86,28
	 94,75 
	 112,75

Lucia Piatta Quattro 
Edelstahl matt (Griffwerk) flache Rosette, eckig – TFRZ200106 	 52,00 

	 61,88
	 74,00 
	 88,06

Carla Square  
Edelstahl matt (Griffwerk) Cliprosette eckig 3 TFRZ203101 	 48,50 

	 57,72
	 62,00 
	 73,78

Stockholm flach/eckig  
Edelstahl (Hoppe) flache Rosette, eckig – TEIZ244109 	 44,25 

	 52,66
	 57,00 
	 67,83

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201103
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200310
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200109
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ203101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ244109


TFRZ201103 TFRZ200310 TFRZ200300

TFRZ200101 TFRZ200104 TFRZ200109

TFRZ200105 TFRZ200106

TFRZ203101 TEIZ244109
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Jette Crystal

Carla Square

Jette VisionMetrico

Lucia professional

Stockholm flach/eckig

Lucia SquareLucia Rosette

Lucia Piatta Lucia Piatta Quattro

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201103
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200310
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200109
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ203101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ244109


TFRZ200403

TFRZ200501

TFRZ200511

TFRZ201401

TFRZ201421

TFRZ201411

TFRZ201221

TFRZ200121

TFRZ201111

TFRZ200114

TFRZ200113

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Türdrücker ansprechend und stilvoll
in den Oberflächen 
■	 samtgrau
■	 Chrom/Edelstahl
■	 Chrom/Perla silbermatt
■	 Chrom poliert
■	 Edelstahl poliert/matt
■	 Edelstahl

ansprechend und stilvoll

O P E N I N G  D O O R S

Befestigung Klasse Art.-Nr. BB/PZ WC

Carola  
samtgrau (Griffwerk) Schraubrosette 4 TFRZ200403 	 60,00 

	 71,40
	 80,75 
	 96,09

Carola  
Chrom poliert (Griffwerk) Schraubrosette 4 TFRZ200501 	 57,75 

	 68,72
	 78,50 
	 93,42

Carola  
Messing (Griffwerk) Schraubrosette 4 TFRZ200511 	 65,00 

	 77,35
	 87,00 
	 103,53

Fabio  
samtgrau (Griffwerk) Es wird ein Klasse 3 Schloss empfohlen. Langschild – TFRZ201401 	 58,75 

	 69,91
	 79,50 
	 94,61

Fabio Chrom poliert  
(Griffwerk) Es wird ein Klasse 3 Schloss empfohlen. Langschild – TFRZ201421 	 65,00 

	 77,35
	 87,00 
	 103,53

Fabio Messing  
(Griffwerk) Es wird ein Klasse 3 Schloss empfohlen. Langschild – TFRZ201411 	 65,00 

	 77,35
	 87,00 
	 103,53

Laronda Rosette  
Chrom/Perla silbermatt (Griffwerk) Schraubrosette 4 TFRZ201221 	 56,75 

	 67,53
	 76,50 
	 91,04

Simona Rosette  
Chrom/Edelstahl (Griffwerk) Schraubrosette 4 TFRZ200121 	 46,50 

	 55,34
	 57,75 
	 68,72

Christina Rosette  
Edelstahl poliert/matt (Griffwerk) Cliprosette rund 3 TFRZ201111 	 43,25 

	 51,47
	 54,75 
	 65,15

Loredana  
Edelstahl matt/poliert(Griffwerk) Cliprosette rund 3 TFRZ200114 	 38,00 

	 45,22
	 51,75 
	 61,58

Loredana  
Edelstahl matt/poliert (Griffwerk Professional Line) Schraubrosette 3 TFRZ200113 	 51,25 

	 60,99
	 71,25 
	 84,79

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200403
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200501
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200511
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201421
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201411
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201221
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200121
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201111
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200114
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200113


TFRZ200403 TFRZ200501 TFRZ200511

TFRZ201401 TFRZ201421 TFRZ201411

TFRZ201221 TFRZ200121 TFRZ201111

TFRZ200114 TFRZ200113

67

Tü
rd

rü
ck

er
Ve

rg
la

su
ng

en
W

oh
nr

au
m

 –
 D

rü
ck

er
 &

 V
er

gl
as

un
ge

n

Carola samtgrau

Fabio Langschild samtgrau 

Carola Messing

Laronda Rosette Simona Rosette Christina Rosette

Carola Chrom poliert

Fabio Langschild Chrom poliert Fabio Messing

Loredana Loredana professional

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200403
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200501
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200511
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201421
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201411
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201221
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200121
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201111
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200114
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200113


TFRZ205101

TFRZ205103

TFRZ202103

TFRZ202104

TFRZ201101

TFRZ201102

TFRZ201104

TFRZ204101

TFRZ200144

TEI0064

TEIZ200110

TEIZ200105

TEI0061

TFRZ201501

TEIZ200101

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwStPreise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Türdrücker zeitlos und dezent bero ine

in den Oberflächen  
■	 Edelstahl
■	 Edelstahl matt
■	 Alu F1

zeitlos und dezent

O P E N I N G  D O O R S

Befestigung Klasse Art.-Nr. BB/PZ WC

Alessia Rosette  
Edelstahl matt (Griffwerk) Cliprosette rund 3 TFRZ205101 	 21,50 

	 25,59
	 33,50 
	 39,87

Alessia Edelstahl matt  
(Griffwerk Professional Line) Schraubrosette 4 TFRZ205103 	 48,50 

	 57,72
	 59,50 
	 70,81

Savia Rosette  
Edelstahl (Griffwerk) Cliprosette rund – TFRZ202103 	 32,75 

	 38,97
	 58,50 
	 69,62

Savia Rosette  
Edelstahl (Griffwerk Professional Line) Schraubrosette 4 TFRZ202104 	 46,00 

	 54,74
	 58,50 
	 69,62

Lorita Rosette  
Edelstahl matt (Griffwerk) Cliprosette rund 3 TFRZ201101 	 39,25 

	 46,71
	 49,50 
	 58,91

Lorita Rosette  
Edelstahl matt (Griffwerk Professional Line) Schraubrosette 3 TFRZ201102 	 52,50 

	 62,48
	 67,25 
	 80,03

Lorita Piatta 
Edelstahl matt (Griffwerk) flache Rosette, rund – TFRZ201104 	 72,50 

	 86,28
	 94,75 
	 112,75

Veronica Rosette  
Edelstahl matt (Griffwerk) Cliprosette rund 3 TFRZ204101 	 32,50 

	 38,68
	 45,50 
	 54,15

Vivia  
Edelstahl matt (Griffwerk) Cliprosette rund 3 TFRZ200144 	 34,75 

	 41,35
	 48,25 
	 57,42

Trondheim Rosette  
Edelstahl (Hoppe) Cliprosette rund 3 TEI0064 	 23,50 

	 27,97
	 37,50 
	 44,63

Beroline Arcus  
Edelstahl (BeroLine) Cliprosette rund – TEIZ200110 	 15,75 

	 18,74
	 29,00 
	 34,51

Beroline Onda  
Edelstahl (BeroLine) Cliprosette rund – TEIZ200105 	 15,75 

	 18,74
	 29,00 
	 34,51

Vitoria 
Alu F1 (Hoppe) Langschild 3 TEI0061 	 14,25 

	 19,96
	 25,25 
	 30,05

Lucio 
Edelstahl matt (Griffwerk) Langschild 3 TFRZ201501 	 32,25 

	 38,38
	 46,75 
	 55,63

Beroline Canto  
Edelstahl (BeroLine) Cliprosette rund – TEIZ200101 	 10,75 

	 12,79
	 19,50 
	 23,21

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ205101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205103
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ202103
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ202104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ204101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200144
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0064
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0061
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201501
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200101


TFRZ205101 TFRZ205103 TFRZ202103 TFRZ202104

TFRZ201101 TFRZ201102 TFRZ201104 TFRZ204101

TFRZ200144 TEI0064 TEIZ200110 TEIZ200105

TEI0061 TFRZ201501 TEIZ200101
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Veronica Rosette

Vitoria Langschild

Savia RosetteAlessia professional

Lorita Rosette

Trondheim Rosette

Alessia Rosette

Beroline Arcus Beroline Onda

Beroline Canto

Savia Rosette professional

Lorita Rosette professional Lorita Piatta

Vivia

Lucio Langschild

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ205101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205103
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ202103
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ202104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ201101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ204101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200144
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0064
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0061
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ201501
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200101


TFRZ200102

TFRZ205102

TFRZ205201

TEIZ200120

TEIZ200125

TEIZ290112

TFRZ200102 TFRZ205201

TEIZ200120 TEIZ200125 TEIZ290112

TFRZ205102

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Sicherheitsgarnituren
in den Oberflächen 
■	 Edelstahl matt

Klasse Art.-Nr. PZ

Lucia Langschild Edelstahl matt (Griffwerk 
Professional Line), Abstand 72 mm, ZA, Kl. 4a ES1 (S2) TFRZ200102 	 110,75 

	 131,79

Alessia Langschild Edelstahl matt (Griffwerk 
Professional Line), Abstand 72 mm, ZA, Kl. 4a ES1 (S2) TFRZ205102 	 110,75 

	 131,79

Lucia R1 (Griffwerk), mit Kernziehschutz – TFRZ205201 	 110,75 
	 131,79

Sicherheitsgarnituren für WE-Türen mit Kernziehschutz

bero ine
O P E N I N G  D O O R S

Klasse Art.-Nr. PZ

Beroline Canto Edelstahl matt (BeroLine),  
Abstand 72 mm, ZA, Klasse 4a ES1 (S2) TEIZ200120 	 100,25 

	 119,30

Beroline Round Edelstahl matt (BeroLine),  
Abstand 72 mm, ZA, Klasse 4a ES1 (S2) TEIZ200125 	 100,25 

	 119,30

Beroline Canto Rosette mit Kernziehschutz – TEIZ290112 	 78,00 
	 92,82

Lucia Langschild Alessia Langschild Lucia R1

Beroline Canto Beroline Round Beroline Canto Rosette
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ205102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205201
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ200120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ200125
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ290112
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ200102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205201
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ200120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ200125
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ290112
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TFRZ205102


TEIZ222102

TEI0065

TEI0124

TEIZ280102

TEIZ200102

TEIZ222102 TEI0065 TEI0124

TEIZ280102 TEIZ200102
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Wechselgarnituren
in den Oberflächen 
■	 Edelstahl
■	 Alu F1
■	 Alu F2

Wechselgarnituren

bero ine
O P E N I N G  D O O R S

Klasse Art.-Nr. PZ

Amsterdam Edelstahl (Hoppe),  
Abstand 72 mm ES1 (S2) TEIZ222102 	 100,25 

	 119,30

Trondheim Edelstahl (Hoppe), Abstand 72 mm ES1 (S2) TEI0065 	 100,25 
	 119,30

Vitoria Langschild Alu F1 (Hoppe),  
Abstand 72 mm ES1 (S2) TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Klasse Art.-Nr. PZ

Birmingham Wechselgarnitur Alu F2 – TEIZ280102 	 41,25 
	 49,09

Beroline Canto Knauf Edelstahl (BeroLine) – TEIZ200102 	 33,25 
	 39,57

Amsterdam Trondheim Vitoria Langschild

Birmingham WE Beroline Canto Knauf

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ222102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0065
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0124
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ280102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ222102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0065
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEI0124
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEIZ280102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ200102


TZU0105

TZU00101
 TZU00100

 TZU0015

TZU0106

TZU0238

TZU0241

TZU0111

TZU0122

TZU0142

TZU0131

TZU0167

TZU0285

TZU0109

TZU0267

TZU0270

TZU0275

TZU0100

TZU0240

TZU0110

TZU120

TZU140

TZU0130

TZU0165

TZU0160

TZU0182

Verglasungen

Verglasungskosten pro Tür (ohne Materialkosten)

mit DIN-Lichtausschnitt oder LA vido, inkl. Verleistung als Trockenverglasung Art.-Nr. TZU00101................................... 3 36,00 (42,84)

mit DIN-Lichtausschnitt oder LA vido, inkl. Verleistung und Versiegelung, Art.-Nr. TZU00100......................................... 3 45,25 (53,85)

mit DIN-Lichtausschnitt und montiertem Sprossenrahmen, LA RM 4 oder Stiltür, Art.-Nr. TZU0015................................ 3 87,75 (104,42)

Lohn Arbeiten

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

ESG-Glas Art.-Nr. Türhöhe  
in cm

Türbreite  
73,5/86,0 cm

Türbreite  
98,5 cm

Float klar TZU0105 198,5 	 31,50 
	 37,49

	 33,50 
	 39,87

TZU0106 211,0 	 39,50 
	 47,01

	 41,50 
	 49,39

Satinato TZU0238 198,5 	 64,50 
	 76,76

	 68,25 
	 81,22

TZU0241 211,0 	 71,00 
	 84,49

	 75,00 
	 89,25

Ornament 178 weiß TZU0111 198,5 	 36,25 
	 43,14

	 40,50 
	 48,20

Euphorie CH weiß  
(ähnl. Chinchilla) TZU0122 198,5 	 72,25 

	 85,98
	 76,25 
	 90,74

Gothic weiß TZU0142 198,5 	 74,75 
	 88,95

	 79,75 
	 94,90

Altdeutsch K weiß TZU0131 198,5 	 171,00 
	 203,49

	 195,00 
	 232,05

Mastercarré TZU0167 198,5 	 74,75 
	 88,95

	 79,75 
	 94,90

Basic 03 Sandstrahlmotiv mit 
Premium-Oberflächenschutz TZU0285 198,5 	 178,75 

	 212,71
–

Glasvarianten ESG-Glas
Glasstärke 4 mm, alle Preise zzgl. Verglasungskosten

für DIN-Lichtausschnitte 

ESG-Glas Art.-Nr. Türbreite  
73,5/86,0 cm

Trend 3 Facettenglas  
Float klar (6 mm 
stark, 35 mm Facette)

TZU0109 	 149,00 
	 177,31

Basic 01 LA 
vido

Mattiert mit umlaufen-
dem, klarem Rand TZU0267 	 162,75 

	 193,67

LA RM 4 Float klar TZU0270 	 54,50 
	 64,86

Satinato TZU0275 	 98,25 
	 116,92

für Serie Trend 3, Basic 01 LA vido und LA RM 4, Türhöhe 198,5 cm

Glasvarianten im Rohmaß
für Türen-Modelle Trend, Rohmaß 75,0 x 110,0 cm, Glasstärke 4 mm, alle Preise zzgl. Verglasungskosten

Art.-Nr. 3

Float klar TZU0100 	 21,75 
	 25,88

Satinato TZU0240 	 56,75 
	 67,53

Ornament 178 weiß TZU0110 	 26,25 
	 31,24

Euphorie CH weiß  
(ähnl. Chinchilla) TZU120 	 42,50 

	 50,58

Gothic weiß TZU140 	 58,75 
	 69,91

Art.-Nr. 3

Altdeutsch K weiß TZU0130 	 64,25 
	 76,46

Mastercarré TZU0165 	 58,75 
	 69,91

Eisblume weiß TZU0160 	 108,25 
	 128,82

Uadi weiß, 5 mm TZU0182 	 135,50 
	 161,25

Tü
rd

rü
ck

er
W

oh
nr

au
m

 –
 D

rü
ck

er
 &

 V
er

gl
as

un
ge

n

72

Ve
rg

la
su

ng
en

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU00101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring= TZU00100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring= TZU0015
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0238
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0241
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0111
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0142
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0131
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0167
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0285
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0109
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0267
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0270
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0275
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0240
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU140
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0130
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0165
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0182


TZU0105 TZU0238 TZU0111

TZU0280 TZU0285 TZU0290

TZU0111
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Float klar Satinato Ornament 178 weiß

Euphorie CH weiß Gothic weiß Altdeutsch K weiß

Mastercarré

DIN-Lichtausschnitt  
mit Glasvariante Basic 03

Eisblume weiß Uadi weiß

Facettenglas

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU0238
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0111
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0280
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0285
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0290
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0111


THB1010108

THB1010108 THB1010211

THB1010211

TZU1200

TZU1150

TZU1455

TZU1490

TZU1460

TZU1492

TZU1450

TZU1465

TZU1470

TZU1480

TZU150110

TZU150710

TTEZ192410

TTEZ192400

TZU1000120

TEIZ900000

Sprossenrahmen und Leisten

Sprossenrahmen rund 
für Türbreiten 73,5/86,0/98,5 cm,  
beidseitig mit Vorlegeband, lose

für Türhöhe 198,5 cm Art.-Nr. 3

Alena Weißlack THB1010108 	 247,50 
	 294,53

Marina Weißlack THB1010211 	 291,50 
	 346,89

Falzleisten eckig
fertig geschliffen, Fixmaß 215 cm

Art.-Nr. 3

Raminersatzholz (roh) 17 mm Falz TZU1200 	 3,25 
	 3,87

24 mm Falz TZU1150 	 3,75 
	 4,46

Glasleiste foliert / massiv
Maße in cm Art.-Nr. 3

Weiß foliert eckig für LA 54 x 142 TZU1455 	 53,50 
	 63,67

Fixmaß 215 TZU1490 	 8,50 
	 10,12

Buche foliert eckig für LA 54 x 142 TZU1460 	 53,50 
	 63,67

Fixmaß 215 TZU1492 	 8,50 
	 10,12

streichfähig massiv eckig für LA 54 x 142 TZU1450 	 53,50 
	 63,67

eichefarbig eckig für LA 54 x 142 TZU1465 	 53,50 
	 63,67

Mahagoni foliert eckig für LA 54 x 142 TZU1470 	 53,50 
	 63,67

Eiche select massiv eckig für LA 54 x 142 TZU1480 	 53,50 
	 63,67

Zierbekleidung für alle lagergeführten Zargen
2 aufrechte Teile, 1 Querteil,  
Querstück muss gekürzt werden

ringo Kante Türmaß in cm Art.-Nr. 3 / Satz

Weißlack R2 98,5 x 211,0 TZU150110 	 82,25 
	 97,88

Buche RR 98,5 x 211,0 TZU150710 	 90,50 
	 107,70

vitadoor Kante Türmaß in cm Art.-Nr. 3 / Satz

Weißlack mit 20 mm 
verlängerter Feder RR 98,5 x 198,5 TTEZ192410 	 71,50 

	 85,09

Weißlack RR 98,5 x 211,0 TTEZ192400 	 71,50 
	 85,09

Bekleidungsprofil 
für Zargenbreiten bis 98,5 cm, Höhe 211,0 cm

Art.-Nr. 3 / Satz

Weißlack Nr. 12 TZU1000120 	 119,00 
	 141,61

Basis-Korrektur-System CleHO
komplettes Korrektursystem, um schnell und einfach Schäden zu 
beheben. Kofferinhalt: Weichwachs, Hartwachs, Farblack-Stifte, 
Farbmischsystem, Fixierlack, Werkzeuge und Hilfsmittel

Art.-Nr. 3 / Satz

C80 B TEIZ900000 	 375,00 
	 446,25

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Sprossenrahmen rund

Sprossenrahmen 
Alena

Sprossenrahmen 
Marina

27
,5

 m
m

16
,5

 m
m

6,5 mm

22,0 mm

R 11,0 mm

14
,0

 m
m

R 11,0 mm

22,0 mm

Profil 121 Profil 12027
,5
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m

16
,5
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m

6,5 mm

22,0 mm

R 11,0 mm

14
,0

 m
m

R 11,0 mm

22,0 mm

Profil 121 Profil 120

Falzleiste eckig

24

17

17

17

13

16
,5

24 mm Falz

24

17

17

17

13

16
,5

17 mm Falz

Glasleiste foliert

24

17

17

17

13

16
,5

eckig

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB1010108
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB1010108
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB1010211
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THB1010211
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1455
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1490
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1460
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1492
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1450
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1465
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1470
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1480
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU150110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU150710
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TTEZ192410
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TTEZ192400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1000120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TEIZ900000


Basic 01 | Weißlack, eckige Kante,
Zarge PZ9

365.- 249.- €

Basic 03 | Weißlack, eckige Kante,
Zarge PZ9

Eine NEUE Generation INNENTÜREN

Verona Steel ER 37, Buntbart-
Garniturpreis   55,90  28,95 €

www.modul-werk.de   - vitaDOOR GmbH & Co. KG | 48703 Stadtlohn, Hölderlinstraße 55   - www.vitadoor.de

modulWERK 3.1 
Türblatt und Zarge 9016 
reinweiß lackiert

modulWERK 2.0  
Türblatt RAL 9016 lackiert,
Zarge Edelstahl Look 

modulWERK 1.0 
Türblatt Nussbaum quer geplankt,
Zarge RAL 9016 reinweiß 

* Alle in den Detailbilden gezeigten wandbündigen Türelemente  benötigen  keine Vergrößerung  der DIN Wandöffnung.



TVD092400

TVD102400

TRI1030

TRI1200040

TRI1122

TRI1171

TVD092407

TVD092401

TVD092402

TVD092403

TVD092408

TVD102408

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm EE TRI1030

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1200040

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm FR TRI1122 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,50 
	 185,04

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,84

✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 186,25 
	 221,64

– – –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 63 mm R2 TRI1171

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 / 75 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack, Riegeloptik 
(ohne Gehrung) PZ-16 TVD092407 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 191,75 
	 228,18

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 232,50 
	 276,67

– –

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

vitadoor Zargen mit profilierter Bekleidung, Verstellbereich +15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm

Weißlack 
Bekl.-breite 75 mm PZ-2 R TVD092401 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 155,00 
	 184,45

✔ ✔ ✔ ✔

	 155,00 
	 184,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 166,00 
	 197,54

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 166,00 
	 197,54

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 180,75 
	 215,09

–

Weißlack 
Bekl.-breite 65 mm PZ-4 R TVD092402

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 134,00 
	 159,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 134,00 
	 159,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 146,75 
	 174,63

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 160,50 
	 190,99

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,50 
	 224,31

Weißlack 
Bekl.-breite 100 mm

PZ-4 
R/100 TVD092403 –

✖ ✔ ✔ ✖

	 231,50 
	 275,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 231,50 
	 275,48

✔ ✔ ✔ ✔

	 231,50 
	 275,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 251,25 
	 298,99

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 251,25 
	 298,99

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 276,75 
	 329,33

–

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD092408 – –
✔ ✔ ✔ ✔

	 115,50 
	 137,44

✔ ✔ ✔ ✔

	 115,50 
	 137,44

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 127,50 
	 151,72

– –
✖ ✔ ✔ ✔

	 139,75 
	 166,30

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD102408 – –
✖ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✖ ✔ ✔ ✔

	 142,75 
	 169,87

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 152,75 
	 181,77

– –
✖ ✔ ✔ ✔

	 167,75 
	 199,62

– –

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm, verstellbares Edelstahlschließblech

gefälzte Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Zargen-Ausführungen...

EE

E E

EE

R R

RR

R2

R

R

FR

RR

RR

RR

RR

RR

PZ-14 R

R

R

PZ-2 R

R

R

PZ-4 R

R

PZ-4 R/100

R E
R

E

PZ-16

Z A R G E N Ü B E R S I C H TWeißlack

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092407
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092402
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092403
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092408
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102408


TVD092406

TVD102406

TRI1200060

TVD092405

TRI1176

TRI1200056

TZU1000120

TRI073100

TRI1200050

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand 77
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD092406 – –
✔ ✔ ✔ ✔

	 321,25 
	 382,29

✔ ✔ ✔ ✖

	 321,25 
	 382,29

✔ ✔ ✔ ✔

	 328,50 
	 390,91

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 328,50 
	 390,91

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 343,50 
	 408,76

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack PZ-14 R TVD102406 – –
✖ ✔ ✔ ✔

	 385,50 
	 458,74

✖ ✔ ✔ ✔

	 385,50 
	 458,74

✖ ✔ ✔ ✔

	 394,25 
	 469,16

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 394,25 
	 469,16

– –
✖ ✔ ✔ ✖

	 412,25 
	 490,57

– –

vitadoor stumpfe Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich +15 mm, verstellbares Edelstahlschließblech vorgerichtet 
für ein Magnetfallenschloss, inkl. 2 Tectus-Bänder TE 310 3D

stumpfe Zargen in den Breiten 58,4 / 70,9 / 83,4 / 95,9 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack EE TRI1200056 –
✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

✔ ✔ ✔

	 136,75 
	 162,73

– –
✔ ✔ ✔

	 151,75 
	 180,58

✔ ✔ ✔

	 160,75 
	 191,29

Weißlack R2 TRI1200050
✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 151,25 
	 179,99

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 168,75 
	 200,81

✔ ✔ ✔

	 177,75 
	 211,52

211,0 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1176 – –
✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

– –
✔ ✔ ✔

	 194,25 
	 231,16

✔ ✔ ✔

	 205,00 
	 243,95

ringo Durchgangszargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092405 – –
✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

✔ ✔ ✔

	 141,00 
	 167,79

– –
✔ ✔ ✔

	 161,75 
	 192,48

– –
✔ ✔ ✔

	 177,25 
	 210,93

– –

beroline Durchgangszargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich +15 mm

Durchgangszargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Set Art.-Nr. 3

Weißlack Nr. 12 TZU1000120 	 119,00 
	 141,61

Bekleidungsprofil
für Zargenbreiten bis 98,5 cm, Höhe 211,0 cm

Art.-Nr. 198,5 x 98,5 cm 211,0 x 98,5 cm

Weißlack TRI073100 	 263,00 
	 312,97

	 306,25 
	 364,43

ringo Blendrahmen B60 ohne Wandanschlussleiste, auf Gehrung / Verschraubung von oben;  
Querstücke auf Normbreiten 61/ 73,5 und 86 cm kürzbar; Blendrahmen-Außenmaß: Höhen 205 / 217,5 cm,  
Breite 110,4 cm; Bänder V 3400/40, Klemmblock V 3604, Standard-Schließblech

78 mm

60
 m

m

Blendrahmen

198,5 cm Kante Art.-Nr. 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1200060
✔ ✔ ✔

	 172,50 
	 205,27

✔ ✔ ✔

	 172,50 
	 205,27

✔ ✔ ✔

	 198,25 
	 235,92

–
✔ ✔ ✔

	 198,25 
	 235,92

– –
✔ ✔ ✔

	 211,75 
	 251,98

2-flügelige Zargen in den Breiten 146 / 171 / 196 cm

ringo 2-flügelige Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Z A R G E N Ü B E R S I C H TWeißlack

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092406
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102406
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200060
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092405
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1176
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200056
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TZU1000120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI073100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200050


TRI1128

TRI1723010

TRI0723533

TRI1723533
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Zargen-Ausführungen...

R R

RR

R2

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1128
✔ ✖

	 378,75 
	 450,71

✔ ✔

	 403,75 
	 480,46

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1723010 –
✔ ✔

	 441,75 
	 525,68

ringo Zargen für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic  
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI0723533
✔ ✖

	 445,50 
	 530,16

✔ ✔

	 470,50 
	 559,90

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1723533 –
✔ ✔

	 510,50 
	 607,50

ringo Zargen für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic A-Öffner 
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 86,0 / 98,5 cm

Z A R G E N Ü B E R S I C H TWeißlack für Wohnungsabschlusstüren

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1128
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1723010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0723533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1723533


TVDM10260

TVDM20260

TVDM11260

TVDM21260

TVDM30160

TVDM31160
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198,5 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM10260
✔ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

211,0 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM11260
✖ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

Zarge modulwerk 1.0 mit 6 mm Zargenspiegel, vorgerichtet für 60 mm Türblatt

modulwerk Zargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm
Aluminiumzarge 3 tlg., zerlegt, bestehend aus Deck- und Unterzarge, Deckzarge an Unterzarge verschraubt,  
inkl. aller Vorrichtungen für Schloss, Band, Dichtung und Montagewinkel, Unterzarge blank unbehandelt

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

198,5 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM20260
✔ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

211,0 cm Art.-Nr.

Edelstahloptik TVDM21260
✖ ✔ ✔

	 737,75 
	 877,92

Zarge modulwerk 2.0 mit 18 mm Zargenspiegel, vorgerichtet für 40 mm Türblatt FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

198,5 cm Art.-Nr.

Alu weiß TVDM30160
✔ ✔ ✔

	 145,50 
	 173,15

211,0 cm Art.-Nr.

Alu weiß TVDM31160
✖ ✔ ✔

	 153,00 
	 182,07

Zarge modulwerk 3.1 Grundzarge einseitig, für 50 mm Bekleidung FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

Zarge modulwerk 1.0 Zarge modulwerk 2.0 Zarge modulwerk 3.1

Z A R G E N Ü B E R S I C H Tmodulwerk

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM10260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM20260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM11260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM21260
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM30160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVDM31160


TRI182400

TRI202400

TRI222400

TRI242400

TRI082400

TRI1420

TRI1395

TRI122400

TRI1369

TRI1350

TRI1529

TRI092400

TRI083000

TRI093000

TRI082401

TRI092401
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Z A R G E N Ü B E R S I C H TCPL-Oberfläche

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Birke Granit R2 TRI182400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Birke Sand R2 TRI202400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Pinie hell R2 TRI222400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

–
✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

– –

Eiche Vital R2 TRI242400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 120,25 
	 143,09

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

✔ ✔ ✔ ✔

	 132,25 
	 157,38

–
✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

✔ ✔ ✔ ✔

	 146,00 
	 173,74

– –

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI082400

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

Buche hell R2 TRI1420
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

Ahorn R2 TRI1395 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Eiche hell R2 TRI122400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Esche weiß R2 TRI1369 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Perlweiß R2 TRI1350 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✖

	 125,75 
	 149,64

Perlgrau R2 TRI1529 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß 
(Arctic White) R2 TRI092400 –

✖ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✖

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

–

ringo Zargen (ringolit) Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Zargen-Ausführungen...

R R

RR

R2

RR

RR

RR

198,5 cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß (Arctic White) TRI083000 	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

	 104,75 
	 124,65

211,0 cm Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß (Arctic White) TRI093000 	 125,75 
	 149,64

	 125,75 
	 149,64

	 129,50 
	 154,10

ringo Blendrahmen (ringolit) Oberfläche CPL, ohne Wandanschlussleisten, auf Gehrung, MDF ummantelt 46 x 79 mm,  
abgerundete Kanten, Bänder V 3400/40, Klemmblock ST32, Standard-Schließblech

79 mm

46
 m

m

Blendrahmen

Zargen in den Breiten 86,0 / 98,5 cm
ringo Zargen (ringolit) für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic  
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI082401

✔ ✖

	 372,00 
	 442,68

✔ ✔

	 398,50 
	 474,21

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI092401 –

✔ ✔

	 435,75 
	 518,54

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI182400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI202400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI222400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI242400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI082400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1395
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI122400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1369
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1529
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI083000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI093000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI082401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI092401


TRI0123

TRI0122

TRI0520

TRI0236

TRI0527

TRI0320

TRI0370

TRI0420

TRI0151

TTE0170

TRI0131

TRI0610

TBA0210

TBA0230
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 20,5 cm 27,0 cm

Buche RR TRI0131
✔ ✔ ✔

	 179,75 
	 213,90

✔ ✔ ✔

	 197,50 
	 235,02

✔ ✔ ✔

	 207,00 
	 246,33

Eiche amerikanisch EE TRI0610
✔ ✔ ✔

	 177,50 
	 211,22

✔ ✔ ✔

	 197,50 
	 235,02

✔ ✔ ✔

	 208,00 
	 247,52

ringo Durchgangszargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Durchgangszargen in den Breiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Ahorn amerikanisch PZ-9 TTE0170
✔ ✔ ✔ ✔

	 136,25	
	 162,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 136,25	
	 162,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 136,25	
	 162,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 151,25	
	 179,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 151,25	
	 179,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 151,25	
	 179,98

–
✔ ✔ ✔ ✔

	 168,75	
	 200,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 189,00	
	 224,91

–

vitadoor Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich +15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 24,0 cm 27,0 cm

Kiefer astig roh LH TBA0210
✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 175,50 
	 208,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 175,50 
	 208,85

✔ ✔ ✔ ✖

	 226,25 
	 269,24

✖ ✔ ✔ ✖

	 226,25 
	 269,24

✖ ✔ ✔ ✔

	 226,25 
	 269,24

✖ ✔ ✔ ✖

	 255,25 
	 303,75

✖ ✔ ✔ ✔

	 255,25 
	 303,75

Kiefer astig lackiert LH TBA0230
✖ ✔ ✔ ✖

	 232,75 
	 276,97

✖ ✔ ✔ ✖

	 232,75 
	 276,97

✖ ✔ ✔ ✔

	 232,75 
	 276,97

✖ ✔ ✔ ✔

	 279,25 
	 332,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 279,25 
	 332,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 279,25 
	 332,31

✖ ✔ ✔ ✖

	 304,00 
	 361,76

✖ ✔ ✔ ✔

	 304,00 
	 361,76

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Z A R G E N Ü B E R S I C H TFurnierte Oberfläche / Massive Zargen

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

ER

ER

PZ-9

bawo Zargen Bekleidungsbreite 65 mm, Verstellbereich + 20 mm

Zargen massiv in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

E

E

LH

198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Buche EE TRI0123
✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,25 
	 151,42

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,25 
	 151,42

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,25 
	 151,42

✖ ✔ ✔ ✖

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔  ✔

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 147,00 
	 174,93

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,00 
	 174,93

RR TRI0122
✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,25 
	 178,79

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,25 
	 178,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,25 
	 178,79

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,25 
	 189,50

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,25 
	 189,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,25 
	 189,50

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

Eiche amerikanisch EE TRI0520
✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,50 
	 175,52

✖ ✔ ✔ ✖

	 147,50 
	 175,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,50 
	 175,52

✖ ✔ ✔ ✖

	 157,75 
	 187,72

✖ ✔ ✔ ✖

	 157,75 
	 187,72

✔ ✔ ✔ ✔

	 157,75 
	 187,72

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,25 
	 202,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,25 
	 202,59

Eiche europäisch RR TRI0236
✖ ✔ ✔ ✖

	 187,50 
	 223,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 187,50 
	 223,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 187,50 
	 223,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 212,00 
	 252,28

✖ ✔ ✔ ✖

	 212,00 
	 252,28

✔ ✔ ✔ ✔

	 212,00 
	 252,28

✖ ✔ ✔ ✖

	 224,75 
	 267,45

✖ ✔ ✔ ✖

	 224,75 
	 267,45

✔ ✔ ✔ ✔

	 224,75 
	 267,45

– –

Esche weiß RR TRI0527
✔ ✔ ✔ ✔

	 234,00 
	 278,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 234,00 
	 278,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 234,00 
	 278,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 261,00 
	 310,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 261,00 
	 310,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 261,00 
	 310,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 276,00 
	 328,44

✖ ✔ ✔ ✖

	 276,00 
	 328,44

✖ ✔ ✔ ✔

	 276,00 
	 328,44

– –

Mahagoni EE TRI0320
✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,50 
	 189,80

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,50 
	 189,80

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,50 
	 189,80

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✔ ✔ ✔ ✔

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,50 
	 219,55

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,50 
	 219,55

Limba EE TRI0370
✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 162,75 
	 193,67

✖ ✔ ✔ ✖

	 162,75 
	 193,67

✔ ✔ ✔ ✔

	 162,75 
	 193,67

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,50 
	 207,65

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,50 
	 207,65

✔ ✔ ✔ ✔

	 174,50 
	 207,65

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,75 
	 224,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,75 
	 224,61

Limba streichfähig EE TRI0420
✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 148,00 
	 176,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 148,00 
	 176,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 148,00 
	 176,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 158,00 
	 188,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 158,00 
	 188,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 158,00 
	 188,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

211,0 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Buche RR TRI0151
✔ ✔ ✔ ✔

	 154,25 
	 183,56

✔ ✔ ✔ ✔

	 154,25 
	 183,56

✔ ✔ ✔ ✔

	 154,25 
	 183,56

✔ ✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,25 
	 207,36

✔ ✔ ✔ ✔

	 174,25 
	 207,36

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,25 
	 219,23

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,25 
	 219,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 184,25 
	 219,23

✖ ✖ ✔ ✖

	 197,75 
	 235,32

✖ ✔ ✔ ✖

	 197,75 
	 235,32

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0123
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0520
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0236
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0527
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0320
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0370
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0151
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TTE0170
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0131
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0610
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBA0230
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TFR6101010

TFR6103010

TFR6104010

TFR6105010

TFR6110010

TFR6320010

TFR6330010

TFR6340010

TFR6000010

TFR6120010

TFR6201810

TFR6201910

TFR6202010

TFR6122010

TFR6202910

TFR6125010

TFR6103020

TFR6110020

TFR6320040

TFR6103040

TFR6110040

TFR6125040

TFR6000040

TFR6120040
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*	 Lagermäßig auch als DIN rechts erhältlich | Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Ganzglasdrehtüren und -schiebetüren Weißglas

■	 Griffwerk Ganzglasdrehtüren Weißglas 8 mm  
	 ESG / ESG-Laser / VSG Studio-Schlossbohrung  
	 mit Office-Bandbohrung (3-teilig), DIN links 
■	 Griffwerk Ganzglasschiebetüren Weißglas 8 mm ESG  
	 ohne Bohrungen, vorgerichtet für Klebetechnik
Strukturseite bei DIN links Ganzglastüren

Dekorseite

O P E N I N G  D O O R S

Griffwerk Ganzglasdrehtüren Pure White

Griffwerk Ganzglasschiebetüren Pure White
205,8 cm Türhöhe Art.-Nr. 93,5 cm

Float klar – Pure White – TFR6320040 	 174,50 
	 207,66

Basic 03 Siebdruck TFR6103040 	 296,50 
	 352,84

Snowwhite Siebdruck TFR6110040 	 317,75 
	 378,12

R8 – Pure White Siebdruck TFR6125040 	 317,75 
	 378,12

Jette Vision Two Sides TFR6000040 	 439,00 
	 522,41

Lines Different Siebdruck TFR6120040 	 317,75 
	 378,12

197,2 cm Türhöhe Art.-Nr. 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Basic 01* Two Sides TFR6101010 	 289,00 
	 343,91

	 289,00 
	 343,91

	 289,00 
	 343,91

Basic 03* Siebdruck TFR6103010 	 289,00 
	 343,91

	 289,00 
	 343,91

	 289,00 
	 343,91

Basic 04 Two Sides TFR6104010 	 289,00 
	 343,91

	 289,00 
	 343,91 –

Basic 05 Two Sides TFR6105010 	 289,00 
	 343,91

	 289,00 
	 343,91 –

Snowwhite Siebdruck TFR6110010 	 207,00 
	 246,33

	 207,00 
	 246,33

	 207,00 
	 246,33

Float klar – Pure White – TFR6320010 	 155,50 
	 185,00

	 155,50 
	 185,00

	 155,50 
	 185,00

Rhomic VSG TFR6330010 – 	 676,50 
	 805,00

–

Silky Mesh VSG TFR6340010 – 	 676,50 
	 805,00

–

Jette Vision Two Sides TFR6000010 	 399,75 
	 475,70

	 399,75 
	 475,70 –

Piano White VSG TFR6120010 	 455,50 
	 542,05

	 455,50 
	 542,05 –

Deco 583 Two Sides TFR6201810 	 352,00 
	 418,88

	 352,00 
	 418,88 –

Deco 587 Two Sides TFR6201910 	 352,00 
	 418,88

	 352,00 
	 418,88 –

Deco 585 Two Sides TFR6202010 	 352,00 
	 418,88

	 352,00 
	 418,88 –

Lines Different Siebdruck TFR6122010 	 286,00 
	 340,34

	 286,00 
	 340,34 –

Classic 663 Two Sides TFR6202910 	 352,00 
	 418,88

	 352,00 
	 418,88 –

R8 – Pure White Siebdruck TFR6125010 	 286,00 
	 340,34

	 286,00 
	 340,34 –

209,7 cm Türhöhe Art.-Nr. 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Basic 03 Siebdruck TFR6103020 – 	 347,00 
	 412,93

	 347,00 
	 412,93

Snowwhite Siebdruck TFR6110020 – 	 248,50 
	 295,72

	 248,50 
	 295,72

F E I N E  T Ü R E N

F E I N E  T Ü R E N

F E I N E  T Ü R E N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6101010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6103010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6104010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6105010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6110010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6320010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6330010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6340010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6000010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6120010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6201810
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6201910
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6202010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6122010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6202910
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6125010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6103020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6110020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6320040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6103040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6110040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6125040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6000040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6120040


TFR6101010 TFR6103010 TFR6104010 TFR6105010

TFR6330010 TFR6340010 TFR6000010 TFR6120010 TFR6202010

TFR6201910 TFR6202010 TFR6122010 TFR6202910 TFR6125010

TFR6110010

TFR6320010
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R8 – Pure White

Basic 04

Deco 587

Snowwhite

Jette Vision Piano White Deco 583

Lines Different Classic 663

Basic 05

Deco 585

Float klar – Pure WhiteBasic 01 Basic 03

Silky MeshRhomic

...DER PURE UNTERSCHIED
Als entfärbtes Glas mit deutlich geringerem Eisenoxidanteil hat Pure 
White einen viel geringeren Grünstich als die herkömmlichen Gläser. 
Dadurch besticht Pure White mit einer unvergleichbaren Brillanz und 
Farbneutralität. Durch seine exklusiven und ästhetisch hellen Glas- 
kanten wirkt es modern und elegant. Vor einer weißen Wand tritt  
das Glas optisch nahezu ganz zurück und greift so den Trend  
minimalistischer Architektur auf.

Pure White erzeugt eine brillante, hochwertige Optik und somit eine 
eigene Strahlkraft und eine reine Lichtwirkung. Die Farbneutralität 
des Glases garantiert eine bessere Licht- und Wärmetransmission für 
ungetrübte Effizienz  und Ästhetik.

Pure White

Standard-Glas

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6101010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6103010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6104010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6105010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6330010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6340010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6000010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6120010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6202010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6201910
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6202010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6122010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6202910
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6125010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6110010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6320010


TFR6303010

TFR6310010

TFR6601010

TFR6611010

TFR6303020

TFR6310020

TFR6601020

TFR6602010

TFR6602020

TFR6303040

TFR6310040

TFR6602040
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Ganzglasdrehtüren und -schiebetüren Basic Green

■	 Griffwerk Ganzglasdrehtüren 8 mm ESG  
	 Studio-Schlossbohrung mit Office-Bandbohrung (3-teilig), DIN links 
	 Office-Schlossbohrung mit Office-Bandbohrung (3-teilig), DIN links
■	 Griffwerk Ganzglasschiebetüren 8 mm ESG  
	 ohne Bohrungen, vorgerichtet für Klebetechnik

Strukturseite bei DIN links Ganzglastüren

Dekorseite

O P E N I N G  D O O R S

Griffwerk Ganzglasdrehtüren

197,2 cm Türhöhe Art.-Nr. 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Basic 03 – Basic Green Siebdruck TFR6303010 	 177,50 
	 211,23

	 177,50 
	 211,23

	 177,50 
	 211,23

All Satin – Basic Green Siebdruck TFR6310010 	 177,50 
	 211,23

	 177,50 
	 211,23

	 177,50 
	 211,23

Float klar – Basic Green – TFR6601010 	 97,25 
	 115,73

	 97,25 
	 115,73

	 97,25 
	 115,73

Mastercarre – Basic Green – TFR6611010 – 	 200,75 
	 238,89 –

209,7 cm Türhöhe Art.-Nr. 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Basic 03 – Basic Green Siebdruck TFR6303020 	 275,20 
	 327,49

	 275,20 
	 327,49

	 275,20 
	 327,49

All Satin – Basic Green Siebdruck TFR6310020 	 204,10 
	 242,88

	 204,10 
	 242,88

	 204,10 
	 242,88

Float klar – Basic Green – TFR6601020 	 107,50 
	 127,93

	 107,50 
	 127,93

	 107,50 
	 127,93

Ganzglasdrehtür mit Studio-Schlossbohrung

197,2 cm Türhöhe Art.-Nr. 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Float klar – Basic Green – TFR6602010 – 	 97,25 
	 115,73

	 97,25 
	 115,73

209,7 cm Türhöhe Art.-Nr. 70,9 cm 83,4 cm 95,9 cm

Float klar – Basic Green – TFR6602020 – 	 107,50 
	 127,93

	 107,50 
	 127,93

Ganzglasdrehtür mit Office-Schlossbohrung

Griffwerk Ganzglasschiebetüren

205,8 cm Türhöhe Art.-Nr. 93,5 cm

Basic 03 – Basic Green Siebdruck TFR6303040 	 222,00 
	 264,18

All Satin – Basic Green Siebdruck TFR6310040 	 195,25 
	 232,35

Float klar – Basic Green – TFR6602040 	 143,50 
	 170,77

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6303010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6310010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6601010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6611010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6303020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6310020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6601020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6602010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6602020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6303040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6310040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6602040


TFR6303010 TFR6310010 TFR6601010 TFR6611010
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

VSG und ESG

ESG Scheibe

ESG Scheibe

Folie ESG Scheibe

VSG = Verbundsicherheitsglas 
Verbindung zweier Sicherheitsgläser mittels reißfester Folie. Im 
Falle eines Bruchs haften die Scherben an dieserZwischenschicht.  
VSG-Glas weist außerdem schalldämmende Eigenschaften auf.

ESG = Einscheibensicherheitsglas 
Speziell wärmebehandeltes Glas mit erhöhter Stoß- und  
Schlagfestigkeit. Im Falle eines Bruchs entstehen kleine,  
stumpfe Scherben.

ESG Scheibe

ESG Scheibe

Folie ESG Scheibe

W I S S E N S W E R T E SGanzglastüren

Veredelungsverfahren

Siebdruck 
Keine Ätzung, Verwendung keramischer Farben, äußerst  
kratzfest, auch in Kombination mit Digitaldruck.

Laser-Technik 
Feinste Linien sowie fotorealistische Verläufe sind  
möglich, aufwändiges und zeitintensives Verfahren.

	 Zulassung Laser-Technik für Sie geprüft:  
	 DIBt Berlin Nr. Z-70.4-229

Two Sides 
Die hochwertige, beidseitige Glasbearbeitung ermöglicht  
eine optimale Materialwirkung.

All Satin – Basic Green Float klar – Basic GreenBasic 03 – Basic Green Mastercarre – Basic Green

Durch uns vom TÜV auf  Schallschutzklasse 1 geprüft!Mit Einsatz der Bodendichtung GS-A  (siehe Seite 99) verfügen alle Ganzglastüren  aus unserem Lager über Schallschutzklasse 1.  TÜV Nord Prüfnummer 8113809473

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6303010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6310010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6601010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR6611010


TFR5011010

TFR5012010

TFR5011020

TFR5012020

TFR5013010

TFR5013020

TFR5000100

TFR5011010 TFR5012010

TFR5013010

TFR5000100
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Ganzglastür-Beschläge

Ganzglastür-Beschlag-Set

■	 Griffwerk Ganzglastür-Beschlag-Set 
	 Studio-Schlosskasten, 2 Stk. Bänder Office (3-tlg.), inkl. Rahmenteil 4400  
	 für Holzzargen, 2 Hülsen für Unterbänder, 2-fach stabilisierte Drückerführung  
	 gegen Wackeln und freies Spiel des Türgriffs, Flüsterfalle für 8/10 mm Glas,  
	 doppelte Außenführung für den Drückerhals, zusätzlicher, wartungsfreier  
	 Führungsring für den Vierkantstift, doppelte Klemmnuss gibt dem Griff  
	 stabilen Halt

O P E N I N G  D O O R S

Art.-Nr. UV BB/PZ

Set Classico 1.0 Edelstahloptik TFR5011010 	 152,50  
	 181,48

	 152,50  
	 181,48

Gegenkasten (2-flg.), Edelstahl matt, 
inkl. Überschubfeststellriegel und Türschnapper TFR5011020 	  186,25 

	 221,64 –

Set Puristo 1.0 Edelstahl TFR5012010 	 187,50  
	 223,13

	 187,50  
	 223,13

Gegenkasten (2-flg.), Edelstahl, 
inkl. Überschubfeststellriegel und Türschnapper TFR5012020 	 220,00 

	 261,80 –

Set Gate 1.0 Edelstahloptik TFR5013010 	 240,00  
	 285,60

	 240,00  
	 285,60

Gegenkasten (2-flg.), Edelstahl matt, 
inkl. Überschubfeststellriegel und Türschnapper TFR5013020 	 264,50 

	 314,76 –

Set Jette Vision Edelstahloptik matt/poliert TFR5000100 	 185,75 
	 221,04 –

Studio-Schlosskasten ohne Drücker

Set Classico 1.0 Set Puristo 1.0

Set Gate 1.0

Set Jette Vision

ohne Drücker

Zubehör Gegenkasten

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5011010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5012010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5011020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5012020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5013010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5013020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5000100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5011010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5012010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5013010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5000100


TFR5100100

TFR5100100

TFR5100200

TFR5100300

TFR5100400

TFR5100500

TFR5100600

TFR5100700

TFR5101000

TFR5100800

TFR5100900

TFR5100200 TFR5100300 TFR5100400

TFR5100500 TFR5100600 TFR5100700 TFR5101000

TFR5100800 TFR5100900
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Art.-Nr. 3

Lucia Edelstahl matt TFR5100100 	 13,25 
	 15,77

Lorita Edelstahl matt TFR5100200 	 25,75 
	 30,64

Savia Edelstahl matt TFR5100300 	 19,25 
	 22,91

Alessia Edelstahl matt TFR5100400 	 14,50 
	 17,26

Loredana Edelstahl matt/poliert TFR5100500 	 24,25 
	 28,86

Griffpaare
Art.-Nr. 3

Veronica Edelstahl matt TFR5100600 	 22,50 
	 26,78

Carla Edelstahl matt TFR5100700 	 30,75 
	 36,59

Leaf Light Edelstahl matt TFR5101000 	 104,75 
	 124,65

Jette Crystal Edelstahl matt TFR5100800 	 37,75 
	 44,92

Jette Vision Edelstahl matt/poliert TFR5100900 	 51,50 
	 61,29

Lucia Lorita AlessiaSavia

Loredana CarlaVeronica Leaf Light

Jette VisionJette Crystal

Mehrfach ausgezeichnet... 
Schlosskasten Gate mit Leaf Light

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100500
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100700
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5101000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100800
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100900
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100300
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100500
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100700
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5101000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100800
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5100900


TFR5008010

TFR5009010

TFR5010010

TFR5010020

TFR5014010

TFR5008010 TFR5009010

TFR5010010 TFR5014010
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Ganzglastür-Beschläge mit Drücker

Art.-Nr. UV BB/PZ

Set Smile 1.0 Edelstahloptik TFR5008010 	 115,00 
	 136,85

	 115,00 
	 136,85

Set Fabrico 1.0 Edelstahloptik TFR5009010 	 153,25 
	 182,37

	 153,25 
	 182,37

Set Classico 1.0 Alu EV1 matt TFR5010010 	 136,75  
	 162,73

	 136,75  
	 162,73

Gegenkasten (2-flg.), Alu EV1 matt, 
inkl. Überschubfeststellriegel und Türschnapper TFR5010020 	 175,75 

	 209,14 –

Ganzglastür-Beschlag-Sets

■	 Griffwerk Ganzglastür-Beschlag-Set 
	 Studio-Schlosskasten, 2 Stk. Bänder Office (3-tlg.), inkl. Rahmenteil 4400  
	 für Holzzargen, 2 Hülsen für Unterbänder, 2-fach stabilisierte Drückerführung  
	 gegen Wackeln und freies Spiel des Türgriffs, Flüsterfalle für 8/10 mm Glas,  
	 doppelte Außenführung für den Drückerhals, zusätzlicher, wartungsfreier  
	 Führungsring für den Vierkantstift, doppelte Klemmnuss gibt dem Griff  
	 stabilen Halt

O P E N I N G  D O O R S

Studio-Schlosskasten inkl. Drücker in L-Form

Art.-Nr. UV PZ

Set Quattro 1.0 Edelstahl matt TFR5014010 – 	 250,00 
	 297,50

Office-Schlosskasten inkl. Drücker in L-Form

Set Smile 1.0

Set Classico 1.0

Set Fabrico 1.0

Set Quattro 1.0

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5008010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5009010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5010010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5010020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5014010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5008010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5009010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5010010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5014010


REVERSIBEL

beroline Schiebetür-Systeme
Das zu 100 % reversible Beschlag-Set für 
in der Wand laufende Glas- und Holztüren

Wenn Architektur montageleicht wird …

Starre Raumaufteilungen weichen zunehmend variablen Konzepten. Schiebetüren, die in der Wand 
laufen, bieten eine hohe Flexibilität an individueller Raumgestaltung für Architekten, Bauherren und 
Handwerker. Die beroline Schiebetür-Systeme geben nach Schließung der Wand jederzeit die Mög-
lichkeit, sämtliche Beschlagteile zu montieren, demontieren und zu verstellen.



TDOZM50W10

TDOZL80W10

TDOZM50Z10

TDOZL80Z10

TDOZZ00100

TDOZZ00200

TDOZZ00220

TDOZZ00320

TDOZZ90100

TZUSTAL010 TZUSTAL020
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Ganzglasschiebetür-Systeme Muto

■	 Dorma Schiebetür-System Muto M 50 bis 50 kg 
	 für die Wandmontage, Laufschiene 188,0 cm bzw. 238,0 cm,  
	 Laufschiene und Blende, 2 Endkappen aus Kunststoff lackiert, 
	 2 Laufwagen, Mitnehmer für Einzugsdämpfung, 2 Klemmbacken 
	 und Glas-Bodenführung, Montageanleitung
■	 Dorma Schiebetür-System Muto L 80 bis 80 kg 
	 für die Wandmontage, Laufschiene 218,0 cm, Laufschiene 
	 und Blende, 2 Endkappen aus Kunststoff lackiert, 2 Laufwagen, 
	 Mitnehmer für Einzugsdämpfung, 2 Klemmbacken und 
	 Glas-Bodenführung, Montageanleitung

Art.-Nr. 3

Schiebetür-System Muto M 50 
für ESG-Glas, Wandmontage

Laufschiene 188 cm

LM ähnlich Edelstahl TDOZM50W10 	 264,75 
	 315,05

ähnlich RAL 9016 TDOZM50W10 	 243,50 
	 289,77

LM silberfarbig TDOZM50W10 	 243,50 
	 289,77

Laufschiene 238 cm

LM ähnlich Edelstahl TDOZM50W10 	 354,40 
	 421,74

ähnlich RAL 9016 TDOZM50W10 	 326,40 
	 388,42

LM silberfarbig TDOZM50W10 	 326,40 
	 388,42

Schiebetür-System Muto L 80  
vormontiert für ESG-Glas, für VSG-Glas möglich, Wandmontage Laufschiene 218 cm LM ähnlich Edelstahl TDOZL80W10 	 370,00 

	 440,30

Schiebetür-System Muto

Art.-Nr. VE 3 /VE

Dormotion Dämpfungssystem  
beidseitig

für Muto M 50, bis max. 50 kg,  
Türblattbreite min. 95,0 cm TDOZM50Z10 Pack 	 83,75 

	 99,66

für Muto L 80, bis max. 80 kg,  
Türblattbreite min. 99,0 cm TDOZL80Z10 Pack 	 112,00 

	 133,28

integrierte Verriegelung für Muto L 80 TDOZZ00100 Pack 	 657,00 
	 781,83

Funkfernbedienung TDOZZ00200 Stück 	 123,25 
	 146,67

Wandtaster mit Funksender TDOZZ00220 Stück 	 90,50 
	 107,70

Kabel-Set Statusindikator in der Verriegelung TDOZZ00320 Stück 	 61,75 
	 73,48

Clamp & Glue Haftset für VSG-Glas TDOZZ90100 Stück 	 12,75 
	 15,17

Zubehör für Muto

Format in mm Art.-Nr. 3 /VE

Kanten ähnlich  
Niro matt

1883 x 58 x 8 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

1883 x 58 x 22 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

2383 x 58 x 8 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

2383 x 58 x 22 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

Adapterleiste für Schiebetürschiene

Format in mm Art.-Nr. 3 /VE

Kanten weiß 1883 x 58 x 8 TZUSTAL020 	 22,50 
	 26,78

1883 x 58 x 22 TZUSTAL020 	 22,50 
	 26,78

2383 x 58 x 8 TZUSTAL020 	 22,50 
	 26,78

2383 x 58 x 22 TZUSTAL020 	 22,50 
	 26,78

Die passenden  Ganzglasschiebetüren  finden Sie auf Seite 84 – 87

8/22

58

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZM50W10
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZL80W10
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZM50Z10
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZL80Z10
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZZ00100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZZ00200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZZ00220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZZ00320
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZZ90100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZUSTAL010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZUSTAL020
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Muto L80 Wand Muto L 80 DeckenmontageMuto L80 WandMuto L 80 Wandmontage

Muto L80 WandMuto M 50 Deckenmontage Muto L80 WandMuto M 50 Wandmontage



TPMZ201030

TPMZ201040

TPMZ201020

TPMZ201010

TPMZ201000

TPMZ900130

TPMZ900140

TPMZ900210

TPMZ900220

TPMZ900030

TPMZ900040

TZUSTAL010
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Ganzglasschiebetür-Systeme Vitra

■	 beroline Schiebetür-System Vitra iW bis 80 kg 
	 Laufschienenprofil gebohrt zur Deckenmontage inkl. Revisionsöffnung,  
	 Glasklemmbacken-Set bis 80 kg, Glas-Bodenführung, Verstellhebel lang  
	 (in der Wand) und kurz (vorne)
■	 beroline Schiebetür-System Vitra iW Invisibel bis 80 kg 
	 Laufschienenprofil gebohrt zur Deckenmontage inkl. Revisionsöffnung,  
	 Laufwagen-Set und Glasklemmbacken-Set mit Blende bis 80 kg, Glas-Bodenführung,  
	 2 Raststopper, Verstellhebel lang (in der Wand) und kurz (vorne)
■	 beroline Schiebetür-System Vitra 1.0 bis 40 kg 
	 Laufschiene und Blende, 2 Endkappen aus Kunststoff lackiert, 2 Laufwagen  
	 inkl. beidseitiger Einzugsdämpfungs-System, Mitnehmer für Einzugsdämpfung,  
	 2 Klemmbacken und Glas-Bodenführung, Montageanleitung
■	 beroline Schiebetür-System Vitra 2.0 bis 50 kg 
	 Laufschiene, Blende, Glaswagen, Raststopper, Glas- 
	 Bodenführung und Endkappen, vorgerichtet für die  
	 Wandmontage, Deckenmontage möglich

Art.-Nr. 3

Schiebetür-System Vitra iW  
für ESG-Glas, in der Wand laufend Laufschiene 200 cm silber eloxiert EV1 TPMZ201030 	 115,00 

	 136,85

Schiebetür-System Vitra iW Invisibel 
für ESG-Glas, verdeckt in der Wand laufend Laufschiene 200 cm ähnlich Edelstahl C31 TPMZ201040 	 212,50 

	 252,80

Schiebetür-System Vitra 1.0 Set 
für ESG-Glas, vorgerichtet für die Wandmontage,  
Deckenmontage möglich

Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ201020 	 180,00 

	 214,20

Alu EV1 matt TPMZ201020 	 172,50 
	 205,28

Schiebetür-System Vitra 2.0  
für ESG-Glas, vorgerichtet  
für die Wandmontage,  
Deckenmontage möglich

ohne Zargenadapter Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ201010 	 256,50 

	 305,24

silber eloxiert EV1 TPMZ201010 	 231,00 
	 274,89

mit Zargenadapter Laufschiene 200 cm
ähnlich Edelstahl C31 TPMZ201000 	 256,50 

	 305,24

silber eloxiert EV1 TPMZ201000 	 231,00 
	 274,89

Schiebetür-System Vitra

bero ine

Art.-Nr. VE: Stck. 3 /VE

Einzugsdämpfungssystem TPMZ900030 2 	 86,50 
	 102,94

Bürstendichtung 200 cm lang TPMZ900040 1 	 13,75 
	 16,36

Zubehör für Vitra

Format in mm Art.-Nr. 3 /VE

Kanten ähnlich  
Niro matt

2003 x 58 x 8 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

2003 x 58 x 22 TZUSTAL010 	 22,50 
	 26,78

Adapterleiste für Schiebetürschiene

für Vitra iW

Art.-Nr. VE: Stck. 3 /VE

Einzeldämpfer für Glasschiebetüren bis 80 kg, Türblattbreite  
min. 98,5 cm (einseitig) /106 cm (beidseitig) TPMZ900130 1 	 95,28 

	 113,38

Twindämpfer Einzugsdämpfungssystem zweiseitig für Glasschiebetüren bis 80 kg,  
Türblattbreite min. 86,0 cm TPMZ900140 1 	 89,00 

	 105,91

Wandkonsole Alu EV1 matt für die Wandbefestigung von Vitra iW, Länge 200 cm TPMZ900210 1 	 24,75 
	 29,45

Push-to-Open TPMZ900220 1 	 28,75 
	 34,21

für Vitra 2.0

8/22

58

Die passenden  Ganzglasschiebetüren  finden Sie auf Seite 84 – 87

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ201030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ201040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ201020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ201010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ201000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900130
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900140
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TPMZ900040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZUSTAL010
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Ganzglasschiebetür-Systeme R8

■	 Griffwerk Schiebetür-Set R8 für die Wandmontage 
	 1-flügelig, Wandabstand 14 mm, Stange in Edelstahl,  
	 Zubehör in Edelstahloptik, Glasbefestigung ohne  
	 Glasbearbeitung mittels dualer Glasklemme, Befestigungs- 
	 schrauben unsichtbar hinter magnetgehaltenen  
	 Zierdeckeln versteckt

O P E N I N G  D O O R S

Art.-Nr. 3

Set R8 Wandmontage, Türgewicht bis 60 kg Laufschiene 200 cm Edelstahl TFR8001200001 	 487,00 
	 579,53

Schiebetür-System R8

Art.-Nr. VE: 3 /VE

Distanzscheiben-Set Edelstahloptik bis 15 mm Stärke, für Montagen vor der Zarge TFR80019100010 Pack 	 31,00 
	 36,89

Zubehör für R8

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

FE INE  TÜREN D IE  EXK LUS IVE  KOL LEKT ION

F E I N E  T Ü R E N

Die passenden  Ganzglasschiebetüren  finden Sie auf Seite 84 – 87

Ausgezeichnetes Design mit klaren Geometrien 
Schiebetürbeschlag R8 erinnert im Namen an sein Designprinzip:  
Die Ecken sind mit einem Viertelkreis konstruiert, dessen Radius 8 mm 
beträgt. Ein streng geometrisches Design, das 2014 den Interior  
Innovation Award erhielt. Alle Details des Beschlagsystems wurden  
der Eckenform angepasst. Selbst Wandhalterungen und Stopper- 
Elemente weisen dieses charakteristische Designmerkmal auf. 

Zur Designlinie sind passende Griffstangen und -muscheln erhältlich.

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8001200001
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR80019100010
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System R8

8 mm
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18.5 mm

14 mm

5.5 mm

25.3

System R8

SENSA System-Technik  
Variabel ohne Glasbohrung

Beschläge der Kollektion SENSA kommen ohne 
Glasbohrungen aus. Der Beschlag wird per sanfter 
und sicherer Klemmtechnik auf der ungebohrten 
Glasscheibe fixiert. 

Bestechend flexibel, faszinierend einfach montiert 
und darüber hinaus sparen Sie Zeit und Geld.

So sind Probleme mit der Bemaßung für SENSA 
kein Thema, da die Türen nicht gebohrt werden 
müssen. Die SENSA-Befestigungstechnik gibt  
keine unveränderlichen Positionierungen vor.  
Es kann vor Ort noch an die Räumlichkeiten 
anpasst werden.



TFR8003010

TFR8003020

TFR8003030

TFR8013010

TFR8013020

TFR8013030 

TFR5000110

TFR8003010 TFR8013010 TFR5000110

TFR8005110 

TFR8005010

 TFR5007010

TFR5000120

TFR8005110 

TFR8005010

TFR5007010 TFR5000120
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Griffstangen / Griffmuscheln Ganzglasschiebetüren
O P E N I N G  D O O R S

Griffstangen Klebetechnik, paarweise

Griffmuscheln Klebetechnik, paarweise

Griffstange R8 Griffstange  
Pure Sensa

Griffstange  
Jette Vision

Griffmuschel R8 
Quattro

Griffmuschel R8 
Square

Griffmuschel Circle Griffmuschel  
Jette Vision

7.4 mm58.4 mm

25
 m

m

58.4 mm

25
 m

m

25
 m

m
58.4 mm

7.4 mm7.4 mm

Griffstangenpaar

7.4 mm58.4 mm

25
 m

m

58.4 mm

25
 m

m

25
 m

m

58.4 mm
7.4 mm7.4 mm

Griffstange/Griffleiste

7.4 mm58.4 mm

25
 m

m

58.4 mm

25
 m

m

25
 m

m

58.4 mm
7.4 mm7.4 mm

Griffleistenpaar

Beschlagsmontage ohne Glasbohrung 
Dank Adhäsionstechnik (Klebetechnik) wird der  
Beschlag auf der ungebohrten Glasscheibe fixiert.  
Diese Klebetechnik ist ein bewährtes Verfahren  
aus der Zahntechnik und dem Flugzeugbau, das  
für Glasbeschläge nutzbar gemacht wurde. 

■	Bemaßungsfehler für Bohrungen ausgeschlossen

■	einfachste Montage mittels Platzierungsschablonen

■	 jederzeit veränderbar und flexibel anzupassen

Art.-Nr. 3

Griffstange  
R8

Griffstangenpaar,  
Edelstahloptik TFR8003010 	 209,50 

	 249,31

Griffstange und  
Griffleiste Edelstahloptik TFR8003020 	 166,25 

	 197,84

Griffleistenpaar  
Edelstahloptik TFR8003030 	 56,25 

	 66,94

Griffstange  
Pure Sensa

Griffstangenpaar  
Edelstahloptik TFR8013010 	 195,75 

	 232,94

Griffstange und  
Griffleiste Edelstahloptik TFR8013020 	 166,25 

	 197,84

Griffleistenpaar  
Edelstahloptik TFR8013030 	 56,25 

	 66,94

Griffstange 
Jette Vision Edelstahl matt/polliert TFR5000110 	 275,75 

	 328,14

F E I N E  T Ü R E N

Art.-Nr. 3

Griffmuschel  
R8 Square

Griffmuschel 
Edelstahloptik TFR8005110 	 63,00 

	 74,97

Griffmuschel  
R8 Quattro

Griffmuschel 
Edelstahloptik TFR8005010 	 50,50 

	 60,10

Griffmuschel  
Circle

Griffmuschel 
Alu EV1  TFR5007010 	 45,00 

	 53,55

Griffmuschel 
Edelstahloptik  TFR5007010 	 45,00 

	 53,55

Griffmuschel  
Jette Vision Edelstahl matt/polliert TFR5000120 	 57,75 

	 68,72

F E I N E  T Ü R E N

F E I N E  T Ü R E N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8003010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8003020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8003030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8013010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8013020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8013030 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8003010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8013010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8005110 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8005010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring= TFR5007010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5000120
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8005110 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR8005010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5007010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5000120


TDOZ010100

TATD100100

TRI961010

TZU1685

TZU1690

TZU1625

TZU1625

TEI0349

TFR5006000
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Zubehör
■	 Pendeltür-System Tensor 
	 für Flügelbreiten von 700 - 1000 mm; Türgewicht max. 65 kg;  
	 für 8/10/12 mm Glas (ESG) 
	 Ausstattung: zur Wand-/Zargenbefestigung, mit aufliegender Montageplatte

Zubehör für Ganzglastüren

Art.-Nr. pro Pack

Pendeltür Tensor  
Band für Türgewicht bis 65 kg,  
ähnl. Niro matt, paarweise

TDOZ010100 	 467,50 
	 556,33

15,4

45

Schall-Ex GS-A  
1-seitige Auslösung, Hub 11 mm,  
Abdeckprofil selbstklebend ab 6 mm Glasstärke,  
für Türbreiten 73,5 / 86,0 / 98,5 / 101,0 cm

TATD100100 	 119,50 
	 142,21

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Schließbleche für Ganzglastüren

silberfarbig TZU1685
	 19,50 
	 23,21

weiß TZU1690

Rahmenteile V8000 WF  
für Stahlzarge (3-teiliges Band)

vernickelt TZU1625 	 3,25 
	 3,87

Edelstahl TZU1625 	 17,00 
	 20,23

GU/BKS mmv 21/27 TEI0349 	 26,00 
	 30,94

WC-Verriegelung mit Knauf TFR5006000 	 37,25 
	 44,33

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ010100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TATD100100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1685
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1690
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1625
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1625
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEI0349
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFR5006000


ALUMINIUM ZARGEN
mit Design und Funktion 
von Athmer 

Blockzarge

Umfassungszarge

Schalldämmung Elemente geprüft mit

 
Ganzglas- und Holztüren, in den 

Schallschutzklassen 1-3
Wandstärken
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80 100 125 145 165 185 205 245 270 290 330 mm

nur für Umfassungszarge möglich

Vorgerichtet für Obentürschliesser
Edelstahl Schließbleche

Bodendichtungen

E-Öffner
Mehrfachverriegelung
Variabele Falz
Individuelle Bandaufnahmen

CAD - Daten

für gefälzte und stumpfe Türblätter

hohe Vielfalt mit über 20 Varianten

Typenauswahl

Falztiefen:

Glastüren

gefälzte Holztüren

stumpfe Holztüren

101

24 mm

24 mm

bis 46 mm

201 118

Umfassungszarge
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e

Spiegelbreite

Fa
lz

tie
fe

Flächenbündige Zarge

Basiszarge

Verkleidung

Grundzarge

Zerlegte Anlieferung
Vorkonfektioniert
Schnelle Montage
Fertige Oberfläche
Türgewichte bis 250 Kg

Suchen Sie individuell auf Ihre Anforderungen 
zugeschnittene Objekttüren und Zargen 
für hohe Beanspruchung?

Wir realisieren Ihre Wünsche! 

Ob speziell für den Hygienebereich, wie 
Labore, Krankenhäuser, OP-Bereiche und
Lebensmittelindustrie – wir bieten Ihnen 
die passende Tür in vielen verschiedenen 
Oberflächen-Optiken und mit dem 
passenden Zubehör.

Mehr Infos unter: www.zak-tueren.de

Zeller Gewerbezentrum 17
64732 Bad König / Zell
Telefon:  +49 (0) 60 63 / 57 84 -0
Telefax: +49 (0) 60 63 / 57 84 -10
E-Mail: info@zak-tueren.de

    Wir machen einfach ...
            ... Sonderlösungen nach Maß!

AZ_ZAK_210x146mm_03.2016.indd   1 07.04.16   10:59



Te c h n i s c h e  T ü r e n . . .

Schallschutz-  
und Klimatüren ...  102 – 107

Feucht- und  
Nassraumtüren....  108 – 109 

Brandschutz- 
türen...................  110 – 113

Stahl-Sicherheits- 
türen und  
Stahlzargen.........  114 – 115

Beschläge  
und Drücker  
für Objekttüren....  116 – 118
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Suchen Sie individuell auf Ihre Anforderungen 
zugeschnittene Objekttüren und Zargen 
für hohe Beanspruchung?

Wir realisieren Ihre Wünsche! 

Ob speziell für den Hygienebereich, wie 
Labore, Krankenhäuser, OP-Bereiche und
Lebensmittelindustrie – wir bieten Ihnen 
die passende Tür in vielen verschiedenen 
Oberflächen-Optiken und mit dem 
passenden Zubehör.

Mehr Infos unter: www.zak-tueren.de

Zeller Gewerbezentrum 17
64732 Bad König / Zell
Telefon:  +49 (0) 60 63 / 57 84 -0
Telefax: +49 (0) 60 63 / 57 84 -10
E-Mail: info@zak-tueren.de

    Wir machen einfach ...
            ... Sonderlösungen nach Maß!

AZ_ZAK_210x146mm_03.2016.indd   1 07.04.16   10:59
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TRI1160
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Schallschutz- und Klimatüren Weißlack-Oberflächen

■	 beroline Schallschutz- und Klimatüren 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse b oder c, PZ-Schloss Klasse 3,  
	 Dorn 55 mm, zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt,  
	 Bodendichtung
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse b oder c, PZ-Schloss Klasse 3,  
	 Dorn 55 mm, zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt,  
	 Bodendichtung

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI1110 	 349,75 

	 416,20
	 370,75 
	 427,51

Weißlack SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB R2 TRI1080 	 390,25 

	 464,40
	 413,75 
	 492,36

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI1160 	 380,75 

	 453,09
	 406,75 
	 484,03

bero ine

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima b, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI0711021 	 211,00 

	 251,09
	 211,00 
	 251,09

	 223,50 
	 265,97

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima b, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI1711021 – 	 235,75 

	 280,54
	 250,75 
	 298,39

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima b, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0713021 	 263,25 

	 313,27
	 277,25 
	 329,93

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB TE TRI1116 	 436,72 

	 519,73
	 462,75 
	 550,67

Türkanten-Ausführungen...

TE R2

beroline Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 1

Schallschutz- und Klimatüren Klima b

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 1

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 2

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 3

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

DAS NEUE WEISS

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b
III c

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0711021
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1711021
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0713021
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1080
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1160
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1116


TVD092400

TVD102400

TRI1030

TRI1200040

TRI1171

TTEZ501200

TRI9502
TRI961010

TRI9600

TRI9615

TZU1615

TZU1680

TEI0124
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Zargen-Ausführungen...

EE

E E

EE

R R

RR

R2

RR

RR

RR

Weitere Türdrückergarnituren finden Sie auf Seite 70

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack EE TRI1030
✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack R2 TRI1200040
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack R2 TRI1171
✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Art.-Nr. 3

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Akustisch wirksame Dichtung 
lichtgrau, hellbraun oder schwarz TRI9600 	 23,50 

	 27,97

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Rahmenteile V4400/50 WF vernickelt TZU1615 	 3,00 
	 3,57

Metallspion Chrom, 14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 
	 10,12

Vitoria Langschild Alu F1 
Klasse ES1 (S2), Abstand 72 mm TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Zubehör für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör
Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9615


TRI0711031

TRI1711031

TRI0713031

TRI1713031

TRI1112

TRI1082

TRI1162

TRI0713033

TRI1713033
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Schallschutz- und Klimatüren Weißlack-Oberflächen

■	 beroline Schallschutz- und Klimatüren 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3,  
	 Dorn 55 mm, zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt,  
	 Bodendichtung 
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3,  
	 Dorn 55 mm, zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt,  
	 Bodendichtung

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK2 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI1112 	 454,25 

	 540,56
	 487,25 
	 579,83

Weißlack SK2 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB R2 TRI1082 	 491,50 

	 584,89
	 525,50 
	 625,35

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK2 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI1162 	 480,50 

	 571,80
	 515,50 
	 613,45

bero ine

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI0711031 	 286,50 

	 340,94
	 307,50 
	 365,95

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI1711031 	 320,50 

	 381,40
	 344,00 
	 409,36

Türkanten-Ausführungen...

TE R2

beroline Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 1

Schallschutz- und Klimatüren Klima c

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 1

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 2

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

DAS NEUE WEISS

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b
III c

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0713031 	 316,50 

	 376,64
	 337,50 
	 401,63

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI1713031 	 350,50 

	 417,10
	 374,00 
	 445,06

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 3

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI0713033 	 447,50 

	 532,53
	 471,50 
	 561,09

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI1713033 	 496,25 

	 590,54
	 523,25 
	 622,67

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0711031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1711031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0713031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1713031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1112
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1082
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1162
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0713033
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1713033


TVD092400

TVD102400

TRI1030

TRI1200040

TRI1171

TTEZ501200

TRI9502
TRI961010

TRI9600

TRI9615

TZU1615

TZU1680

TEI0124
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Zargen-Ausführungen...

EE

E E

EE

R R

RR

R2

RR

RR

RR

Weitere Türdrückergarnituren finden Sie auf Seite 70

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD092400
✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 92,50 
	 110,07

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 123,50 
	 147,00

✖ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 131,50 
	 156,50

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,0 cm 10,0 cm 12,0 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,0 cm 22,5 cm 24,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 33,0 cm

Weißlack RR TVD102400
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 121,75 
	 144,88

✔ ✔ ✔ ✔

	 121,75 
	 144,88

✖ ✔ ✔ ✖

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,25 
	 164,52

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,25 
	 175,23

beroline Zargen Bekleidungsbreite 60 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack EE TRI1030
✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 90,50 
	 107,70

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 111,00 
	 132,09

✔ ✔ ✔✔

	 111,00 
	 132,09

✖ ✔ ✔ ✖

	 125,00 
	 148,75

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,00 
	 148,75

–

Weißlack R2 TRI1200040
✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 103,75 
	 123,46

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 119,00 
	 141,61

✔ ✔ ✔ ✔

	 119,00 
	 141,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,75 
	 152,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,75 
	 152,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 145,25 
	 172,85

✔ ✔ ✔ ✔

	 145,25 
	 172,85

✖ ✔ ✔ ✖

	 164,00 
	 195,16

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm 35,0 cm

Weißlack R2 TRI1171
✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,50 
	 145,77

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 140,50 
	 167,20

✔ ✔ ✔ ✔

	 140,50 
	 167,20

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,75 
	 179,39

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,75 
	 179,39

✖ ✔ ✔ ✖

	 163,50 
	 194,56

✖ ✔ ✔ ✔

	 163,50 
	 194,56

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Art.-Nr. 3

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Akustisch wirksame Dichtung 
lichtgrau, hellbraun oder schwarz TRI9600 	 23,50 

	 27,97

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Rahmenteile V4400/50 WF vernickelt TZU1615 	 3,00 
	 3,57

Metallspion Chrom, 14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 
	 10,12

Vitoria Langschild Alu F1 
Klasse ES1 (S2), Abstand 72 mm TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Zubehör für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör
Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVD102400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1200040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI1171
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9615


TRI0711037

TZU0071

TRI0711437

TRI1711037

TRI1711437

TRI0713533

TRI1713533
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI0711037 	 381,25 

	 453,69
	 406,75 
	 484,03

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB TE TRI0711437 	 596,75 

	 710,13
	 621,25 
	 739,29

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK1 Klima c Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB TE TRI1711037 	 422,75 

	 503,07
	 450,75 
	 536,39

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB TE TRI1711437 	 661,75 

	 787,48
	 689,75 
	 820,80

ringo Schallschutz- und Klimatüren Klima c 
vorgerichtet für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung

Schallschutz- und Klimatüren Weißlack-Oberflächen

lagermäßig ohne Sicherheits-Garnitur und Spion
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren vorgerichtet für GU/BKS  
	 Mehrfach-Verriegelung nach DIN 4109, Klimaklasse c,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren vorgerichtet für GU/BKS  
	 Mehrfach-Verriegelung; A-Öffner; secure connect;  
	 vorgerichtet mit Kabelkanal nach DIN 4109, Klimaklasse c,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung

Türkanten-Ausführungen...

TE R2

VORGERICHTET

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI0713533 	 646,25 

	 769,04
	 688,75 
	 819,61

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Weißlack SK3 Klima c, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 42 dB R2 TRI1713533 	 717,50 

	 853,83
	 742,25 
	 883,28

ringo Schallschutz- und Klimatüren Klima c 
vorgerichtet für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung; A-Öffner; secure connect; vorgerichtet mit Kabelkanal

VORGERICHTET

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

RC-2 Tür vorbereiten,  
Art.-Nr. TZU0071..........................................3 48,75 (58,01)

Lohn Arbeiten

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
III c

DAS NEUE WEISS

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0711037
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0071
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0711437
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1711037
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1711437
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0713533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1713533


TRI1128

TRI1723010

TRI0723533

TRI1723533

TGUZ000010

TGUZ000020

TGUZ000030

TGUZ000040

TGUZ000200

TGUZ000210

TGUZ003010

TGUZ003020

TGUZ003030

TGUZ003040
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Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

R R

RR

R2

Selbstverriegelnde Schlösser für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör

Art.-Nr. 3

GU A-Öffner TGUZ000200 	 153,00 
	 182,07

GU A-Öffner Servo TGUZ000210 	 165,00 
	 196,35

Secure Connect 200 TGUZ003010 	 302,75 
	 360,27

Secure Connect 50 TGUZ003020 	 152,75 
	 181,77

Stulp für Connect 350 x 18 x 2,5 mm, gerundet TGUZ003030 	 9,50 
	 11,31

Fingerscanner TGUZ003040 	 696,75 
	 829,13

Zubehör für selbstverriegelnde Schlösser

Art.-Nr. 3

GU/BKS Secury Automatic für Holzzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Automatic 2 PZ Dorn 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000010 	 118,25 

	 140,72

GU/BKS Secury MR2 für Holzzargen 
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000020 	 98,75 

	 117,51

GU/BKS Secury Automatic B2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000030 	 137,75 

	 163,92

GU/BKS Secury SB 2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000040 	 98,75 

	 117,51

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1128
✔ ✖

	 378,75 
	 450,71

✔ ✔

	 403,75 
	 480,46

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1723010 –
✔ ✔

	 441,75 
	 525,68

ringo Zargen für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic  
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI0723533
✔ ✖

	 445,50 
	 530,16

✔ ✔

	 470,50 
	 559,90

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Weißlack R2 TRI1723533 –
✔ ✔

	 510,50 
	 607,50

ringo Zargen für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic A-Öffner 
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 86,0 / 98,5 cm

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1128
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1723010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0723533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1723533
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ003040


TRI0813021

TRI0B13021

TRI0W13021

TRI0913021

TRI0R0150

TRI1R0150

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Schallschutz- und Klimatüren CPL-/HPL-Oberflächen (ringolit)

■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren mit Bodendichtung,  
	 nach DIN 4109, Klimaklasse b, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 55 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima b, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0813021 	 243,25 

	 289,47
	 257,75 
	 306,72

Buche hell SK1 Klima b, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0B13021 	 243,25 

	 289,47
	 257,75 
	 306,72

Perlweiß SK1 Klima b Normfalz, Türblattdicke  
ca. 43 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0W13021 	 243,25 

	 289,47
	 257,75 
	 306,72

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima b, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0913021 	 305,25 

	 363,25
	 323,50 
	 384,97

bero ine

Türkanten-Ausführungen...

R2

Schallschutz- und Klimatüren Klasse b
ringo Schallschutz- und Klimatüren mit Bodendichtung, Schallschutzklasse 1

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

0,8 mm HPL 
Resopal 0105-60 weiß Röhrenspankern TE TRI0R0150 	 167,25 

	 199,03
	 167,25 
	 199,03

	 167,25 
	 199,03

	 181,00 
	 215,39

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

0,8 mm HPL 
Resopal 0105-60 weiß Röhrenspankern TE TRI1R0150 – 	 175,25 

	 208,55
	 175,25 
	 208,55

	 188,50 
	 224,32

ringo HPL-Türen Schichtstofftür
nach DIN 18101, 3-seitig gefälzt, ca. 40 mm stark, PZ-Schloss Klasse 3, zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt

HPL-Türen

Türkanten-Ausführung...

TE

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0813021
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0B13021
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0W13021
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0913021
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0R0150
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1R0150


TRI082400

TRI1420

TRI122400

TRI1369

TRI1350

TRI092400

TRI9502

TTEZ501200

TRI961010

TRI9600

TRI9615

TZU1615

TZU1680

TEI0124

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand 105
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nWeitere Türdrückergarnituren finden Sie auf Seite 70

Zargen-Ausführungen...

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI082400

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

Buche hell R2 TRI1420
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

Eiche hell R2 TRI122400 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Esche weiß R2 TRI1369 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

– –

Perlweiß R2 TRI1350 –
✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✖

	 125,75 
	 149,64

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß 
(Arctic White) R2 TRI092400 –

✖ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✖

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Art.-Nr. 3

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Akustisch wirksame Dichtung 
lichtgrau, hellbraun oder schwarz TRI9600 	 23,50 

	 27,97

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Rahmenteile V4400/50 WF vernickelt TZU1615 	 3,00 
	 3,57

Metallspion Chrom, 14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 
	 10,12

Vitoria Langschild Alu F1 
Klasse ES1 (S2), Abstand 72 mm TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Zubehör für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör
Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

R R

RR

R2

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI082400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI122400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1369
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI1350
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEI0124


TRI0813031

TRI0913031

TZU0071

TRI0811037

TRI0911037

Sc
ha

lls
ch

ut
z-

 u
nd

  
Kl

im
at

ür
en

Br
an

ds
ch

ut
zt

ür
en

St
ah

l-S
ic

he
rh

ei
ts

tü
re

n 
 

un
d 

St
ah

lz
ar

ge
n

Te
ch

ni
sc

he
 T

ür
en

105a

Fe
uc

ht
- u

nd
  

N
as

sr
au

m
tü

re
n

Be
ch

lä
ge

 u
nd

 D
rü

ck
er

 
O

bj
ek

ttü
re

n

Schallschutz- und Klimatüren CPL-Oberflächen (ringolit)

■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren mit Bodendichtung als WA-Türen 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 55 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung
■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren vorgerichtet  
	 für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse c, PZ-Schloss Klasse 3, Dorn 65 mm,  
	 zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt, Bodendichtung

bero ine

Türkanten-Ausführungen...

TE R2

Schallschutz- und Klimatüren Klasse c

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0813031 	 297,00 

	 353,43
	 306,50 
	 364,74

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0913031 	 329,75 

	 392,41
	 340,25 
	 404,90

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0811037 	 328,50 

	 390,92
	 337,75 
	 401,93

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White)

SK1 Klima c, Normfalz, Türblattdicke  
ca. 41 mm, Rw,P = 32 dB R2 TRI0911037 	 364,75 

	 434,05
	 374,75 
	 445,95

ringo Schallschutz- und Klimatüren Klasse c 
vorgerichtet für GU/BKS Mehrfach-Verriegelung

VORGERICHTET

ringo Schallschutz- und Klimatüren mit Bodendichtung, Schallschutzklasse 1

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

RC-2 Tür vorbereiten,  
Art.-Nr. TZU0071..........................................3 48,75 (58,01)

Lohn Arbeiten

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0813031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0913031
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0071
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0811037
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0911037


TRI082400

TRI092400

TRI082401

TRI092401

TGUZ000010 

TGUZ000020  

TGUZ000030

TGUZ000040

TRI9502

TTEZ501200

TRI961010

TRI9600

TRI9615

TZU1615

TZU1680

TEI0124

105b
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Weitere Türdrückergarnituren finden Sie auf Seite70

Zargen-Ausführungen...

198,5 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI082400

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 96,50 
	 114,83

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 108,50 
	 129,11

✔ ✔ ✔ ✔

	 108,50 
	 129,11

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✖

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✖ ✔ ✔ ✔

	 114,50 
	 136,25

✔ ✔ ✔ ✔

	 125,75 
	 149,64

211,0 cm Kante Art.-Nr. 8,5 cm 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Glattweiß 
(Arctic White) R2 TRI092400 –

✖ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 106,00 
	 126,14

✔ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✖

	 122,00 
	 145,18

✖ ✔ ✔ ✔

	 122,00 
	 145,18

–
✖ ✔ ✔ ✖

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

✖ ✖ ✔ ✔

	 130,50 
	 155,29

–

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0 / 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Art.-Nr. 3

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Akustisch wirksame Dichtung 
lichtgrau, hellbraun oder schwarz TRI9600 	 23,50 

	 27,97

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Rahmenteile V4400/50 WF vernickelt TZU1615 	 3,00 
	 3,57

Metallspion Chrom, 14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 
	 10,12

Vitoria Langschild Alu F1 
Klasse ES1 (S2), Abstand 72 mm TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Zubehör für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör

Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

R R

RR

R2

198,5 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI082401

✔ ✖

	 372,00 
	 442,68

✔ ✔

	 398,50 
	 474,21

211,0 cm Kante Art.-Nr. 14,0 cm 27,0 cm

Glattweiß  
(Arctic White) R2 TRI092401 –

✔ ✔

	 435,75 
	 518,54

ringo Zargen (ringolit) für 3-fach Verriegelung GU/BKS Secury Automatic  
akustisch wirksame Dichtung lichtgrau eingezogen, Haupt- und Nebenschließbleche montiert, verstärkte  
Bandaufnahmen BAB 01 montiert, ohne Rahmenteil 4400, Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Selbstverriegelnde Schlösser für Wohnungsabschluss-Türen

Art.-Nr. 3

GU/BKS Secury Automatic für Holzzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Automatic 2 PZ Dorn 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000010 	 118,25 

	 140,72

GU/BKS Secury MR2 für Holzzargen 
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000020 	 98,75 

	 117,51

GU/BKS Secury Automatic B2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000030 	 137,75 

	 163,92

GU/BKS Secury SB 2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000040 	 98,75 

	 117,51

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI082400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI092400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI082401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI092401
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000010 
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000020  
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEI0124


TRI0110

TRI0514

TRI0310

TRI0360

TRI0410

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Schallschutz- und Klimatüren Furnierte Oberflächen

■	 ringo Schallschutz- und Klimatüren 
	 nach DIN 4109, Klimaklasse b oder c, PZ-Schloss Klasse 3,  
	 Dorn 55 mm, zwei Einbohrbänder V 0026 WF vernickelt,  
	 Bodendichtung Typ DRS 1530

bero ine

Türkanten-Ausführungen...

TE

ringo Schallschutz- und Klimatüren Schallschutzklasse 2

Schallschutz- und Klimatüren Klasse b

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm

Buche SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI0110 	 363,25 

	 432,27
	 385,00 
	 458,15

Eiche amerikanisch SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI0514 	 361,00 

	 429,59
	 381,75 
	 454,28

Mahagoni SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI0310 	 345,75 

	 411,44
	 366,00 
	 435,54

Limba furniert SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI0360 	 345,75 

	 411,44
	 366,00 
	 435,54

Limba furniert 
streichfähig

SK2 Klima b, Normfalz mit Aufdeckdichtung, 
Türblattdicke ca. 43 mm, Rw,P = 37 dB TE TRI0410 	 323,00 

	 384,37
	 342,25 
	 407,28
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Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0514
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0310
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0360
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0410


TRI0123

TRI0122

TRI0520

TRI0320

TRI0370

TRI0420

TRI9502

TTEZ501200

TRI961010

TRI9600

TRI9615

TZU1615

TZU1680

TEI0124

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt | Zargenbreiten: ✔ Lagerbestand / ✖ kein Lagerbestand

Zargen-Ausführungen...

RR

RR

RR

EE

E E

EE

Weitere Türdrückergarnituren finden Sie ab Seite 70.
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198,5 cm Kante Art.-Nr. 10,5 cm 12,5 cm 14,0 cm 16,0 cm 18,0 cm 20,5 cm 22,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 29,0 cm 32,5 cm

Buche EE TRI0123
✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 110,75 
	 131,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,25 
	 151,42

✖ ✔ ✔ ✖

	 127,25 
	 151,42

✔ ✔ ✔ ✔

	 127,25 
	 151,42

✖ ✔ ✔ ✖

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔  ✔

	 135,70 
	 161,48

✖ ✔ ✔ ✖

	 147,00 
	 174,93

✖ ✔ ✔ ✔

	 147,00 
	 174,93

RR TRI0122
✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 133,75 
	 159,16

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,25 
	 178,79

✖ ✔ ✔ ✖

	 150,25 
	 178,79

✔ ✔ ✔ ✔

	 150,25 
	 178,79

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,25 
	 189,50

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,25 
	 189,50

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,25 
	 189,50

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

Eiche amerikanisch EE TRI0520
✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,50 
	 153,00

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,50 
	 175,52

✖ ✔ ✔ ✖

	 147,50 
	 175,52

✔ ✔ ✔ ✔

	 147,50 
	 175,52

✖ ✔ ✔ ✖

	 157,75 
	 187,72

✖ ✔ ✔ ✖

	 157,75 
	 187,72

✔ ✔ ✔ ✔

	 157,75 
	 187,72

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,25 
	 202,59

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,25 
	 202,59

Mahagoni EE TRI0320
✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 138,50 
	 164,81

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,50 
	 189,80

✖ ✔ ✔ ✖

	 159,50 
	 189,80

✔ ✔ ✔ ✔

	 159,50 
	 189,80

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✔ ✔ ✔ ✔

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,50 
	 219,55

✖ ✔ ✔ ✖

	 184,50 
	 219,55

Limba EE TRI0370
✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 142,00 
	 168,98

✔ ✔ ✔ ✔

	 162,75 
	 193,67

✖ ✔ ✔ ✖

	 162,75 
	 193,67

✔ ✔ ✔ ✔

	 162,75 
	 193,67

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,50 
	 207,65

✖ ✔ ✔ ✖

	 174,50 
	 207,65

✔ ✔ ✔ ✔

	 174,50 
	 207,65

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,75 
	 224,61

✖ ✔ ✔ ✖

	 188,75 
	 224,61

Limba streichfähig EE TRI0420
✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 128,75 
	 153,21

✔ ✔ ✔ ✔

	 148,00 
	 176,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 148,00 
	 176,12

✔ ✔ ✔ ✔

	 148,00 
	 176,12

✖ ✔ ✔ ✖

	 158,00 
	 188,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 158,00 
	 188,02

✔ ✔ ✔ ✔

	 158,00 
	 188,02

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

✖ ✔ ✔ ✖

	 170,50 
	 202,89

ringo Zargen Bekleidungsbreite 63 mm, Verstellbereich -5/+15 mm

Zargen in den Breiten 61,0/ 73,5 / 86,0 / 98,5 cm

Art.-Nr. 3

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

Akustisch wirksame Dichtung 
lichtgrau, hellbraun oder schwarz TRI9600 	 23,50 

	 27,97

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Rahmenteile V4400/50 WF vernickelt TZU1615 	 3,00 
	 3,57

Metallspion Chrom, 14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 
	 10,12

Vitoria Langschild Alu F1 
Klasse ES1 (S2), Abstand 72 mm TEI0124 	 45,75 

	 54,44

Zubehör für Wohnungsabschluss-Türen

Zubehör
Zubehör-Set für Wohnungsabschluss-Türen

Set Art.-Nr. 3

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung (weiß, braun, beige, licht-
grau), Nachrüstschließblech, verstärkte Bandaufnahmen 
BAB 01 und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 99,50 
	 118,41

beroline Zubehör-Set verstärktes Schließblech  
und Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt TTEZ501200 	 62,75 

	 74,67

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0123
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0122
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0520
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0320
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0370
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI0420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9502
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTEZ501200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI961010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TRI9615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TEI0124


TZA019180

TZA029180

TZA019170

TZA119170

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Feucht- und Nassraumtüren
Feucht- und Nassraumtüren 
■	 ZAK Feuchtraumtüren Typ FR-Economy 
	 PU-Rahmen, 3-seitiger Vollkunstoffrahmen nachhobelbar (weiß),  
	 Klimaklasse b, PZ-Schloss Klasse 3, 65 mm Dorn, Stulp Edelstahl,  
	 zwei Einbohrbänder V0026 vernickelt 
■	 ZAK Nassraumtüren Typ NR-Objekt 
	 PU-Rahmen, 3-seitiger Vollkunststoffrahmen nachhobelbar (weiß),  
	 Klimaklasse b, PZ-Schloss Klasse 3, 65 mm Dorn, Stulp Edelstahl,  
	 zwei Einbohrbänder V0026 Edelstahl 

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

2,0 mm HPL 
Resopal 0105-60 weiß

36 mm Vollkunststoff- 
Hartschaum TE TZA019170 	 371,25 

	 441,79
	 386,75 
	 460,23

	 389,50 
	 463,51

	 420,25 
	 500,10

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

2,0 mm HPL 
Resopal 0105-60 weiß

36 mm Vollkunststoff- 
Hartschaum TE TZA119170 – 	 399,50 

	 475,41
	 407,00 
	 484,33

	 432,75 
	 514,97

ZAK Nassraumtüren Typ NR-Objekt

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

0,8 mm HPL 
Resopal 0105-60 weiß Röhrenspankern TE TZA019180 	 326,75 

	 388,83
	 344,50 
	 409,96

	 356,75 
	 424,53

	 381,75 
	 454,28

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 61,0 cm 73,5 cm 86,0 cm 98,5 cm

0,8 mm HPL 
Resopal 0105-60 weiß Röhrenspankern TE TZA029180 – 	 356,75 

	 424,53
	 369,50 
	 439,71

	 392,00 
	 466,48

ZAK Feuchtraumtüren Typ FR-Economy

Türkanten-Ausführungen...

TE
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Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b

Aufbau Feuchtraumtür in Anlehnung an DIN 68706 Teil 1
Türstärke ca. 40 mm
Rahmen: 3-seitiger Holzrahmen ca. 33 mm, Unterseite 30 mm PU-Recyclingplatte, 
100% wasserresistent, Rohdichte 450 kg/m³, zusätzliche Band- und Schlossverstärkung 
ca. 32mm
Innenlage: 33 mm Röhrenspanplatte (RSP ca. 300 kg/m³)
Deckschicht: 0,8 mm Hochdruck-Schichtpressstoffplatte nach DIN EN 438,  
Verleimung mit 2-Komp. Polyurethankleber
Absperrung: 3-4 mm MDF
Kanten: 3-seitiger Vollkunststoffrahmen nachhobelbar, Farben: weiß, grau, schwarz, 
beige oder elfenbein, stumpf oder mit Normfalz, nach DIN 18101
Bandbohrung/-fräsung und Schlossfräsung enthalten, Türblatt bis 20 mm kürzbar
Auch als Schiebetür oder Pendeltür erhältlich.

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZA019180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZA029180
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZA019170
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZA119170


TATA010200

TATA010212

TZU1625

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt 

Aluminum U-Zarge 2-schalig 
Verstellbereich -5/+10 mm, zerlegt im Karton, Wandanschluss-Türanschlagsdichtungen eingezogen,  
Eckverbindungen vormontiert, Bandtaschen V8600, Rahmenteile extra

198,5 cm Art.-Nr. Wandstärke 12,5 cm Wandstärke 14,5 cm

Aluminium E6/EV1 TATA010200 	 448,50 
	 533,72

	 496,25 
	 590,54

211,0 cm Art.-Nr. Wandstärke 12,5 cm Wandstärke 14,5 cm

Aluminium E6/EV1 TATA010212 	 448,50 
	 533,72

	 496,25 
	 590,54

Aluminium U-Zarge

Art.-Nr. Edelstahl / Stck.

Rahmenteile für Stahlzargen V 8000 WF (3-teiliges Band) TZU1625 	 17,00 
	 20,23

Aluminum-Zargen in den Breiten 86,0 / 98,5 cm

Zubehör
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Aufbau Nassraumtür in Anlehnung an DIN 68706 Teil 1
Türstärke ca. 40 mm
Rahmen: 4-seitiger PU-Rahmen, ca. 50 mm aus PU-Recyclingplatten, 
100% wasserresistent, Rohdichte 450 kg/m³
Innenlage: 36 mm Vollkunststoff – Hartschaum, Rohdichte >100k/Pa 
Deckschicht: 2,0 mm Hochdruck-Schichtpressstoffplatte nach DIN EN 438,  
wasserfeste Verleimung mit 2-Komponenten-Polyurethankleber
Kanten: 3-seitiger Vollkunststoffrahmen nachhobelbar; Farben: weiss, grau, schwarz, 
beige oder elfenbein stumpf oder mit Normfalz, nach DIN 18101
Bandbohrung/-fräsung und Schlossfräsung enthalten, Türblatt bis 20 mm kürzbar
Auch als Schiebetür oder Pendeltür erhältlich.

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TATA010200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TATA010212
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1625


TSC1N02001

TSC1N02011

TSC1N02002

TSC1N02012

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Brandschutztüren Typ 1.00
■	 Schörghuber T-30 Brandschutztür Typ 1.00 
	 Beanspruchungsgruppe E nach DIN EN1192, Klimaklasse b,  
	 gefälzt, 	Türstärke 42 mm, PZ Schloss Klasse 3, Stulp silberfarbig lackiert,  
	 2 Bänder VLX 7939-160-18 vernickelt, 3-D verstellbar
■	 Schörghuber T-30/ RS Brandschutztür Typ 1.00  
	 mit absenkbarer Bodendichtung 
	 Beanspruchungsgruppe E nach DIN EN1192, Klimaklasse b,  
	 gefälzt, Türstärke 42 mm, PZ Schloss Klasse 3, Stulp silberfarbig lackiert,  
	 2 Bänder VLX 7939-160-18 vernickelt, 3-D verstellbar

Türkanten-Ausführungen...

TE

Schörghuber T-30 Brandschutztür Typ 1.00

T-30 Brandschutztür

Schörghuber T-30/RS Brandschutztür Typ 1.00

T-30/RS Brandschutztür

Sc
ha

lls
ch

ut
z-

 u
nd

  
Kl

im
at

ür
en

Br
an

ds
ch

ut
zt

ür
en

St
ah

l-S
ic

he
rh

ei
ts

tü
re

n 
 

un
d 

St
ah

lz
ar

ge
n

Te
ch

ni
sc

he
 T

ür
en

110

Fe
uc

ht
- u

nd
  

N
as

sr
au

m
tü

re
n

Be
ch

lä
ge

 u
nd

 D
rü

ck
er

 
O

bj
ek

ttü
re

n

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 87,5 cm 100,0 cm

RAL 9016 Kunststoffkante weiß TE TSC1N02001 	 335,25 
	 398,95

	 354,75 
	 422,15

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 87,5 cm 100,0 cm

RAL 9016 Kunststoffkante weiß TE TSC1N02011 	 357,50 
	 425,43

	 381,00 
	 453,39

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 87,5 cm 100,0 cm

RAL 9016 Kunststoffkante weiß TE TSC1N02002 	 419,25 
	 498,91

	 438,75 
	 522,11

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 87,5 cm 100,0 cm

RAL 9016 Kunststoffkante weiß TE TSC1N02012 	 441,50 
	 525,39

	 522,75 
	 622,07

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N02001
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N02011
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N02002
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N02012


TSC1N13020

TSC1N11020

TSC1N12020

TSC1N13030

TSC1N11030

TSC1N12030

TSC1N02441

TSC1N02451

TSC0905

TSC0900

TSC0905

TSC0900

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt 

200,0 cm Art.-Nr. 12,5 cm 14,5 cm 15,0 cm 27,0 cm

in Massivwand für Spiegelbreite (BS) 32 mm, (BGS) 30 mm,  
Sicke 9 mm, Bodeneinstand 30 mm TSC1N13020 – 	 206,75 

	 246,04 – 	 248,00 
	 295,12

in Leichtbauwand für wandbegleitende Montage, Spiegelbreite (BS) 32 mm,  
(BGS) 45 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand TSC1N11020 	 275,50 

	 327,85 – 	 285,25 
	 339,45 –

in Leichtbau-/  
Massivwand, 2-teilig

für den nachträglichen Einbau, Spiegelbreite (BS) 40 mm,  
(BGS) 55 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand, Blechdicke 2 mm TSC1N12020 	 423,50 

	 503,97 – – 	 439,00 
	 522,41

212,5 cm Art.-Nr. 12,5 cm 14,5 cm 15,0 cm 27,0 cm

in Massivwand für Spiegelbreite (BS) 32 mm, (BGS) 30 mm,  
Sicke 9 mm, Bodeneinstand 30 mm TSC1N13030 – – – 	 254,75 

	 303,15

in Leichtbauwand für wandbegleitende Montage, Spiegelbreite (BS) 32 mm, 
(BGS) 45 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand TSC1N11030 	 275,50 

	 327,85 – 	 287,50 
	 313,38 –

in Leichtbau-/  
Massivwand, 2-teilig

für den nachträglichen Einbau, Spiegelbreite (BS) 40 mm, (BGS) 
55 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand, Blechdicke 2 mm TSC1N12030 	 431,50 

	 513,49 – – 	 446,50 
	 531,34

Zubehör-Set für T-30 Brandschutztür Typ 1.00

Scherentriebschließer Art.-Nr. Setpreis

mit  
Stahlzarge

1x Scherentriebschließer Dorma TS 89 silberfarbig;  
1x Drückergarnitur ECO schwarz;  
1x Dichtung 550 cm, grau

TSC0905 	 181,75 
	 216,28

mit  
Holzzarge

1x Scherentriebschließer Dorma TS 89 silberfarbig;  
1x Drückergarnitur ECO schwarz TSC0900 	 181,75 

	 216,28

Schörghuber T-30 Stahlumfassungszargen für Typ 1.00 
für gefälzte Brandschutztüren, Blechdicke 1,5 mm, Oberfläche feuerverzinkt und tauchgrundiert, VX Bandaufnahme

Zargen für Typ 1.00 in den Breiten 87,5 / 100,0 cm

Schörghuber T-30 Holzfutterzargen für Typ 1.00 
für gefälzte Brandschutztüren, Bekleidungsbreite 60 mm, eckig, Spezialdichtung, VX Bandaufnahme

Zubehör
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Gleitschienenschließer Art.-Nr. Setpreis

mit  
Stahlzarge

1x Gleitschienenschließer Dorma TS93 Contur silberf. 
1x Drückergarnitur ECO schwarz; 
1x Dichtung 550 cm grau

TSC0905 	 335,25 
	 398,95

mit  
Holzzarge

1x Gleitschienenschließer Dorma TS93 Contur silberf. 
1x Drückergarnitur ECO schwarz TSC0900 	 335,25 

	 398,95

200,0 cm Art.-Nr. 14,5 cm 27,0 cm

in Massivwand RAL 9016 TSC1N02441 	 549,00 
	 653,31

	 606,25 
	 721,44

212,5 cm Art.-Nr. 14,5 cm 27,0 cm

in Massivwand RAL 9016 TSC1N02451 – 	 610,50 
	 726,50

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N13020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N11020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N12020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N13030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N11030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N12030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N02441
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N02451
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0905
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0900
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0905
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0900


TSC3N02001

TSC3N02002

TSC0060

TSC1N90100

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Brandschutztüren Typ 3.00
■	 Schörghuber T-30 Brandschutztür Typ 3.00 
	 Beanspruchungsgruppe E nach DIN EN1192, Klimaklasse b, gefälzt, Türstärke 50 mm,  
	 PZ Schloss Klasse 3, Stulp silberfarbig lackiert, 2 Bänder VLX 7939-160 vernickelt,  
	 3-D verstellbar
■	 Schörghuber T-30/RS/SD-32 Brandschutztür Typ 3.00 
	 zusätzlich mit Rauch- und Schallschutz, Beanspruchungsgruppe E nach DIN EN1192,  
	 Klimaklasse b, gefälzt, Türstärke 50 mm, PZ Schloss Klasse 3, Stulp silberfarbig  
	 lackiert, 2 Bänder VLX 7939-160 vernickelt, 3-D verstellbar, mit absenkbarer  
	 Bodendichtung, P=32 dB

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 87,5 cm 100,0 cm

0,8 mm HPL  
Resopal 0105-60 weiß Kunststoffkante weiß TE TSC0060 	 448,00 

	 533,12
	 469,75 
	 559,00

Türkanten-Ausführungen...

TE

T-30 Brandschutztür
Schörghuber T-30 Brandschutztür Typ 3.00

Schörghuber T-30/RS/SD-32 Brandschutztür Typ 3.00

T-30/RS/SD-32 Brandschutztür
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Wenn Sie die Türen  
und Zargen mit  
dem Zubehör-Set  
RC-2 ausstatten,  
erhalten Sie eine RC-2  
zertifizierte Tür.

RC-2 Zertifizierung

Umrüst-Set RC-2 für T-30 Brandschutztür Typ 3.00

Art.-Nr. Alu F1 Edelstahl

Sicherheitsschloss RC 2 (DIN 18250 
Klasse 5), Angriffsseite Bandgegenseite, 
Sicherheitsdrücker Langschild,  
RC 2-Schild mit 2 Nägeln

TSC1N90100 	 165,25 
	 196,65

	 219,50 
	 261,21

198,5 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 87,5 cm 100,0 cm

RAL 9016 Kunststoffkante weiß TE TSC3N02001 	 469,75 
	 559,00

	 489,00 
	 581,91

211,0 cm Türhöhe Kante Art.-Nr. 87,5 cm 100,0 cm

RAL 9016 Kunststoffkante weiß TE TSC3N02002 	 582,00 
	 692,58

	 515,25 
	 613,15

Klimaklassen
Alt nach  

RAL GZ 426
Neu nach  

DIN EN 1121
II b

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC3N02001
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC3N02002
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0060
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC1N90100


TSC0110

TSC0100

TSC0102

TSC0115

TSC0105

TSC0107

TSC3N02441

TSC3N02442

TSC0905

TSC0900

TSC0905

TSC0900

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt 

200,0 cm Art.-Nr. 12,5 cm 14,5 cm 15,0 cm 27,0 cm

in Massivwand für Spiegelbreite (BS) 32 mm, (BGS) 30 mm,  
Sicke 9 mm, Bodeneinstand 30 mm TSC0110 – 	 206,75 

	 246,04 – 	 248,00 
	 295,12

in Leichtbauwand für wandbegleitende Montage, Spiegelbreite (BS) 32 mm, 
(BGS) 45 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand TSC0100 	 275,50 

	 327,85 – 	 285,25 
	 339,45 –

in Leichtbau-/  
Massivwand, 2-teilig

für den nachträglichen Einbau, Spiegelbreite (BS) 40 mm, (BGS) 
55 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand, Blechdicke 2 mm TSC0102 	 423,50 

	 503,97 – – 	 439,00 
	 522,41

212,5 cm Art.-Nr. 12,5 cm 14,5 cm 15,0 cm 27,0 cm

in Massivwand für Spiegelbreite (BS) 32 mm, (BGS) 30 mm,  
Sicke 9 mm, Bodeneinstand 30 mm TSC0115 – – – 	 254,75 

	 303,15

in Leichtbauwand für wandbegleitende Montage, Spiegelbreite (BS) 32 mm, 
(BGS) 45 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand TSC0105 	 275,50 

	 327,85 – 	 287,50 
	 313,38 –

in Leichtbau-/  
Massivwand, 2-teilig

für den nachträglichen Einbau, Spiegelbreite (BS) 40 mm, (BGS) 
55 mm, Sicke 15 mm, ohne Bodeneinstand, Blechdicke 2 mm TSC0107 	 431,50 

	 513,49 – – 	 446,50 
	 531,34

Zubehör-Set für T-30 Brandschutztür Typ 3.00

Schörghuber T-30 Stahlumfassungszargen für Typ 3.00 
ür gefälzte Brandschutztüren, Blechdicke 1,5 mm, Oberfläche feuerverzinkt und tauchgrundiert, VX Bandaufnahme

Zargen für Typ 3.00 in den Breiten 87,5 / 100,0 cm

Schörghuber T-30 Holzfutterzargen für Typ 3.00 
für gefälzte Brandschutztüren, Bekleidungsbreite 60 mm, eckig, Spezialdichtung, VX Bandaufnahme

Zubehör
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Scherentriebschließer Art.-Nr. Setpreis

mit  
Stahlzarge

1x Scherentriebschließer Dorma TS 89 silberfarbig;  
1x Drückergarnitur ECO schwarz;  
1x Dichtung 550 cm, grau

TSC0905 	 181,75 
	 216,28

mit  
Holzzarge

1x Scherentriebschließer Dorma TS 89 silberfarbig;  
1x Drückergarnitur ECO schwarz TSC0900 	 181,75 

	 216,28

Gleitschienenschließer Art.-Nr. Setpreis

mit  
Stahlzarge

1x Gleitschienenschließer Dorma TS93 Contur silberf. 
1x Drückergarnitur ECO schwarz; 
1x Dichtung 550 cm grau

TSC0905 	 335,25 
	 398,95

mit  
Holzzarge

1x Gleitschienenschließer Dorma TS93 Contur silberf. 
1x Drückergarnitur ECO schwarz TSC0900 	 335,25 

	 398,95

200,0 cm Art.-Nr. 14,5 cm 27,0 cm

in Massivwand RAL 9016 TSC3N02441 	 549,00 
	 653,31

	 606,25 
	 721,44

212,5 cm Art.-Nr. 14,5 cm 27,0 cm

in Massivwand RAL 9016 TSC3N02442 – 	 610,50 
	 726,50

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0102
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0115
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0107
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC3N02441
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC3N02442
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0905
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0900
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0905
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSC0900


THM0050

THM0050

THM0050

THM0100

THM0110

THM0115
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-8
1

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Stahltüren
■	 Hörmann T-30-1 Stahl-Feuerschutztür  
	 Türstärke ca. 45 mm, Oberfläche verzinkt und grundiert,  
	 1 Federband und 1 Konstruktionsband, PZ-Schloss,  
	 FS-Rundgriff-Drückergarnitur, Kurzschild schwarz
■	 Hörmann ZK-Tür  
	 mit Stahleckzarge, PZ-Schloss, zwei Einbohrbänder V 0020,  
	 Rundgriff-Drückergarnitur, Kurzschild schwarz

187,5 cm Türhöhe Zarge Art.-Nr. 75,0 cm 87,5 cm 100,0 cm

Typ H8-5 Stahleckzarge THM0050 	 231,00 
	 274,89

	 231,00 
	 274,89

	 241,75 
	 287,68

200,0 cm Türhöhe Zarge Art.-Nr. 75,0 cm 87,5 cm 100,0 cm

Typ H8-5 Stahleckzarge THM0050 	 231,00 
	 274,89

	 231,00 
	 274,89

	 241,75 
	 287,68

212,5 cm Türhöhe Zarge Art.-Nr. 75,0 cm 87,5 cm 100,0 cm

Typ H8-5 Stahleckzarge THM0050 – 	 280,25 
	 333,50

	 291,25 
	 346,59

Hörmann T-30-1 Stahl-Feuerschutztüren

200,0 cm Türhöhe Art.-Nr. 75,0 cm 87,5 cm 100,0 cm

Oberfläche verzinkt THM0100 – 	 131,75 
	 156,79

	 143,00 
	 170,17

Oberfläche verkehrsweiß (ähnl. RAL 9016) THM0110 	 143,00 
	 170,17

	 143,00 
	 170,17

	 153,75 
	 182,96

212,5 cm Türhöhe Art.-Nr. 75,0 cm 87,5 cm 100,0 cm

Oberfläche verkehrsweiß (ähnl. RAL 9016) THM0115 – 	 168,50 
	 200,51

	 181,25 
	 215,69

Hörmann ZK-Türen in Stahleckzarge

Türkanten-Ausführungen...

Dünnfalz
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https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THM0050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THM0050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THM0050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THM0100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THM0110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=THM0115


TBS0000100

TBS0000110

TBS0000200

TBS0000210

TZU1620

TZU1625

TZU1627

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt 

200,0 cm Türhöhe Art.-Nr. 10,0 cm 12,5 cm 15,0 cm

6-teilig für den nachträglichen 
Einbau, in der Nute verschraubt

Duo 15Z. Profil BUD, inkl. Dichtungsprofil grau,  
mit Nivellierankern, Bandtasche V8618 ohne Rahmenteil TBS0000100 	 252,25 

	 300,18
	 252,25 
	 300,18

	 257,50 
	 306,43

212,5 cm Türhöhe Art.-Nr. 10,0 cm 12,5 cm 15,0 cm

6-teilig für den nachträglichen 
Einbau, in der Nute verschraubt

Duo 15Z. Profil BUD, inkl. Dichtungsprofil grau,  
mit Nivellierankern, Bandtasche V8618 ohne Rahmenteil TBS0000110 	 253,50 

	 301,67
	 253,50 
	 301,67

	 260,50 
	 310,00

BOS Stahlumfassungszargen
in den Breiten 75,0 / 87,5 / 100,0 cm, 1,5 m, transportzerlegt in Karton verpackt

Art.-Nr. vernickelt / Stck. Edelstahl / Stck.

Rahmenteile für Stahlzargen V 8100 WF TZU1620 	 2,00 
	 2,38 –

V 8000 WF (3-teiliges Band) TZU1625 	 3,25 
	 3,87

	 17,00 
	 20,23

V 8000/30 WF (3-teiliges Band) TZU1627 	 6,25 
	 7,44 –

Zubehör

200,0 cm Türhöhe Art.-Nr. Eckzarge

6-teilig für den nachträglichen 
Einbau, in der Nute verschraubt

Duo 15Z. Profil BUD, inkl. Dichtungsprofil grau,  
mit Nivellierankern, Bandtasche V8618 ohne Rahmenteil TBS0000200 	 141,00 

	 167,79

212,5 cm Türhöhe Art.-Nr. Eckzarge

6-teilig für den nachträglichen 
Einbau, in der Nute verschraubt

Duo 15Z. Profil BUD, inkl. Dichtungsprofil grau,  
mit Nivellierankern, Bandtasche V8618 ohne Rahmenteil TBS0000210 	 141,00 

	 167,79

BOS Stahleckzargen
in den Breiten 75,0 / 87,5 / 100,0 cm, 1,5 m, transportzerlegt in Karton verpackt
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Stahlumfassungszarge Stahleckzarge

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBS0000100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBS0000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBS0000200
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TBS0000210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1620
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1625
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1627


TVIE014410

TVIE014450

TVIE014420

TVIE014430

TVIE014440

TVIE052440

TVIE052420

TVIE052210

TVIE052250

TVIE052220

TVIE052230

TVIE052240

TVIE052220

TVIE011210

TVIE011250

TVIE011220

TVIE011230

TVIE011240

TVIE011440

TVIE011420

TVIE014410 TVIE052440 TVIE052210 TVIE011210

TVIE011440

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Sc
ha

lls
ch

ut
z-

 u
nd

  
Kl

im
at

ür
en

Br
an

ds
ch

ut
zt

ür
en

St
ah

l-S
ic

he
rh

ei
ts

tü
re

n 
 

un
d 

St
ah

lz
ar

ge
n

Te
ch

ni
sc

he
 T

ür
en

116

Fe
uc

ht
- u

nd
  

N
as

sr
au

m
tü

re
n

Be
ch

lä
ge

 u
nd

 D
rü

ck
er

 
O

bj
ek

ttü
re

n

Beschläge Objekttüren

Vieler Objektdrücker Klasse 4

Art.-Nr. Preis

Modell 144 ER.DG.xxx.R PZ 
Drückergarnitur TVIE014410 	 92,00 

	 109,48

ER.FBG4.xxx.R
Drückergarnitur WC TVIE014450 	 110,25 

	 131,20

ER.FSG.xxx.R PZ
Feuerschutz-Drückergarnitur TVIE014420 	 98,50 

	 117,22

ER.WG1.xxx.R.PZ
Wechselgarnitur TVIE014430 	 112,25 

	 133,58

ER.FSWG1.xxx.R.PZ 
Feuerschutz-Wechselgarnitur TVIE014440 	 119,00 

	 141,61

Modell 524 ER.FSWG1.xxx.R.PZ 
Feuerschutz-Wechselgarnitur TVIE052440 	 130,25 

	 155,00

ER.FSG.xxx.R.PZ mit  
geteiltem Stift ZU.VP9  
Feuerschutz-Drückergarnitur

TVIE052420 	 135,00 
	 160,65

Modell 522 ER.DG.xxx.R PZ 
Drückergarnitur TVIE052210 	 102,50 

	 121,98

ER.FBG4.xxx.R
Drückergarnitur WC TVIE052250 	 121,00 

	 143,99

ER.FSG.xxx.R PZ
Feuerschutz-Drückergarnitur TVIE052220 	 109,25 

	 130,01

ER.WG1.xxx.R.PZ
Wechselgarnitur TVIE052230 	 122,75 

	 146,07

ER.FSWG1.xxx.R.PZ 
Feuerschutz-Wechselgarnitur TVIE052240 	 129,50 

	 154,11

ER.FSG.xxx.R.PZ mit  
geteiltem Stift ZU.VP9  
Feuerschutz-Drückergarnitur

TVIE052220 	 136,25 
	 162,14

Art.-Nr. Preis

Modell 112 ER.DG.xxx.R PZ 
Drückergarnitur TVIE011210 	 92,00 

	 109,48

ER.FBG4.xxx.R
Drückergarnitur WC TVIE011250 	 110,25 

	 131,20

ER.FSG.xxx.R PZ
Feuerschutz-Drückergarnitur TVIE011220 	 98,50 

	 117,22

ER.WG1.xxx.R.PZ
Wechselgarnitur TVIE011230 	 112,25 

	 133,58

ER.FSWG1.xxx.R.PZ 
Feuerschutz-Wechselgarnitur TVIE011240 	 119,00 

	 141,61

Modell 114 ER.FSWG1.xxx.R.PZ 
Feuerschutz-Wechselgarnitur TVIE011440 	 128,75 

	 153,21

ER.FSG.xxx.R.PZ mit  
geteiltem Stift ZU.VP9  
Feuerschutz-Drückergarnitur

TVIE011420 	 135,50 
	 161,25

Modell 144 Modell 524 Modell 522 Modell 112

Modell 114 ER.DG / ER.FSG ER.WG1 / 
ER.FSG WG1

ER.FBG4

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE014410
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE014450
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE014420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE014430
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE014440
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052440
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052250
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052230
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052240
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011250
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011220
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011230
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011240
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011440
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011420
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE014410
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052440
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE052210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011210
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVIE011440


TVI8001010 TVI8101010

TVI8201010

TVI8001010 TVI8001010 TVI8001010 TVI8001010

TVI8101010 TVI8101010

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt 117

Sc
ha

lls
ch

ut
z-

 u
nd

  
Kl

im
at

ür
en

Fe
uc

ht
- u

nd
  

N
as

sr
au

m
tü

re
n

Br
an

ds
ch

ut
zt

ür
en

St
ah

l-S
ic

he
rh

ei
ts

tü
re

n 
 

un
d 

St
ah

lz
ar

ge
n

Te
ch

ni
sc

he
 T

ür
en

Be
ch

lä
ge

 u
nd

 D
rü

ck
er

 
O

bj
ek

ttü
re

n

Vieler Türpuffer

Vieler Drücker Umrüst-Set
Art.-Nr. Setpreis

für FS Drücker von 40 auf 50 mm TS TVI8201010 	 4,25 
	 5,06

für FSWG1 Drücker von 40 auf 50 mm TS TVI8201010 	 11,75 
	 13,98

für FSG Drücker mit geteiltem Stift  
von 40 auf 50 mm TS TVI8201010 	 27,00 

	 32,13

Vieler Piktogramme

Türpuffer Modell 5010 Türpuffer Modell 5120 Türpuffer Modell 5121 Türpuffer Modell 6533

Piktogramm  
Modell 730 Damen / 731 Herren

Piktogramm  
Modell 732 Rollstuhl

Art.-Nr. pro Stück

Modell 5010  
Edelstahl, Puffer 45/15 mm TVI8001010 	 16,75 

	 19,93

Modell 5120  
Edelstahl, Puffer 52/27 mm TVI8001010 	 26,75 

	 31,83

Modell 5121  
Edelstahl, Puffer 52/47 mm TVI8001010 	 34,75 

	 41,35

Modell 6533 
Edelstahl, Puffer 20/65 mm TVI8001010 	 55,75 

	 66,34

Art.-Nr. pro Stück

Modell 730 Damen  
Edelstahl, selbstklebend, Piktogramm 120 mm TVI8101010 	 29,25 

	 34,81

Modell 731 Herren
Edelstahl, selbstklebend, Piktogramm 120 mm TVI8101010 	 29,25 

	 34,81

Modell 732 Rollstuhl
Edelstahl, selbstklebend, Piktogramm 120 mm TVI8101010 	 29,25 

	 34,81

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8001010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8101010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8201010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8001010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8001010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8001010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8001010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8101010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TVI8101010


TDOZ103000

TDOZ103040

TDOZ104000

TDOZ104060

TDOZ101000 TDOZ102000

TDOZ102070

TDOZ102010

TDOZ103050

TDOZ103010

TDOZ104010

TDOZ104020

TDOZ101010 TDOZ102020 TDOZ102020

TDOZ103020 TDOZ103020 TDOZ101020 TDOZ102030

TDOZ103030

TDOZ104040 TDOZ101030 TDOZ102040 TDOZ102040

TDOZ103030

TDOZ104050

TDOZ104030

TDOZ101040 TDOZ102050 TDOZ102050

TDOZ102060

TFRZ205104

TFRZ205106

TFRZ205105

TFRZ205109

TFRZ200103

TFRZ205104 TFRZ205106 TFRZ205105

TFRZ205109 TFRZ200103

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt
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Dorma Türschließer FS nach DIN 1154

Scherenschließer TS 72 
bis Türgr. 1100 mm 
Größe 2-4

Scherenschließer TS 83 
bis Türgr. 1400 mm 
Größe 3-6

Gleitschienenschließer  
TS 90 Impuls  
bis Türgr. 1100 mm, Gr. 3-4

Gleitschienenschließer 
TS 92  
bis Türgr. 1100 mm, Gr. 1-4

Gleitschienenschließer 
TS 93 Basic 
bis Türgr. 1250 mm, Gr. 2-5

Grundmodell Art.-Nr. 3 Art.-Nr. 3 Art.-Nr. 3 Art.-Nr. 3 Art.-Nr. 3

Grundmodell  
Oberfläche silber TDOZ103000 	 56,75 

	 67,53 TDOZ104000 	 101,75 
	 121,08 TDOZ101000 	 66,50 

	 79,14 TDOZ102000 	 115,00 
	 136,85 TDOZ102010 	 197,00 

	 234,43

Normalgestänge/  
Gleitschiene TDOZ103040 	 17,50 

	 20,83 TDOZ104060 	 17,50 
	 20,83 inklusive TDOZ102070 	 34,00 

	 40,46 inklusive

Gesamtpreis 74,25 (88,36) 119,25 (141,91) 66,50 (79,14) 149,00 (177,31) 197,00 (234,43)

Zubehör für Grundmodell Scherenschließer TS 72 Scherenschließer TS 83 Gleitschienenschl. TS 90 Impuls Gleitschienenschließer TS 92 Gleitschienenschl. TS 93 Basic

Rastfeststellung TDOZ103050 	 51,00 
	 60,69 TDOZ104010 	 63,75 

	 75,86 TDOZ101010 	 27,00 
	 32,13 TDOZ102020 	 36,75 

	 43,73 TDOZ102020 	 36,75 
	 43,73

Montageplatte  
Schließer TDOZ103010 	 28,00 

	 33,32 TDOZ104020 	 16,25 
	 19,34 – – inklusive inklusive

Montageplatte Schiene 
(Scharnierplatte) TDOZ103020 	 7,25 

	 8,63 TDOZ103020 	 7,25 
	 8,63 TDOZ101020 	 27,75 

	 33,02

30 mm 
TDOZ102030

	 30,75 
	 36,59

30 mm 
TDOZ102030

	 30,75 
	 36,59

40 mm 
TDOZ102030

	 33,00 
	 39,27

40 mm 
TDOZ102030

	 33,00 
	 39,27

Sturzfutterwinkel – – TDOZ104040 	 38,75 
	 46,11 TDOZ101030 	 38,75 

	 46,11 TDOZ102040 	 42,25 
	 50,27 TDOZ102040 	 42,25 

	 50,27

Befestigungswinkel für 
Parallelarmmontage TDOZ103030 	 18,25 

	 21,72 TDOZ103030 	 18,25 
	 21,72 – – – – – –

Achsverlängerung  
verz. 16 mm – – TDOZ104050 	 33,00 

	 39,27 – – – – – –

Flachplatte – – TDOZ104030 	 34,25 
	 40,76 – – – – – –

Öffnungsbegrenzer – – – – TDOZ101040 	 22,00 
	 26,18 TDOZ102050 	 30,75 

	 36,59 TDOZ102050 	 30,75 
	 36,59

Glastürschuh – – – – – – TDOZ102060 	 76,25 
	 90,74 – –

Beschläge Objekttüren

Griffwerk T-30 Feuerschutzgarnitur 9 mm Vierkant

Klasse Art.-Nr. PZ

Alessia Rosette, beidseitig Griff 
(U-Form), Edelstahl matt 4 TFRZ205104 	 70,00 

	 83,30

Alessia Rosette Wechselgarnitur 
(U-Form), Edelstahl matt 4 TFRZ205106 	 85,50 

	 101,75

Alessia Kurzschild, beidseitig Griff 
(U-Form), Edelstahl matt 4 TFRZ205105 	 85,50 

	 101,75

Klasse Art.-Nr. BB/PZ WC

Alessia Professional Rosette 
Edelstahl matt 4 TFRZ205109 	 44,25 

	 52,66
	 58,00 
	 69,02

Lucia Professional Rosette 
Edelstahl matt 4 TFRZ200103 	 46,75 

	 55,63
	 58,00 
	 69,02

Griffwerk Türdrücker 

Alessia Rosette 
beidseitig Griff (Feuerschutz) 

Alessia Rosette  
Wechselgarnitur (Feuerschutz) 

Alessia Professional Rosette

O P E N I N G  D O O R S

Lucia Professional Rosette

Alessia Kurzschild 
beidseitig Griff (Feuerschutz)

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ104000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ104060
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ101000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102000
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102070
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ104010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ104020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ101010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ101020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ104040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ101030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ103030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ104050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ104030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ101040
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102050
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ102060
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205109
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200103
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205104
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205106
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205105
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ205109
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ200103
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TRI0280

TRI0285

TRI0291

TRI0287

TRI0289
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Innentür-Rohlinge
■	 ringo Innentür-Rohlinge 
	 in Anlehnung an DIN 68706, Absperrung 3 mm HDF,  
	 kürzbar bis 195,5 cm, Einleimer aus Massivholz
■	 ringo Wohnungsabschlusstür-Rohlinge WEH 37 
	 in Anlehnung an DIN 68706, Türstärke ca. 43 mm,  
	 Absperrung 4 mm HDF, kürzbar bis 195 cm, Klimaklasse b2,  
	 Einleimer aus Massivholz

200,0 cm Türhöhe, Türstärke ca. 39 mm Kante Art.-Nr. 61,0/65,0 cm 73,5/80,0/86,0 cm 90,0/98,5 cm 111,0 cm 123,5 cm 

HDF-Deck Röhrenspankern stumpf TRI0280 – 	 77,00 
	 91,63

	 86,00 
	 102,34 – –

211,0 cm Türhöhe, Türstärke ca. 39 mm Kante Art.-Nr. 61,0/65,0 cm 73,5/80,0/86,0 cm 90,0/98,5 cm 111,0 cm 123,5 cm 

HDF-Deck  
kürzbar auf 195 cm Röhrenspankern stumpf TRI0285 	 91,00 

	 108,29
	 91,00 
	 108,29

	 102,00 
	 121,38

	 130,75 
	 155,59

	 132,25 
	 157,38

Limba roh (lasierfähig) 
kürzbar auf 197 cm Röhrenspankern stumpf TRI0291 	 148,25 

	 176,42
	 148,25 
	 176,42

	 166,25 
	 197,84 – –

225,0 cm Türhöhe, Türstärke ca. 39 mm Kante Art.-Nr. 61,0/65,0 cm 73,5/80,0/86,0 cm 90,0/98,5 cm 111,0 cm 123,5 cm 

HDF-Deck  
kürzbar auf 211 cm Röhrenspankern stumpf TRI0287 – 	 126,50 

	 150,54
	 140,75 
	 167,49

	 174,75 
	 207,95 –

250,0 cm Türhöhe, Türstärke ca. 43,6 mm Kante Art.-Nr. 61,0/65,0 cm 73,5/80,0/86,0 cm 90,0/98,5 cm 111,0 cm 123,5 cm 

HDF-Deck  
kürzbar auf 225 cm Röhrenspankern stumpf TRI0282 – 	 191,75 

	 228,18
	 214,75 
	 255,55

	 262,75 
	 312,67 –

ringo Innentür-Rohlinge

211,0 cm Türhöhe, Türstärke ca. 43 mm Kante Art.-Nr. 86,0 cm 98,5 cm 111,0 cm

HDF-Deck 3-lagig Vollspan stumpf TRI0289 	 215,25 
	 256,15

	 242,75 
	 288,87

	 293,25 
	 348,97

ringo Wohnungsabschlusstür-Rohlinge

Türkanten-Ausführungen...

stumpf

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0280
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0285
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0291
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0287
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=﻿TRI0289
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Innentür-Rohlinge von ringo® in Anlehnung an DIN 68706 für den  
weiterverarbeitenden Handwerker.

Diese Rohlinge haben beim Verlassen des Werkes eine für die  
Weiterverarbeitung wichtige geringe Holz-Feuchtigkeit von 6 - 8 %.  
Die Lagerung sowie die Bearbeitung sollte daher nur fachgerecht  
und in trockenen beheizten Räumen erfolgen. Wenn HDF-Rohlinge  
über längere Zeit gelagert werden, so empfehlen wir die Flächen  
vor dem Überfurnieren nochmals zu prüfen und evtl. nach Anbrin- 
gung der Anleimer planzuschleifen. HDF verhält sich als Folge des  
Herstellungsverfahrens anders als eine Spanplatte. Daher sollten  
die Presszeiten bei Kaltverleimung um 15 Minuten und bei Warm-
verleimung um 4 bis 5 Minuten verlängert werden.

Der Pressdruck sollte 5-6 kg/cm2 betragen.

Vor dem Heißpressen ist besonders darauf zu achten, dass bei der 
Anbringung von Anleimern am oberen und unteren Rahmen zur 
Belüftung des Türkerns, durchgehende Bohrungen von ca. 10 mm 
Ø vorzunehmen sind. Nach dem Pressen bitte darauf achten, dass 
die Türen langsam und gleichmäßig abkühlen – möglichst eben 
stapeln – ohne Zwischenleisten. Die obere Tür ist abzudecken.

Verarbeitungshinweise für HDF-Rohlinge...  
zum Überfurnieren oder Beschichten

Für die Verleimung von Furnieren (IW 67) empfehlen wir: Kaurit- 
Leim 121 Pulver oder Kaurit-Leim 122 Pulver, Kaurit-Leim 385 flüs-
sig und Härter 70 oder 41 gestreckt. Leimauftrag 120-140g/m2. 
Anwendung nach Herstellerangaben und technischen Merkblättern! 
Presstemperaturen sollten 80 - 90° C nicht überschreiten. 

Für das Beschichten der Rohlinge mit Melamin-Schichtstoffplatten 
von 0,5 bis 1,3 mm Stärke empfehlen wir: Unitol Kaltleim-Marken 
105, 116 und 222. Leimauftrag 100-120 g/m2. Anwendung nach 
Herstellerangaben und technischen Merkblättern! Kaltverleimung 
oder Presstemperaturen bis 50° C.

Für die Beschichtung mit Dekorpapieren und Papierfolien gelten  
die Hinweise der Hersteller von Kaurit-Leimen und PVAC-Leimen.

Fehlverleimungen oder Verwerfungen, die auf Nichtbeachtung  
dieser Hinweise zurückzuführen sind, sind von unseren Garantie- 
zusagen ausgeschlossen.

Rohlinge HDF

n	 Standardblattmaße 
n	 Blattstärke ca. 39 mm 
n	 Röhrenspan-Einlage

Ungefälzte Ausführung, dreifach HDF-Absperrung

n	 Der Rahmen besteht seitlich und oben aus einfachen,  
	 unten aus doppelten Riegeln aus astfreien Hölzern.  
	 Seitlich zusätzlich ein 60 mm breiter Vollspanriegel.

n	 Die Einlage besteht aus Röhrenspanplatten.

n	 Die Decklagen bestehen aus 3 mm HDF-Platten.

n	 Die Oberfläche ist vorgeschliffen.

n	 Die Verleimung der Decklagen mit dem Rahmen und der  
	 Einlage erfolgt nach DIN EN 204 Beanspruchungsgruppe D3.



Spitze in Form und Funktion…
Bodentreppen, Standardabmessungen und Maßanfertigungen

BeroSTEP   …made by Twenta
- Mehr als 75 Jahre Erfahrung in der Herstellung von Bodentreppen
- Formschön und Hochwertig
- Einfache und leichte Bedienung
- Einfache, leichte und schnelle Montage
 (Quick Fit System, wenig Zubehör)
- Günstige Preis-Leistung-Verhältnis
- Sichere Verpackung in Karton.

Berechnen Sie bitte Ihre Treppe…    www.bodentreppenrechner.de

2-teilig Holz 3-teilig Holz 3-teilig Stahl

Scherentreppe mit Stirnbrett Scherentreppe, Alu Scherentreppe, Alu gegossen
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TZU1667

TZU16672

TZU16671

TZU16673

TZU166751

TZU166752

TZU166753

TZU1610

TZU1615

TZU1617

TZU1600

TZU160010

TZU160505

TZU160520

TZU160015

TZU1620

TZU1625

TZU1627

TDNZ010100

TDNZ010100

TDOZ010100

TZU0067

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Türbänder und Schlösser
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Bänder lose (* übliche Produktbeschreibung)

Art.-Nr. vernickelt / Stck. Edelstahl / Stck.

Objekt-Band für gefälzte Türen  2039/160/56 D18 (VX 7939/160-18-3*) TZU1667 – 	 17,75 
	 21,12

2039/160/56 D20 (VX7939/160-20-3*) TZU16672 – 	 18,25 
	 21,72

Objekt-Band für stumpfe Türen 2029/160/56 D18 (VX7729/160-18-3*) TZU16671 – 	 19,00 
	 22,61

2029/160/56 D20 (VX7729/160-20-3*) TZU16673 – 	 19,25 
	 22,91

PIVOTA DX 38 3-D Design für stumpfe Türen bis 40 kg TZU166751 	 79,50 (2Stck) 
	 94,61 –

PIVOTA DX 61 3-D Design für stumpfe Türen bis 80 kg TZU166752 	 105,50 (2Stck) 
	 125,45 –

PIVOTA DX 101 3-D Design für stumpfe Türen bis 100 kg TZU166753 	 169,50 (2Stck) 
	 201,71 –

Rahmenteile für Holzzargen V 3400 WF TZU1610 	 1,75 
	 2,08 –

V 4400/50 WF TZU1615 	 3,00 
	 3,57

	 17,00 
	 20,23

Rahmenteil für Blendrahmen V 4400/40 WF TZU1617 	 3,25 
	 3,87 –

Flügelteile für gefälzte Türen V 0020 TZU1600 	 1,50 
	 1,79 –

V 0020 (verstellbar + 3-4 mm) TZU160010 	 4,75 
	 5,65 –

V 0026 WF (3-teiliges Band) TZU160505 	 4,50 
	 5,36

	 27,00 
	 32,13

V 0026 WF (3-teiliges Band  
mit Sicherungsstift) TZU160520 	 15,75 

	 18,75 –

V 0026 WF (3-teiliges Band, 
3,5 mm versetzt) TZU160015 	 4,75 

	 5,65 –

Rahmenteile für Stahlzargen V 8100 WF TZU1620 	 2,00 
	 2,38 –

V 8000 WF (3-teiliges Band) TZU1625 	 3,25 
	 3,87

	 17,00 
	 20,23

V 8000/30 WF (3-teiliges Band) TZU1627 	 6,25 
	 7,44 –

Pendeltür-Bänder  
Pendeltürband beidseitig pendelnd 
(2 Stück)

Türgröße bis 735 x 2500 mm 40 kg  
Türstärke 35 - 40 mm TDNZ010100 	 90,50 

	 107,70 –

Türgröße bis 860 x 2500 mm 55 kg 
Türstärke 40 - 45 mm TDNZ010110 	 156,75 

	 186 –

Pendeltür Tensor  
Band für Türgewicht bis 65 kg,  
ähnl. Niro matt, paarweise

TDOZ010100 	 467,50 (Niro matt) 
	 556,33

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

3-teilige Bandbohrung  
Bänder montiert, Art.-Nr. TZU0067.................3 38,25 (45,52)

Lohn Arbeiten

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1667
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU16672
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU16671
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU16673
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU166751
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU166752
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU166753
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1610
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1615
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1617
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1600
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU160010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU160505
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU160520
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU160015
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1620
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1625
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1627
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDNZ010100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDNZ010100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TDOZ010100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0067


TSFZ000010

TSFZ000020

TSFZ001010

TSFZ001030

TEIZ001010

TSFZ002010

TSFZ002030

TSFZ001050

TSFZ007010

TSFZ003010

TSFZ009020

TSFZ009010

TSFZ004030

TSFZ004010

TSFZ004020
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Schlösser lose

Stulpfarbe Art.-Nr. Ausführung Preis

Klasse 1  
Standardschloss, 20er Stulp  
für gefälzte Türen,  
Dornmaß 55 mm

Silber- 
Metallic TSFZ000010

 BB
	 7,50 
	 8,93

 WC
	 8,00 
	 9,52

Klasse 2  
Flüsterschloss, 20er Stulp  
für gefälzte Türen,  
Dornmaß 55 mm Edelstahl TSFZ000020

 BB
	 12,00 
	 14,28

 PZ
	 12,00 
	 14,28

 WC
	 13,00 
	 15,47

Klasse 3 (Objektschloss) 
20er Stulp für gefälzte Türen, 
Dornmaß 55/65 mm Edelstahl TSFZ001010

 PZ
	 13,00 
	 15,47

 WC
	 13,50 
	 16,07

Klasse 3 
24er Stulp für stumpfe Türen, 
Dornmaß 55/65 mm Edelstahl TSFZ001030

 PZ
	 14,00 
	 16,66

 WC
	 14,50 
	 17,26

Magnetfallenschloss 
20er Stulp für stumpfe und ge-
fälzte Türen, Dornmaß 55 mm Edelstahl TEIZ001010

 BB
	 34,75 
	 41,35

 WC
	 34,75 
	 41,35

Stulpfarbe Art.-Nr. Ausführung Preis

Klasse 4  
(Behördeneinsteckschloss)  
20er Stulp für gefälzte Türen, 
Dornmaß 55/65 mm

Edelstahl TSFZ002010
 PZ

	 24,25 
	 28,86

 WC
	 24,25 
	 28,86

Klasse 4  
24er Stulp für stumpfe Türen, 
Dornmaß 55/65 mm Edelstahl TSFZ002030

 PZ
	 24,25 
	 28,86

 WC
	 24,25 
	 28,86

Klasse 5  
20er Stulp, Dornmaß 65 mm 

Edelstahl TSFZ001050
 PZ

	 24,25 
	 28,86

 WC
	 24,25 
	 28,86

FH Einsteckschloss 
für Stahltüren  
rechts/links verwendbar,  
65 mm Dorn

– TSFZ007010
 PZ

	 19,00 
	 22,61

selbstverriegelndes Schloss  
mit Wechsel- und Automatik- 
falle/-riegel, 8 mm Nuss  
(kein FS), Dorn 55 mm

– TSFZ003010 – 	 99,00 
	 117,81

Blindzylinder/Universal- 
zylinder FS zugelassen – TSFZ009020 – 	 19,00 

	 22,61

BB-Einsatz für PZ-Schlösser, 
gleichschließend Druckguss TSFZ009010 – 	 5,00 

	 5,95

BB-EinsatzBlindzylinder/Universalzylinder

Schiebetürschlösser Stulp-Farbe Edelstahl

Art.-Nr. pro Stück

Schiebetürschloss mit Stirngriff TSFZ004030 	 31,00 
	 36,89

Zirkelschloss TSFZ004010 	 37,00 
	 44,03

Zirkelschloss mit Stirngriff TSFZ004020 	 56,50 
	 67,24

Schiebetürschloss mit Stirngriff Zirkelschloss Zirkelschloss mit Sirngriff

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TSFZ000010
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TGUZ000010 TGUZ000010 

TGUZ000020 

TGUZ000030

TGUZ000040

TGUZ000200

TGUZ000210

TGUZ003010

TGUZ003020

TGUZ003030

TGUZ003040

TGUZ001010

TGUZ001020

TFR5006000

TDNZ900010

TDNZ900020

TEIZ352500

TEIZ352600

TPMZ913010

TPMZ913020

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Schlösser und Zylinder, Stopper, Begrenzer und Schließer, Muscheln

GU/BKS Profilzylinder
Art.-Nr. pro Stück

31/35 mm (WEH-32-II) TGUZ001010 	 19,00 
	 22,61

31/40 mm (WEH-37-II) TGUZ001010 	 26,00 
	 30,94

mmv 21/27 (für Ganzglastüren) TGUZ001020 	 26,00 
	 30,94

WC-Verriegelung mit Knauf TFR5006000 	 37,25 
	 44,33

Selbstverriegelnde Schlösser für Wohnungsabschluss-Türen
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Türstopper

Art.-Nr. 3

GU/BKS Secury Automatic für Holzzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Automatic 2 PZ Dorn 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000010 	 118,25 

	 140,72

GU/BKS Secury MR2 für Holzzargen 
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000020 	 98,75 

	 117,51

GU/BKS Secury Automatic B2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm, VdS-Zulassung nach Klasse A TGUZ000030 	 137,75 

	 163,92

GU/BKS Secury SB 2 für Stahlzargen  
Bez. Mehrfachverriegelung Dornmaß 65 mm TGUZ000040 	 98,75 

	 117,51

Art.-Nr. 3

GU A-Öffner TGUZ000200 	 153,00 
	 182,07

GU A-Öffner Servo TGUZ000210 	 165,00 
	 196,35

Secure Connect 200 TGUZ003010 	 302,75 
	 360,27

Zubehör für selbstverriegelnde Schlösser

Art.-Nr. 3

Secure Connect 50 TGUZ003020 	 152,75 
	 181,77

Stulp für Connect 350 x 18 x 2,5 mm, gerundet TGUZ003030 	 9,50 
	 11,31

Fingerscanner TGUZ003040 	 696,75 
	 829,13

Art.-Nr. pro Stück

Anschlagpuffer für Bodenmontage  
Edelstahl rostfrei, 3-Punktbefestigung mittels Schrauben und 2 Sicherungsstiften  
einschließlich Dübel und Schraube TDNZ900010 	 7,25 

	 8,63

Unterlage zu Anschlagspuffer 
Edelstahl, 10 mm hoch TDNZ900020 	 9,25 

	 11,01

Türstopper Bumms 
weiß, 60 mm Durchmesser, selbstklebend, für Wand- und Bodenmontage TEIZ352500 	 1,75 

	 2,08

Türstopper Bummsinchen 
weiß, 40 mm Durchmesser, selbstklebend, für Wand- und Bodenmontage TEIZ352600 	 1,50 

	 1,79

Türstopper Rückhalt  
ohne Anschlag TPMZ913010 	 27,00 

	 32,13

Türstopper Rückhalt  
mit Anschlag TPMZ913020 	 36,00 

	 42,84
F E I N E  T Ü R E N

F E I N E  T Ü R E N

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TGUZ000010 
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TATZ010010

TATZ010020

TATZ010030

TZU2000

TPMZ101000

TPMZ101010

TZU1677

TZU1675

TZU167510

TZU0065
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Porti Türöffnungsbegrenzer
Art.-Nr. für Holzzargen für Stahlzargen

für Holztürblätter 30 kg 720-1100 TATZ010010 	 81,50 
	 96,99

	 81,50 
	 96,99

für Holztürblätter 65 kg 720-1100 TATZ010020 	 134,00 
	 159,46

	 134,00 
	 159,46

für Glastürblätter 50 kg 709-959 TATZ010030 	 170,00 
	 202,30

	 170,00 
	 202,30

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

für Fräsungen und Einbau  
des Türöffnungsbegrenzer Porti,  
Art.-Nr. TZU0065..........................................3 81,50 (96,99)

Lohn Arbeiten

Art.-Nr. weiß silber ähnl. Edelstahl C31

Mini-Obentürschließer TZU2000 	 38,25 
	 45,52

	 38,25 
	 45,52 –

Soft-Close für Holztüren DIN L bzw. R TPMZ101000 	 63,50 
	 75,57 – 	 63,50 

	 75,57

Soft-Close für Ganzglastüren DIN L bzw. R TPMZ101010 – – 	 79,25 
	 94,31

Türschließer

Art.-Nr. pro Set

Griffmuschel FSB 4211 eckig
Alu F2 TZU1677 	 17,00 

	 20,23

Edelstahl TZU1677 	 42,50 
	 50,58

Griffmuschel FSB 4212 rund
Alu F2 TZU1675 	 17,00 

	 20,23

Edelstahl TZU1675 	 42,50 
	 50,58

Griffmuschel FSB 4212 rund  
mit BB-Lochung Alu F2 TZU167510 	 17,00 

	 20,23

Edelstahl TZU167510 	 42,50 
	 50,58

Griffmuscheln

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TATZ010010
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TATF025010

TATF026010

TATP011610

TATP011810

TATP012010

TATP021810

TATP022310

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Klemmschutz und Dichtungen

Bandseitige Schutzprofile für gefälzte Türen  
1755 mm lang

Fingerklemmschutz
selbstständig auf konstante Spannung ziehendes Schutzrollo, geeignet für 198,5 und 211,0 cm Höhe 

Art.-Nr. pro Stück

NR-25  
sichtbare Befestigung,  
Einschränkung des Zargendurchgangsmaßes von 30 mm,  
Standardlänge: 1925 mm

Oberfläche silber C-0 TATF025010 	 142,25 
	 169,28

Oberfläche weiß 9016 TATF025010 	 156,25 
	 185,94

NR-26 W-PROOF  
rolloseitig versteckte Verschraubung,  
Einschränkung des Zargendurchgangsmaßes von 26 mm,  
Standardlänge: 1925 mm

Oberfläche silber C-0 TATF026010 	 181,75 
	 216,28

Oberfläche weiß 9016 TATF026010 	 200,00 
	 238,00

Fingerklemmschutz NR-25 Fingerklemmschutz NR-26

Bandseitige Schutzprofile
Bandseitige Schutzprofile für stumpfe Türen  
1750 mm lang
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Art.-Nr. pro Stück

BU 16 K
Oberfläche silber C-0 TATP011610 	 40,25 

	 47,90

Oberfläche weiß RAL 9016 TATP011610 	 44,25 
	 52,66

BU 18 K
Oberfläche silber C-0 TATP011810 	 40,25 

	 47,90

Oberfläche weiß RAL 9016 TATP011810 	 44,25 
	 52,66

BU 20 K
Oberfläche silber C-0 TATP012010 	 44,00 

	 52,36

Oberfläche weiß RAL 9016 TATP012010 	 50,00 
	 59,50

Art.-Nr. pro Stück

BD 18 Oberfläche silber C-0 TATP021810 	 40,25 
	 47,90

BD 23
Oberfläche silber C-0 TATP022310 	 40,25 

	 47,90

Oberfläche weiß RAL 9016 TATP022310 	 51,00 
	 60,69

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TATF025010
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TATD020010

TATD015030

TATD015010

TATD015020

TATD012010

TATD012020

TATD100100

TZU0064
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athmer Bodendichtungen

Lohnarbeit  
(ohne Materialkosten)

Schallex einfräsen und einbauen,  
Art.-Nr. TZU0064.........................................3 84,25 100,26)

Lohn Arbeiten

Art.-Nr. Stck.

/athmer/1-290--q

A      B

C      D

19,7

30

19,7

30

Schall-Ex Ultra WS aus Silikon  
2-seitige Auslösung, Hub 12 mm,  
für Haustürbreiten 98,5/101,0 cm,  
geeignet für den Nassbereich

TATD020010 	 68,75 
	 81,81

/athmer/1-0382-q

A      B

C      D

30

14,8

30

14,8

Schall-Ex L-15/30 WS aus Silikon  
1-seitige Auslösung, Hub 14 mm,  
für Türbreiten 73,5 / 86,0 / 98,5 / 101,0 cm

TATD015030 	 52,25 
	 62,18

Schall-Ex DUO L-15/WS aus Silikon,  
2-seitige Auslösung, Hub 14 mm,  
für Türbreiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm TATD015010 	 56,25 

	 66,94

14,8

28

27

1

Schall-Ex DUO L-15/28 OS aus Silikon  
2-seitige Auslösung, Hub 14 mm,  
für Türbreiten 73,5 / 86,0 / 98,5 cm TATD015020 	 56,25 

	 66,94

/athmer/1-0393-q

A      B

C      D

35

12

35

12

Doppeldicht M-12/35 WS aus Silikon  
2-seitige Auslösung, Hub 11 mm,  
für Türbreiten 73,5 / 86,0 / 98,5 / 101,0 cm

TATD012010 	 55,50 
	 66,05

/athmer/1-0481-q

A      B

C      D

40

12

40

12

Kältefeind Allround aus PVC 
1-seitige Auslösung, Hub 18 mm,  
für Türbreiten 73,5 / 86,0 / 98,5 / 101,0 cm

TATD012020 	 58,50 
	 69,62

15,4

45

Schall-Ex GS-A  
1-seitige Auslösung, Hub 11 mm,  
Abdeckprofil selbstklebend ab 6 mm Glasstärke,  
für Türbreiten 73,5 / 86,0 / 98,5 / 101,0 cm

TATD100100 	 119,50 
	 142,21

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TATD020010
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TRI9502

TRI961010

TZU1710

TZU1715 

TRI9615

TZU1685

TZU1690

TRI9620

TGUZ002010

TGUZ002010

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Bandbefestigungen und Schließbleche

Art.-Nr. Stck.

ringo Zubehör-Set BAB 01  
Akustisch wirksame Dichtung, Nachrüstschließblech,  
verstärkte Bandaufnahmen BAB 01 und  
Rahmenteile V 4400/50 WF vernickelt

TRI9502 	 91,00 
	 108,29

Verstärkte Bandaufnahme BAB 01 paarweise TRI961010 	 35,75 
	 42,54

ST10 Nachrüstsatz schmal bis 60 Kg 
für geringeres Rohbaumaß TZU1710 	 23,25 

	 27,67

Bandseitensicherung mit Sicherungsplatte TZU1715 	 36,75 
	 43,73

Art.-Nr. Stck.

Schließblech S 2808 H nickel silber TRI9615 	 31,50 
	 37,49

Schließbleche für Ganzglastüren

silberfarbig TZU1685
	 19,50 
	 23,21

weiß TZU1690

Verstärktes Schließblech für Blendrahmen  
46 x 79 mm, silberfarbig links/rechts TRI9620 	 31,00 

	 36,89

BaSys Sicherheits-Schließblech für GU-Mehrfachverriegelung  
in Holzzargen TGUZ002010 	 28,25 

	 33,61

GU Schließblech verstellbar für Mehrfachverriegelung  
in Blockzargen und Blendrahmen TGUZ002010 	 11,00 

	 13,09
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Schließbleche

Bandbefestigungen
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TZU9530

TZU9501
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Diverses Zubehör

Lüftungsgitter
Art.-Nr. Stck.

Kunststoff Lüftungsgitter  
Format 457 x 92 mm 
Fräßmaß 433 x 77 mm

weiß, braun, mahagoni TZU1400 	 13,25 
	 15,77

Lüftungsgitter  
Format 465 x 106 mm 
Fräßmaß 432 x 79 mm

Edelstahl matt TZU140010 	 93,25 
	 110,97

Alu F1 TZU140010 	 93,25 
	 110,97

Lüftungsgitter  
Format 457 x 92 mm  
Fräßmaß 433 x 77 mm

Weißaluminium oder Edelstahloptik TZU140020 	 23,25 
	 27,67

Art.-Nr. Stck.

doorcam – digitaler Türspion  
mit 3,5 Zoll großem Monitor, Batteriebetrieben TFRZ400 	 138,50 

	 164,82

Metallspion Chrom,  
14 mm Durchmesser TZU1680 	 8,50 

	 10,12

Sprühlack ähnlich RAL 9016 weiß matt, 400 ml, Stück TZU9530 	 12,00 
	 14,28

2-K Montageschaum, 400 ml, Stück TZU9501 	 8,50 
	 10,12

Zubehör Holztüren

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU140010
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU140020
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TFRZ400
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU1680
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU9530
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU9501


TTW0000100

TTW000110

TTW0200110

TTW0200100

TTW0200120

Preise in 5: 1. Preis zzgl. MwSt, 2. Preis inkl. MwSt

Zu
be

hö
r

132

Ausführung Format in cm lichte Raumhöhe 
in mm

Verstellbereich  
in mm*

kürzbar bis  
in mm Art.Nr. 3/Stck.

Bodentreppe Berostep 
1300 ISO 56 120 x 60 2500 2441 – 2540 2300 TTW0000100 	 350,50 

	 417,10

120 x 70 2500 2441 – 2540 2300 TTW0000100 	 350,50 
	 417,10

130 x 70 2500 2441 – 2540 2300 TTW0000100 	 350,50 
	 417,10

140 x 70 2500 2441 – 2540 2300 TTW0000100 	 350,50 
	 417,10

Bodentreppe Twenta 
1300 XL 120 x 60 2800 2741 – 2840 2400 TTW000110 	 350,50 

	 417,10

120 x 70 2800 2741 – 2840 2400 TTW000110 	 350,50 
	 417,10

Berostep Handlauf – – – – TTW0200110 	 18,25 
	 21,72

Berostep Lukenschutzgeländer Höhe: 90 – – – TTW0200100 	 51,25 
	 60,99

Berostep Bodentreppen
Dreiteilige Falttreppe aus Holz, komplett mit Lukenkasten aus Holz, in dem der isolierte Lukendeckel mit einer Stärke von 56 mm  
eingehängt ist. Bedienung mit Zugstab und Schnappriegelverschluss aus Kunststoff. Der Ausgleich des Lukendeckels erfolgt durch  
ein System aus verstellbaren Hebelarmen und Federn. Die Treppe wird standardmäßig mit Abdeckleisten, Parkett-/ Laminatschützern  
und mit einem Multifunktions-Kompriband als Deckenanschluss-System (Wämeschutz/Luftdichtheit) geliefert.

Twenta ISO-56
■	 Einbaufertiges Element
■	 TÜV geprüft nach DIN EN 14975 2010-12
■	 Belastbarkeit bis 175 kg je Stufe bzw.  
	 350 kg/m2 des gesamten Bauelements 
■	 Wärmedämmung, U-wert 1,1 W/m2K für  
	 das komplette Bauelement, Bodentreppe  
	 mit Wärmeschutz-Deckenanschlusssystem, 
	 geprüft nach DIN EN ISO 12567-1 durch 
	 Fraunhofer IBP

■	 FSC-Zertifiziert
■	 Luftdichtheit Klasse 4 geprüft nach  
	 DIN EN 12207 durch IFT Rosenheim
■	 Lukendeckel beidseitig weiß lackiert
■	 Schnappriegelverschluss vormontiert  
	 mit Zugstab
■	 Lukenkasten aus Kiefer, 24,5 cm hoch
■	 Deckenanschluss-System…  
	 Multifunktionsband

■	 Holztreppen aus Kiefer mit  
	 Schwalbenschwanzverbindung
■	 Trittstufen mit Antirutschprofil,  
	 Kiefer 80 x 360 mm
■	 Kunststoff-Fußkappen
■	 Abdeckleisten weiß, steckbar aus Kunststoff
■	 Justierschrauben 
■	 Karton-Verpackung

* Bei Raumhöhen unter 2441 mm, kann die Treppe gekürzt werden.

Berostep Montagehilfe für Bodentreppen
Mit den 4 Montagehilfen können Sie mühelos den Lukenkasten genau auf die richtige Höhe einstellen.  
Dazu montieren Sie die Montagehilfen am Lukenkasten. Dann den Lukenkasten in die Deckenöffnung hängen  
und die Einbauhöhe an den Schraubenstempeln der Montagehilfen justieren. Im Anschluss kann die Treppe montiert werden.

Ausführung Art.Nr. 3/VE.

Berostep Montagehilfe TTW0200120 	 33,25 
	 39,57

Montagehilfe

Decke

Boden

Füllung

Der Einbau mit Montagehilfe im Überblick

Montagehilfe

Decke

Boden

Füllung

Bodentreppen

Sonderbestellungen www.bodentreppenrechner.de

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTW0000100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTW000110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTW0200110
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTW0200100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTW0200120
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Ausführung Format in cm Art.Nr. 3/Stck.

Berostep Kniestocktür  
Rechts/Links 60 x 80 TTW0100100 	 150,25 

	 178,80

70 x 80 TTW0100100 	 150,25 
	 178,80

Berostep Kniestocktüren Typ KST ISO-56
Kniestocktür mit Wärmeschutz-Anschluss-System. Das Türblatt besteht aus einer Sandwichkonstruktion, 56 mm,  
und ist beidseitig weiß lackiert. Abdeckleisten aus Kunststoff weiß, steckbar.

Einbaufertiges Bauelement
■	 Luftdichtheit Klasse 4 geprüft nach  
	 DIN EN 12207 durch IFT Rosenheim
■	 Wärmedämmung, U-Wert 1,1 W/m2K  
	 für das komplette Bauelement, geprüft  
	 nach DIN EN ISO 12567-1 durch  
	 Fraunhofer IBP

■	 FSC-Zertifiziert
■	 Türanschlag wahlweise  
	 links oder rechts
■	 2 selbstschließende Topfscharniere  
	 (Standardgrößen)

■	 Justierschrauben
■	 Wandanschluss-System: 
	 Muktifunktionsband
■	 Karton-Verpackung

Kniestocktüren

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TTW0100100
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Lohnarbeiten (ohne Materialkosten) Lohn Arbeiten

Verglasungskosten pro Tür 
mit DIN-Lichtausschnitt oder LA vido, 
inkl. Verleistung als Trockenverglasung 
Art.-Nr. TZU00101.........................................3 36,00 42,84)

mit DIN-Lichtausschnitt oder LA vido,  
inkl. Verleistung und Versiegelung,  
Art.-Nr. TZU00100........................................3 45,25 (53,85)

mit DIN-Lichtausschnitt  
und montiertem Sprossenrahmen,  
LA RM 4 oder Stiltür, Art.-Nr. TZU0015.........3 87,75 (104,42)

Lichtausschnitt
einfräsen und ausklotzen 
Art.-Nr. TZU0052..................................... 3 116,25 (138,34)

Lichtausschnitt einfräsen und verglasen 
Art.-Nr. TZU0054..................................... 3 122,25 (145,48)

Ausfräsungen 
obere Ausfräsung  
für BELPORT-Schiebetüren,  
Art.-Nr. TZU0069..........................................3 81,50 (96,99)

Fräsung und Einbau des  
Türöffnungsbegrenzers Porti  
Art.-Nr. TZU0065..........................................3 81,50 (96,99)

Schallex einfräsen und einbauen,  
Art.-Nr. TZU0064........................................3 84,25 (100,26)

Lüftungsgitter einfräsen und einbauen 
Art.-Nr. TZU0060..........................................3 50,50 (60,10)

3-teilige Bandbohrung
Bänder montiert, Art.-Nr. TZU0067.................3 38,25 (45,52)

Kürzungen und Anpassungen
Zimmertürblatt kürzen, Art.-Nr. TZU0068.......3 61,25 (72,89)

Zargengröße änden nach DIN,  
Art.-Nr. TZU0030..........................................3 51,00 (60,69)

Zarge unten kürzen, Art.-Nr. TZU0032............3 22,50 (26,78) 

Zargenkopfstück kürzen, Art.-Nr. TZU0034.....3 41,25 (49,09)

Diverse Lohnarbeiten
Schloss tauschen Art.-Nr. TZU0036..................... 3 7,50 (8,93)

RC-2  Tür vorbereiten, Art.-Nr. TZU0071.........3 48,75 (58,01)

Montage Mehrfachverriegelung  
Art.-Nr. TZU0038..........................................3 35,25 (41,95) 

Spionloch bohren Art.-Nr. TZU0062...............3 24,75 (29,45)

https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU00101
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU00100
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0015
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0052
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0054
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0068
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0030
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0032
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring= TZU0034
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0065
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0065
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0064
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0060
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0067
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0036
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0071
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring= TZU0038
https://www.bestelloplus.de/shop/shop.php?modus=suchen&quelle=Suche&passthru=true&suchstring=TZU0062
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w w w. b e h r e n s - w o e h l k . d e
Die angegebenen Preise sind Richtpreise und freibleibend. Aktuelle Tagespreise erhalten Sie von unseren Innen- und Außendienstberatern oder Sie nutzen: 
www.bestelloplus.de (Alle Lieferungen erfolgen auf Basis unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen.) Maßangaben und Produkthinweise beruhen auf  
Informationen der Hersteller, für Richtigkeit und Vollständigkeit können wir keine Gewähr geben. Konstruktions-, Farb- und Materialänderungen behalten 
wir uns nach dem Stand der Technik und im Rahmen der marktüblichen Produktentwicklung vor. Irrtum vorbehalten. Online/3.2017

D i e  U n t e r n e h m e n  d e r  B e h r e n s - W ö h l k - G r u p p e . . .

Behrens Holz und Bauelemente GmbH 
Bremer Straße 17 · 27356 Rotenburg · Tel. 04261 707-0 
Fax 04261 3231 · info@holz-behrens.de
Bohlen & Sohn GmbH & Co.KG 
Fuldastraße 6 · 26135 Oldenburg · Tel. 0441 92087-0 
Fax 0441 92087-50 · info@bohlen-oldenburg.de
Bohlen & Sohn GmbH & Co. KG Osnabrück 
Averdiekstraße 2 · 49078 Osnabrück · Tel. 0541 44043-0 
Fax 0541 44043-50 · info@bohlen-osnabrueck.de
F.A. Schreyer GmbH 
In den sieben Äckern 1 · 31162 Groß Düngen 
Tel. 05064 900-0 · Fax 05064 900-33 · info@holzschreyer.de
Holzzentrum Berthold GmbH & Co. KG 
Marie-Curie-Straße 2-10 · 53332 Bornheim-Sechtem 
Tel. 02227 81979-70 · Fax 02227 81979-71 
info@holzzentrum-berthold.de
Holzzentrum Wöhlk Cottbus GmbH & Co. KG 
Paul-Greifzu-Straße 4 - 5 · 03042 Cottbus 
Tel. 0355 729916-0 · Fax 0355 729916-19 
info@woehlk-cottbus.de
Holzzentrum Wöhlk Dresden GmbH & Co. KG 
Königsbrücker Landstraße 102 · 01109 Dresden 
Tel. 0351 49288-0 · Fax 0351 49288-14 
info@woehlk-dresden.de
Holzzentrum Wöhlk Leipzig GmbH & Co. KG 
Riesaer Straße 52 · 04328 Leipzig · Tel. 0341 520574-0 
Fax 0341 520574-79 · info@woehlk-leipzig.de

Nesseler & Co. Holzhandel GmbH 
Grundweg 45 · 39218 Schönebeck · Tel. 03928 7013-0 
Fax 03928 7013-50 · info@nesseler-holz.de
Schründer GmbH & Co. KG 
Industriestraße 41· 48629 Metelen · Tel. 02556 9393-0  
Fax 02556 9393-19 · info@holz-schruender.de
Seiling GmbH & Co. KG 
Voltastraße 28 · 59229 Ahlen · Tel. 02382 9800-0 
Fax 02382 9800-33 · info@seiling-ahlen.de
Seiling Wuppertal GmbH & Co. KG 
Simonshöfchen 29 · 42327 Wuppertal 
Tel. 0202 739544-0 · Fax 0202 739544-29 
info@seiling-wuppertal.de
Wöhlk GmbH Hauptsitz Bautzen 
Gewerbepark 20 · 02692 Großpostwitz 
Tel. 03591 3727-0 · Fax 03591 3727-79 
bautzen@woehlk.de 
Wöhlk GmbH Standort Görlitz 
Am Güterbahnhof 1 · 02829 Markersdorf 
Tel. 03581 7474-0 · Fax 03581 7474-79 
goerlitz@woehlk.de


